
ZKAPACITNĚNÍ ČOV CHOTÍKOV VČETNĚ OPTIMALIZACE DEŠŤOVÉHO ODTOKU 

strana 1 / celkem 12 

SMLOUVA O DÍLO  

č. objednatele: --- 
č. zhotovitele: 354/2013 

uzavřená podle ustanovení § 536 až 565 a násl. Obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb. 
v souladu se zněním pozdějších novel na stavební zakázku 

I. Smluvní strany 

I.1. Objednatel:  

 Obec Chotíkov 
 statutární zástupce: starosta obce Ing. Vítězslav Blažek  
 sídlo: 330 17 Chotíkov 118 
 IČ: 00257834 
 DIČ: CZ00257834 
 datová schránka ID: ugwbey5 
 bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Plzeň 
 číslo účtu: 4528371/0100 
 telefon/fax: 377 821 573 
 mobil: 724 179 277 
 e-mail: chotikov@volny.cz 

 dále jen objednatel  

 Zástupce objednatele ve v ěcech technických:  bude uveden v zápisu o předání 
staveniště 

I.2.  Zhotovitel:   

 sdružení „Zkapacitn ění ČOV Chotíkov“  na základě smlouvy o sdružení ze 
dne 10. 7. 2013 
vedoucí účastník sdružení:  

 SYNER VSH Vysočina, a.s. 
 se sídlem: Na Hranici 14, 586 01 Jihlava 
 spisová značka: B 4147 vedená Krajským soudem v Brně 
 IČ: 25183052 
 DIČ: CZ25183052 
 zastoupený:   

. Ing. Davidem Štursou, místopředsedou představenstva  

. Ing. Miroslavem Lehkým, členem představenstva 
 bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Jihlava 
 číslo účtu: 19-8912310227/0100 
 telefon: 567 330 852 
 fax: 567 330 851 
 e-mail: info@vhsvysocina.cz 

 a 

účastník sdružení:  
 OMS WALTER, spol. s r.o. 

se sídlem: Libušino údolí 8, 623 00 Brno 
 spisová značka: C 3382 vedená Krajským soudem v Brně 
IČ: 44014767 
 DIČ: CZ44014767 



ZKAPACITNĚNÍ ČOV CHOTÍKOV VČETNĚ OPTIMALIZACE DEŠŤOVÉHO ODTOKU 

strana 2 / celkem 12 

 zastoupený: Ing. Karlem Walterem, jednatelem společnosti 
 bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Brno – město 
 číslo účtu: 1478044621/0100 
 telefon: 602 570 133 
 fax: 547 221 907 
 e-mail: kreml@omswalter.cz 

 dále jen zhotovitel 

I.3. Při řízení stavební zakázky (realizaci díla), zejména projednávání a potvrzování 
technického řešení, projednávání a potvrzování změn díla, předkládání a projednávání 
dodatků na základě změn díla, potvrzování postupu prací, potvrzování soupisů 
provedených prací a zjišťovacích protokolů, potvrzování zápisů o předání a převzetí díla 
nebo jeho částí, jsou zmocněni jednat:  

 za zhotovitele:   
. Ing. David Štursa, Ing. Miroslav Lehký – ve věcech smluvních (tel. 567 330 852) 
. Ing. David Štursa – ve věcech technických (tel. 567 330 852) 
za objednatele:  
. Ing. Vítězslav Blažek, starosta obce – ve věcech smluvních (tel. 724 179 277) 
. technický dozor investora (TDI) – bude uveden v zápisu o předání staveniště 

II. Předmět pln ění 

II.1 Předmětem plnění podle této smlouvy je zhotovení stavebního díla (dále jen díla) 

„Zkapacitn ění ČOV Chotíkov v četně optimalizace 
dešťového odtoku“ 

 v rozsahu podle zadávací dokumentace zakázky, kterou tvoří:  
� projektová dokumentace „Zkapacitnění ČOV Chotíkov včetně optimalizace dešťového 

odtoku“, soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a soupis ostatních a 
vedlejších nákladů; zpracoval: Vodohospodářský podnik a.s., Pražská 87/14, 303 02 
Plzeň 

� zadávací podmínky veřejné zakázky evidenční číslo 348400; zpracoval: STAVEBNÍ 
PORADNA, spol. s r.o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

  a dle nabídky zhotovitele ze dne 17. 7. 2013. 

II.2 Dílo bude provedeno v souladu se zadávacími podmínkami, přijatou nabídkou 
zhotovitele, předanou schválenou projektovou dokumentací, pravomocným stavebním 
povolením, právními a technickými požadavky platnými v době podpisu smlouvy a v 
souladu se stavebním zákonem. Projektovou dokumentaci obdrží zhotovitel v počtu 2 
paré při podpisu smlouvy.  

II.3 Zhotovením stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a 
montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení 
nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s 
dodávkou stavebních prací, konstrukcí a technologického vybavení, jejichž provedení je 
pro řádné dokončení díla nezbytné, včetně koordinační a kompletační činnosti celé 
stavby a zároveň zhotovení dokumentace skutečného provedení stavby dle viz čl. VIII.4 
této smlouvy.  

II.4 Zhotovitel provede práce dle této smlouvy kompletně, kvalitně a v dohodnutém termínu. 
Kvalita prováděných prací bude odpovídat systému jakosti daného ČSN EN ISO. 
Veškeré materiály a dodávky ke zhotovení díla zajistí zhotovitel tak, aby odpovídaly 
platným technickým normám, dohodnutým podmínkám a projektové dokumentaci. 



ZKAPACITNĚNÍ ČOV CHOTÍKOV VČETNĚ OPTIMALIZACE DEŠŤOVÉHO ODTOKU 

strana 3 / celkem 12 

II.5 Zhotovitel se bude při své činnosti řídit ujednáními této smlouvy, výchozími podklady 
objednatele, jeho pokyny, zápisy a dohodami na úrovni statutárních orgánů a 
rozhodnutími a vyjádřeními veřejnoprávních orgánů.  

II.6 Objednatel se zavazuje řádně provedené a bezvadné dílo převzít a zaplatit za něj 
dohodnutou cenu. 

III. Změny díla 

III.1 Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoli změnám, doplňkům, nebo rozšíření předmětu plnění 
na základě požadavku investora nebo tak vyplyne z podmínek při provádění díla nebo 
z vad zadávací projektové dokumentace, je zhotovitel povinen provést soupis těchto 
změn, doplňků nebo rozšíření. Po ocenění objednaných prací zhotovitelem díla na 
základě provedeného jednacího řízení bez uveřejnění (viz § 23 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách) a tedy po dosažení cenové dohody v souladu se zákonem 
č. 526/1990 Sb., O cenách, bude nová cena díla upravena dodatkem ke smlouvě o dílo. 
Ocenění bude provedeno dle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla, a pokud to 
není možné, tak podle zhotovitelem navrhovaných cen z příslušných katalogů ÚRS 
Praha, a. s., event. RTS a.s. Brno platných pro příslušný rok výstavby. Jestliže budou tyto 
zjištěné vícepráce provedeny zhotovitelem ještě před odsouhlasením objednatelem a ten 
je následně odmítne, není objednatel povinen navýšené náklady hradit. 

IV. Doba pln ění 

IV.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínech:  
� předpokládané zahájení stavebních prací: do 5 dn ů od p ředání staveništ ě 
� předpokládané dokončení stavebních prací: do 31. 7. 2014 
� zkušební provoz: 12 měsíců 
� vyklizení staveniště: do 15 dnů po předání a převzetí díla  

IV.2 Dílo se považuje za dokončené jeho předáním a převzetím bez vad a nedodělků 
objednateli, o kterém se pořídí písemný protokol. Tento protokol, ve kterém objednatel 
výslovně prohlásí, že dílo přejímá, je součástí předání a převzetí díla.   

IV.3 Zahájení a ukončení prací na díle je vázáno na včasné přidělení finančních prostředků a 
zajištění dalších zdrojů pro financování díla. Případné prodloužení termínu dokončení 
díla bude řešeno písemným dodatkem k této smlouvě.  

IV.4 Objednatel předá zhotoviteli: 
� staveniště: do 5 dnů před zahájením stavby 
� pravomocné stavební povolení: do 5 dnů před zahájením stavby 

IV.5 Lhůta výstavby se prodlužuje o dobu nutného přerušení prací při působení vyšší moci a 
odstraňování následků jejího působení, které znemožňují provádění díla. Přerušení prací 
pro působení vyšší moci se zaznamenává do stavebního deníku. 

V. Cena díla 

V.1 Cena díla je sjednaná na rozsah daný zadávací dokumentací veřejné zakázky a čl. II této 
smlouvy jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu výstavby s výjimkou případů 
stanovených v této smlouvě. Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, výkony 



ZKAPACITNĚNÍ ČOV CHOTÍKOV VČETNĚ OPTIMALIZACE DEŠŤOVÉHO ODTOKU 

strana 4 / celkem 12 

a zisk zhotovitele, které vyplývají z vymezení plnění díla, ve smyslu této smlouvy a 
zadávací dokumentace. 

Rekapitulace cen dle objektů (bez DPH): 

Zkapacitn ění ČOV  27 835 451 Kč 

z toho:  SO 01 ČOV Chotíkov  10 974 243 Kč 

 SO 02 Elektropřípojka  1 161 389 Kč 

 SO 03 Prodloužení vodovodu, vodovodní přípojka  990 066 Kč 

 SO 04 Dešťová nádrž  1 151 410 Kč 

 PS 01 ČOV Chotíkov  12 173 141 Kč 

 PS 02 Dešťová nádrž  299 202 Kč 

 SO 08.1 Vedlejší a ostatní náklady stavby  1 086 000 Kč 

Odlehčovací komory  2 016 069 K č 

z toho: SO 05 Úpravy odlehčovací komory OK 1  388 533 Kč 

  SO 06 Úpravy odlehčovací komory OK 2  144 655 Kč 

 SO 07 Úpravy odlehčovací komory OK 3  420 790 Kč 

 PS 03 Úpravy odlehčovací komory OK1  832 091 Kč 

 SO 08.2 Vedlejší a ostatní náklady stavby  230 000 Kč 

Celková cena díla bez DPH  29 851 520 K č 

 DPH bude připočtena podle platných předpisů. 

V.2 Cena díla je deklarována jako cena nejvýše přípustná a lze ji měnit jen za podmínek 
uvedených v uzavřené smlouvě.  

V.3 Objednatelem budou nad rámec smluvní ceny hrazeny pouze práce a dodávky, které si 
zcela prokazatelně objednal. Po ocenění objednaných prací zhotovitelem díla na základě 
provedeného jednacího řízení bez uveřejnění (viz § 23 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách) a tedy po dosažení cenové dohody, v souladu se zákonem čís. 
526/1990 Sb. O cenách, bude nová cena díla upravena dodatkem ke smlouvě o dílo. 
Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu nabídky jsou pevné po celou dobu 
provádění stavebních prací. 

V.4 Pro ocenění případných víceprací je stanoven tento závazný způsob oceňování – tam, 
kde nelze využít jednotkových cen z nabídky, budou pro stanovení možného maxima 
těchto cen využity ceny z příslušných katalogů ÚRS, a. s., Praha event. RTS a. s. Brno 
platných pro příslušný rok výstavby a to v cenové úrovni platné v době realizace 
víceprací.  

VI. Fakturace a pln ění 

VI.1 Objednatel zaplatí dohodnutou cenu v článku V.1. na základě dílčích faktur vystavených 
zhotovitelem. Dílčí fakturu vystaví zhotovitel 1x měsíčně. Právo vystavit dílčí fakturu 
vzniká podpisem zjišťovacího protokolu objednatelem, respektive jeho pověřeným 
zástupcem, na základě soupisu provedených prací (příloha zjišťovacího protokolu). 



ZKAPACITNĚNÍ ČOV CHOTÍKOV VČETNĚ OPTIMALIZACE DEŠŤOVÉHO ODTOKU 

strana 5 / celkem 12 

 Splatnost dílčích faktur je 30 kalendářních dnů od data doručení bezvadného účetního 
dokladu objednateli. 

VI.2 Objednatel nebude poskytovat zálohy.  

VI.3 Konečnou fakturu vystaví zhotovitel po řádném dokončení prací. Právo vystavit konečnou 
fakturu vzniká podpisem závěrečného zjišťovacího protokolu, na základě soupisu 
skutečně a řádně provedených prací (příloha zjišťovacího protokolu) a zápisem o předání 
a převzetí díla. 

  Splatnost konečné faktury je 30 kalendářních dnů od data doručení. 

VI.4 Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu 
provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce, u kterých 
nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura – daňový doklad zhotovitele obsahovat i ty práce, 
které nebyly objednatelem nebo jeho zástupcem ve věcech technických odsouhlaseny, je 
objednatel oprávněn fakturu odmítnout a požadovat opravu fakturované částky. 
Zhotovitel není oprávněn na takto odmítnutou fakturu zahrnující neodsouhlasené práce a 
dodávky uplatňovat žádné majetkové sankce. 

VI.5 Objednatel může vrátit fakturu v případě, kdy faktura vykazuje formální nedostatky nebo 
nevzniklo právo na vystavení faktury na příslušnou částku. 

VI.6 Je-li objednatel v prodlení s placením splatné částky nebo její části delším 
60 kalendářních dnů, může zhotovitel přerušit práce. Přitom je povinen práce znovu 
zahájit do 7 kalendářních dnů poté, kdy objednatel uhradil dlužnou částku. O dobu 
přerušení prací se potom prodlužuje lhůta pro dokončení díla. Kromě toho se objednatel 
zavazuje uhradit prokazatelné náklady, které vzniknou přerušením prací. Tuto skutečnost 
je povinen uvést do stavebního deníku. 

VI.7 Je-li objednatel v prodlení s placením splatné částky delším 90 kalendářních dnů, může 
zhotovitel odstoupit od smlouvy, avšak teprve poté, kdy na tuto možnost objednatele 
předem písemně upozornil a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě. 

VII. Provád ění díla 

VII.1 Zhotovitel poskytne objednateli bankovní záruku za řádné provedení díla ve výši 
3 000 000,- Kč. Bankovní záruka bude platná po celou dobu realizace díla. Tuto 
bankovní záruku doloží zhotovitel nejpozději ke dni podpisu smlouvy o dílo.  

 Vystavení bankovní záruky za dodržení smluvních podmínek, kvality a termínů provedení 
díla doloží vybraný zhotovitel objednateli originálem záruční listiny vystavené bankou, 
která byla zřízena a provozuje činnost podle zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění 
pozdějších předpisů, ve prospěch objednatele jako oprávněného. Bankovní záruka bude 
vystavena jako neodvolatelná a bezpodmínečná, přičemž banka se zaváže k plnění bez 
námitek a na základě první výzvy oprávněného. Právo z bankovní záruky je objednatel 
oprávněn uplatnit v případech, že zhotovitel neprovádí dílo v souladu s podmínkami 
uzavřené smlouvy nebo neuhradí objednateli způsobenou škodu či smluvní pokutu, k níž 
je podle smlouvy povinen. 

 Objednatel uvolní bankovní záruku nejpozději do patnáctého dne po ukončení 
zkušebního provozu čistírny odpadních vod. 

VII.2 O podstatných záležitostech v průběhu provádění díla vede zhotovitel stavební deník dle 
§ 157 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů a § 6 vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb.  
Stavební deník musí být přístupný osobám pověřeným objednatelem kontrolou 
prováděných prací, osobám pověřeným k provádění autorského dozoru, koordinátoru 



ZKAPACITNĚNÍ ČOV CHOTÍKOV VČETNĚ OPTIMALIZACE DEŠŤOVÉHO ODTOKU 

strana 6 / celkem 12 

BOZP a dalším osobám oprávněným k nahlížení nebo zápisu do deníku ze smlouvy a to 
po celou dobu provádění díla. 

VII.3 Kromě zápisů podle VII.2. se do stavebního deníku zapisují také zápisy z předání 
staveniště, zápisy o zahájení prací, zápisy o zdržení prací, zápisy o případných 
technických změnách řešení, zápisy o kontrolách apod. Zápisy do stavebního deníku 
budou prováděny ze strany zástupce zhotovitele každý den, čitelně a v příslušném počtu 
kopií. V případě, že zápis ve stavebním deníku, který bude informovat o rozhodnutí o 
změně vůči PD, nebude opatřen podpisy zhotovitele i objednatele, nenabudou tyto 
změny platnosti ani účinnosti. 

VII.4 Deník vede zhotovitel se dvěma oddělitelnými průpisy, přičemž první kopie je určená pro 
osobu pověřenou objednatelem kontrolou provádění díla, druhá kopie je určená pro 
zhotovitele za účelem archivace, na dobu nejméně deseti let od kolaudace stavby. 
Originál deníku předá zhotovitel objednateli spolu s dokumentací skutečného provedení 
stavby. Dokumentace skutečného provedení díla bude odevzdaná v počtu 3 paré a 3x 
v elektronické podobě na nosiči CD (DVD) ve formátu AutoCAD (*.dwg), texty a tabulky 
MS Word a Excel (*.doc; *.xls). 

VII.5 Obě smluvní strany prohlašují, že údaje zapsané v deníku jsou rozhodující pro posouzení 
okolností, jichž se zápis týká. Smluvní strany se k jednotlivým zápisům ve stavebním 
deníku vyjadřují ve lhůtě do 3 dnů od provedení zápisů druhou stranou. Nevyjádří-li se 
v této lhůtě má se za to, že s obsahem zápisu souhlasí. 

VII.6 Zhotovitel si je vědom skutečnosti, že zkapacitnění ČOV bude realizováno během plného 
provozu, za podmínky zachování potřebné funkčnosti stávajících objektů i zařízeni. 

VII.7 Ke kontrole prací, materiálů a konstrukcí, které budou v dalším průběhu prací zakryty, 
vyzve zhotovitel objednatele 3 pracovní dny před jejich zakrytím zápisem do stavebního 
deníku. Bez souhlasu objednatele, resp. jeho zástupce ve věcech technických – TDI, 
nesmí být práce zakryty. Zhotovitel je povinen konstrukce před zákrytem zadokumentovat 
fotograficky a při převzetí díla objednatelem je zhotovitel povinen tuto fotodokumentaci 
předat na CD nosiči objednateli. O předání a převzetí dokumentace na CD bude 
proveden zápis do stavebního deníku. 

VII.8 K projednání podstatných skutečností plnění této smlouvy, celkového postupu stavby a 
postupu stavebních prací, dále také k projednání pro splnění zakázky potřebné 
spolupráce mezi zhotovitelem a objednatelem, se uskuteční pravidelné kontrolní dny. 
Kontrolní dny se uskuteční v termínech dohodnutých mezi objednatelem a zhotovitelem, 
zpravidla týdně. 

VII.9 Zhotovitel v průběhu celé stavby zajistí všechna potřebná organizační, technická event. 
technologická a bezpečnostní opatření pro řádné zabezpečení prací a stavby včetně míst 
dotčených stavbou. Dále učiní všechny nezbytné kroky pro ochranu životního prostředí a 
pro zajištění a splnění podmínek vyplývajících z platného stavebního povolení nebo 
jiných dokladů týkajících se stavby. 

VII.10 Před zahájením prací zabezpečí zhotovitel vytyčení veškerých inženýrských sítí a zajistí 
jejich řádnou ochranu v průběhu stavebních prací a splnění podmínek stanovených 
správci inženýrských sítí. Pokud dojde k protokolárnímu předání a zpětnému převzetí 
jejich správci, budou protokoly součástí dokumentace o provádění stavby. V případě 
poškození inženýrských sítí nese veškeré náklady spojené s jejich opravou a škodami 
vzniklými v příčinné souvislosti se škodní událostí, jako je např. přerušení dodávky el. 
energie, zhotovitel. 

VII.11 Zhotovitel se zavazuje, že při provádění díla bude dodržovat předpisy o bezpečnosti a 
ochraně zdraví při práci, hygienické a požární předpisy a bude provádět soustavnou 
kontrolu bezpečnosti práce. Za dodržování uvedených předpisů v místě provádění díla 
včetně veškerých činností souvisejících s prováděním díla nese odpovědnost zhotovitel. 
Zhotovitel odpovídá za to, že osoby vykonávající práce a činnosti související 



ZKAPACITNĚNÍ ČOV CHOTÍKOV VČETNĚ OPTIMALIZACE DEŠŤOVÉHO ODTOKU 

strana 7 / celkem 12 

s prováděním díla jsou vybaveny ochrannými pracovními prostředky a potřebnými 
pomůckami podle druhu vykonávané práce a rizik s touto činností spojených.  

VII.12 Vytýčení stavby dle souřadnic JTSK zajistí na své náklady zhotovitel 

VII.13 Zhotovitel zabezpečí projednání souhlasu k zvláštnímu užívání komunikací a ploch 
dotčených výstavbou. Dále zajistí dopravní značení k případným dopravním omezením, 
kontrolu a údržbu značení, přemisťování dle potřeby a následné neprodlené odstranění 
po uplynutí důvodů jejich aktuální instalace. Za užívání veřejných, event. dalších 
vymezených ploch, bude zhotovitel hradit případné stanovené poplatky nebo nájem. 
Zhotovitel zajistí  na své náklady čistění příjezdových komunikací ke stavbě a ke 
stavěným objektům průběžně a před jejich předáním objednateli, včetně průběžného 
úklidu vlastní stavby a okolí včetně nákladů na provoz a pronájem mechanizace a 
nářadí určených k úklidu v potřebném počtu (kropící a metací vozy, průmyslové 
vysavače atd.), 

VII.14 Zhotovitel se zavazuje zajistit bezpečný přístup do přilehlých nemovitostí a umožnit 
jejich obslužnost pro integrovaný záchranný systém a svoz komunálního odpadu. 
Zhotovitel se zavazuje umožnit v průběhu realizace stavby provizorní příjezd k domům a 
firmám, které se nacházejí v dotčeném území.  

VII.15 Veškeré povinnosti vyplývající z vyjádření jednotlivých orgánů státní správy 
a z ostatních stanovisek citovaných v dosud uzavřených správních řízeních přenáší 
objednatel na zhotovitele stavby a tato skutečnost musí být zohledněna v ceně. 

VII.16 Odvoz vytěženého a vybouraného materiálu zabezpečuje a hradí zhotovitel vč. poplatku 
za jeho uložení na řízenou skládku. S odpady lze nakládat pouze způsobem stanoveným 
zákonem a prováděcími předpisy. Zhotovitel bude při přejímce díla povinen předložit 
doklady prokazující způsob, jakým naložil s jednotlivými druhy stavebního odpadu na 
dané zakázce. 

VII.17 Zařízení staveniště je povinen zabezpečit zhotovitel, a to v souladu s jeho potřebami, v 
souladu s dokumentací předanou objednatelem a v souladu s dalšími požadavky 
objednatele. 

VII.18 Všechny plochy a komunikace dotčené výstavbou a eventuální škody způsobené v 
souvislosti s prováděním díla dle této smlouvy musí být zhotovitelem po skončení jeho 
prací zahlazeny a uvedeny do původního stavu. 

VII.19 Zhotovitel stavby se zavazuje k součinnosti s koordinátorem BOZP ve věcech 
dodržování BP, a to po celou dobu realizace stavby a dále se zavazuje smluvně zavázat 
k součinnosti s ním po celou dobu realizace i všechny své subdodavatele a jiné osoby, 
které budou zhotovitelem, nebo subdodavatelem pověřeny provedením díla nebo jeho 
části. Nebudou-li na staveništi dodržovány zásady bezpečnosti práce a bezpečnost práce 
bude opakovaně porušována, může koordinátor BOZP vydat zákaz provádění práce, 
event. může vykázat osoby porušující bezpečnost práce ze staveniště a zamezit jim tam 
nadále přístup. To platí také o požití alkoholu či psychotropních látkách zjištěných u osob 
na staveništi. 

VII.20 Technický dozor u této stavby nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená. To 
neplatí, pokud stavební dozor provádí sám objednatel. 

VII.21 Zhotovitel je povinen předložit objednateli písemný seznam všech svých 
předpokládaných subdodavatelů. Ke změně subdodavatele může dojít pouze se 
souhlasem objednatele. Pokud dojde ke změně subdodavatele (týká se i subdodavatele, 
prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci), musí 
zhotovitel prokázat, že se jedná o subdodavatele stejně kvalifikovaného. Změna 
subdodavatele musí být objednatelem schválena vždy před jejím provedením, a to po 
předložení výpisu z obchodního rejstříku subdodavatele a smlouvy mezi zhotovitelem díla 



ZKAPACITNĚNÍ ČOV CHOTÍKOV VČETNĚ OPTIMALIZACE DEŠŤOVÉHO ODTOKU 

strana 8 / celkem 12 

a novým subdodavatelem uzavřenou ve smyslu §51 odst. 4 písmene b) zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.  

Prostřednictvím subdodavatele nemůže být realizována dodávka a montáž technologie 
ČOV. 

VII.22 Pro dodaná technologická zařízení se budou provádět a jsou v ceně díla započteny 
náklady na standardní předepsané zkoušky dle EN ČSN. Pro dodaná technologická 
zařízení se stanovuje zkušební provoz v délce stanovené stavebním úřadem, aby se 
mohlo ověřit a potvrdit požadované parametry jak v přechodovém období, tak zejména 
při maximální zátěži. Úspěšné zakončení zkušebního provozu bude potvrzeno 
protokolem a teprve po jeho úspěšném zakončení lze zahájit trvalý provoz. Za účasti 
objednatele, resp. jeho zástupce ve věcech technických – TDI, budou v závěru prací 
prováděny předepsané zkoušky (tlakové, těsnostní, individuální, komplexní) 
s vyhotovením protokolu o jejich úspěšném zakončení. Bude prováděno průběžné i 
závěrečné vyhodnocení jakosti a kvality provedených prací a dodávek. 

VII.23 Pro veškerá dodaná zařízení předá zhotovitel individuální provozní předpisy 
s návodem na obsluhu, provoz a požadovaným plánem údržby a tyto předpisy předá 
objednateli v předstihu před zahájením zkušebního provozu. V rámci zkušebního 
provozu provede zhotovitel i zaškolení obsluhy, o čemž vystaví i doklad. 

VII.24 Vyšší moc je definována jako výjimečná událost nebo okolnost, která se vymyká 
kontrole smluvní strany, před níž se tato strana nemohla přiměřeně chránit před 
uzavřením smlouvy o dílo, které se strana nemůže účelně vyhnout nebo ji překonat a 
kterou nelze přičíst druhé straně. 

Vyšší moc může zahrnovat, avšak neomezuje se pouze na ně, následující události nebo 
okolnosti, zejména: 
a) válka, konflikty (ať byla válka vyhlášena nebo ne), invaze, akty nepřátelství ze 

zahraničí, 
b) rebelie, terorismus, revoluce, povstání, vojenský převrat nebo uchopení moci, nebo 

občanská válka, 
c) výtržnost, vzpoura, nepokoje, stávka nebo výluka vyvolaná jinými osobami než je 

personál zhotovitele a jiní zaměstnanci zhotovitele a subdodavatelů, 
d) válečná munice, výbušniny, ionizující záření nebo kontaminace radioaktivitou, pokud 

nebyla způsobena tím, že tuto munici, výbušniny, ionizující záření nebo radioaktivitu 
použil zhotovitel, 

e) přírodní katastrofy jako je vichřice, blesk, přívalové deště, povodně, zemětřesení nebo 
vulkanická aktivita apod., 

f) nově přijatá opatření státních orgánů, způsobující nemožnost plnění smlouvy o dílo. 

VIII. Dodání díla a p řejímka 

VIII.1 Dílo je dokončeno protokolárním předáním díla zhotovitelem a převzetím díla 
objednatelem. Přejímka se uskuteční na písemnou výzvu zhotovitele učiněnou 
5 kalendářních dnů před zahájením přejímky. O průběhu a výsledku přejímky se pořídí 
zápis, který podepíší zástupci objednatele a zhotovitele. Tento zápis je součástí předání 
a převzetí díla. 

VIII.2 Dílo s drobnými vadami a nedodělky nebránícími užívání díla se pro účely splnění 
závazků považuje za dílo provedené řádně a drobné vady a nedodělky (které nebrání 
užívání díla) nejsou důvodem k nepřevzetí díla objednatelem. V případě, že se při 
kolaudačním řízení vyskytnou na díle vady a nedodělky, které brání užívání díla, 
zavazuje se zhotovitel odstranit tyto vady a nedodělky v dohodnuté lhůtě.  



ZKAPACITNĚNÍ ČOV CHOTÍKOV VČETNĚ OPTIMALIZACE DEŠŤOVÉHO ODTOKU 

strana 9 / celkem 12 

VIII.3 Zhotovitel odpovídá za to, že hotové dílo bude funkční a provozuschopné a bude 
dosahovat parametrů stanovených dokumentací pro provedení stavby. Převzetí díla jako 
celku je podmíněno dosažením všech předepsaných parametrů. 

VIII.4 Při přejímce je zhotovitel povinen předat objednateli doklady o zajištění likvidace odpadů 
v souladu s platným zněním zákona o nakládání s odpady a jeho prováděcími předpisy, 
atesty materiálů a výrobků, certifikáty a prohlášení o shodě použitých materiálů a 
výrobků, protokoly o zkouškách, revizní zprávy, záruční listy a návody k obsluze od 
dodaných zařízení, předpisy k jednotlivým technickým zařízením a doklady o provedení 
zaškolení obsluhy, manipulační a provozní řády, návod na provoz a údržbu díla a další 
dokumenty potřebné ke kolaudaci a případné další dokumenty k budoucímu řádnému 
užívání díla. Bez předání těchto dokladů se dílo nepovažuje za řádně předané. Seznam 
předaných dokumentů smluvní strany sepíší do předávacího protokolu. Dále je zhotovitel 
povinen předat objednateli dokumentaci skutečného provedení stavby s geodetickým 
zaměřením, ve dvou tištěných verzích a také v elektronické podobě na CD nosiči ve 
formátu DWG a PDF. 

VIII.5 Při přejímce předloží zhotovitel zjišťovací protokol včetně soupisu provedených prací. 
Pokud se při předání a převzetí díla vyskytnou vady a nedodělky, předloží zhotovitel 
tento zjišťovací protokol po odstranění vad a nedodělků, nebude-li dohodnuto jinak. 

IX. Záruka na dílo  

IX.1 Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v trvání: 

� 60 měsíců na stavební část díla, 
� 24 měsíců na technologickou část díla, 
� 36 měsíců na komunikace a zpevněné plochy. 

 Záruka počíná běžet dnem předání a převzetí díla. Po dobu záruční doby zhotovitel 
garantuje, že dílo bude mít předepsané vlastnosti avšak za podmínek, že objednatel 
bude dílo užívat v souladu s platnými technickými normami a předpisy. 

IX.2 Záruční lhůta na dodávky strojů a technologického zařízení, na něž výrobce těchto 
zařízení vystavuje samostatný záruční list, se sjednává v délce lhůty poskytnuté 
výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců. 

IX.3 Zjištěné vady odstraňuje zhotovitel bezodkladně, na výzvy objednatele, vlastním 
nákladem a tak, aby dílo udržel v dobrém provozuschopném stavu. V případě prodlení 
zhotovitele s odstraněním vad, je objednatel oprávněn zajistit odstranění vad na náklad 
zhotovitele. 

IX.4 Oznámení vad musí být zasláno zhotoviteli písemně, doporučeným dopisem nebo 
elektronicky e-mailem a následně potvrzeným doporučeným dopisem bez zbytečného 
odkladu po jejich zjištění. V oznámení vad musí být vada popsána. Pro určení dne 
oznámení vad zhotoviteli platí datum odeslání zprávy elektronickou cestou, jejíž přijetí 
musí být potvrzeno zhotovitelem. 

IX.5 O odstranění vady bude sepsán protokol, který podepíší obě smluvní strany. Protokol 
vystaví zhotovitel a musí v něm být uvedeno: 
� jméno zástupců smluvních stran 
� číslo smlouvy o dílo 
� datum uplatnění a číslo jednací reklamace 
� popis a rozsah vady a způsob jejího odstranění 
� datum zahájení a odstranění vady 
� celková doba trvání vady od zjištění do odstranění 



ZKAPACITNĚNÍ ČOV CHOTÍKOV VČETNĚ OPTIMALIZACE DEŠŤOVÉHO ODTOKU 

strana 10 / celkem 12 

� vyjádření, zda vada bránila řádnému užívání díla. 

IX.6 Odstranění vady nemá vliv na nárok objednatele na náhradu škody od zhotovitele, která 
byla objednateli způsobena vadným plněním zhotovitele. 

IX.7 O odevzdání nového plnění v rámci odstranění vady a o odpovědnosti za vady tohoto 
plnění platí ustanovení této smlouvy, týkající se místa a způsobu plnění a uplatňování 
práv z odpovědnosti za vady. 

IX.8 Zhotovitel na žádost objednatele odstraní reklamovanou závadu i v případě, že jím 
nebude uznána s tím, že prokáže-li reklamaci za neoprávněnou, uhradí objednatel 
náklady spojené s odstraněním vady včetně nákladů zhotovitele na prokázání 
neoprávněnosti reklamace. 

IX.9 S odstraňováním reklamovaných vad je zhotovitel povinen započít okamžitě po zjištění 
závady a oznámení zhotoviteli, nejpozději do 3 kalendá řních dn ů, v případě havárie 
(neočekávaná náhlá závada, která vylučuje, nebo podstatným způsobem ztěžuje užívání 
díla) do 24 hodin , nedohodnou-li se obě smluvní strany v každém konkrétním případě 
jinak.  

IX.10 V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla dle této smlouvy v termínu dle této 
smlouvy bude objednatel oprávněn nechat takové vady odstranit prostřednictvím třetí 
osoby na náklady zhotovitele. 

IX.11 Zhotovitel se zavazuje, že bude průběžně provádět veškeré potřebné zkoušky, měření a 
testy k prokázání kvalitativních parametrů prováděného díla. 

X. Smluvní pokuty 

X.1 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení 
zhotovitele s termínem dokončení díla ve výši 0,1% z ceny díla bez DPH za každý den 
prodlení.  

X.2 Smluvní strany se dohodly, že objednatel zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu za prodlení 
s termínem splatnosti faktur ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení. Tato 
smluvní pokuta v sobě obsahuje i úrok z prodlení, který nebude (nastane-li prodlení) 
zvlášť účtován. 

X.3 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za 
nedodržení konečného termínu odstranění vad a nedodělků uvedených v protokolu o 
převzetí a předání díla ve výši 1 000,- Kč (slovy jeden tisíc korun českých) za každý den 
prodlení a vadu.  

X.4 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za 
nedodržení termínu nástupu k odstranění reklamovaných vad v záruční lhůtě ve výši 
1 000,- Kč (slovy jeden tisíc korun českých) za každý den prodlení a vadu. 

X.5 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za 
nedodržení termínu vyklizení staveniště ve výši 5 000,- Kč (slovy pět tisíc korun českých) 
za každý den prodlení. 

X.6 Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení provedení realizace části díla 
prostřednictvím subdodavatele specifikované v čl. VII.21 a další povinnosti specifikované 
v čl. VII.21, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč (slovy pět tisíc 
korun českých) za každý zjištěný případ porušení. 

X.7 Smluvní pokuty jsou splatné do 30 kalendářních dnů od vyúčtování. 

X.8 Povinností zaplatit smluvní pokuty, jak jsou specifikovány v této smlouvě, není dotčeno 
právo na náhradu škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody smluvní 



ZKAPACITNĚNÍ ČOV CHOTÍKOV VČETNĚ OPTIMALIZACE DEŠŤOVÉHO ODTOKU 

strana 11 / celkem 12 

pokutu přesáhne. Povinnost zaplatit smluvní pokutu může vzniknout i opakovaně, její 
celková výše není omezena. 

XI. Odstoupení od smlouvy 

XI.1 Zhotovitel i objednatel mohou odstoupit od smlouvy, pokud postupují podle ustanovení 
§ 345 Obchodního zákoníku (z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků druhou 
stranou). 

XI.2 Objednatel může odstoupit od smlouvy (z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků 
zhotovitelem) především pokud: 
� zhotovitel provádí dílo v prokazatelně nižším než požadovaném standardu 
� zhotovitel používá při zhotovení díla materiály prokazatelně v kvalitě nižší než 

požadované 
� zhotovitel je v podstatném prodlení se zhotovením díla ve smluvních termínech, za 

podstatné prodlení se považuje doba delší než 30 kalendářních dnů  
� zhotovitel nedbá pokynů objednatele pro provádění díla ani přes upozornění 
� bylo-li rozhodnuto o úpadku zhotovitele v insolvenčním řízení. 

u provádění díla v nižší než požadované kvalitě a při používání materiálů nižší než 
požadované kvality teprve poté, kdy na hrubé neplnění smluvních závazků zhotovitele 
předem jedenkrát písemně upozornil a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě. 

XI.3 Zhotovitel může odstoupit od smlouvy (z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků 
objednatelem) především pokud: 
� objednatel je v prodlení s placením podle této smlouvy delším než 90 dnů, avšak 

teprve poté, kdy na hrubé neplnění smluvních závazků objednatele předem písemně 
upozornil a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě 

XI.4 Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy, 
s výjimkou nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy a nároku na sjednané 
smluvní pokuty. 

XI.5 V případě odstoupení od smlouvy z důvodu opakovaného porušování povinností vyjma 
kvality dodávaného materiálu a provádění díla v nízké kvalitě, je objednatel povinen 
uhradit cenu za provedené práce do dne odstoupení od smlouvy. V případě odstoupení 
od smlouvy z důvodu provádění díla v prokazatelně nízké kvalitě a/nebo používání 
materiálů prokazatelně nízké kvality, uhradí objednatel pouze hodnotu těch prací a 
materiálů, které odpovídají dohodnuté kvalitě a další není povinen hradit, nedohodnou-li 
se strany jinak.  

XI.6 Odstoupení od smlouvy je podmíněno písemným vyrozuměním druhé strany. 

XII. Závěrečná ustanovení 

XII.1 Otázky výslovně touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejména 
ustanoveními Obchodního zákoníku. Nedílnou součástí a přílohou této smlouvy jsou 
položkové rozpočty zakázky a harmonogram prováděných prací. 

XII.2 Veškeré změny a doplnění této smlouvy je možno provádět pouze písemnými dodatky, 
podepsanými oběma smluvními stranami. 

XII.3 Tato smlouva je platná i pro případné právní nástupce smluvních stran. 

XII.4 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana 
obdrží dvě vyhotovení. 





Strana: 1

STAVBA:

Zahájení: Dokončení:

Zpracoval: Dne: …………………..

Odsouhlasil: Dne:           …………………..
podpisy

Objekt cena v Kč
388 533,00
144 655,00
420 790,00
832 091,00
230 000,00

2 016 069,00

21,00% 2 016 069,00 423 374,00
2 439 443,00

Krycí list stavby

Chotíkov - optimalizace dešťového odtoku - úpravy odlehčovací
komory OK1, OK2, OK3

ROZPIS ÚDAJŮ PO OBJEKTECH

Celkem za stavbu včetně DPH:

SO 06  Úpravy odlehčovací komory OK 2

DPH - sazba

PS 03  Úpravy odlehčovací komory OK1

Název objektu

Celkem:

SO 07  Úpravy odlehčovací komory OK 3

SO 08.2  Vedlejší a ostatní náklady stavby

SO 05  Úpravy odlehčovací komory OK 1



Strana: 1

STAVBA:

Zahájení: Dokončení:

Zpracoval: Dne: …………………..

Odsouhlasil: Dne:           …………………..
podpisy

Objekt cena v Kč
832 091,000
832 091,00

21,00% 832 091,00 174 739,00
1 006 830,00

DPH - sazba
Celkem za stavbu včetně DPH:

Celkem:

Krycí list  PS 03 Úpravy odlehčovací komory OK1

Chotíkov - zkapacitnění ČOV Chotíkov vč. optimalizace
dešťového odtoku

ROZPIS ÚDAJŮ PO OBJEKTECH
Název objektu
DPS 03.1  Strojní část



Strana: 1

REKAPITULACE
Stavba : Chotíkov - optimalizace deš ť. odtoku - úpravy odleh č. komory OK1, OK2, OK3 Objednavatel :                                         

Objekt : PS 03 - Úpravy odleh čovací komory OK1 Zhotovitel :                                         

Rozpočet : DPS 03.1 - Strojní část
Datum :

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena jednotková 

v Kč
Cena celkem Kč

1 2 3 4 5 6 7 10

Stroje a za řízení 810 000,00
Náklady nezahrnuté v montážních pracích 22 091,00
Celkem 832 091,00

celkem 832 091,00
DPH 21% 832 091,00 21,00% 174 739,00

celkové náklady Kč 1 006 830,00

  Strana 1 z 4



Strana: 2

Propo čet ceny objektu - Cenová úrove ň 2012
Stavba : Chotíkov - optimalizace deš ť. odtoku - úpravy odleh č. komory OK1, OK2, OK3 Objednavatel :                                         

Objekt : PS 03 - Úpravy odleh čovací komory OK1 Zhotovitel :                                         

Rozpočet : DPS 03.1 - Strojní část
JKSO :            825.59.1.3 Datum :

Dodávka Montáž Dodávka Montáž

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Stroje a za řízení

3.1.01 N

Štítové česle pro mechanické čištění naředěných odpadních vod odlehčovaných 
za deště po odsunutí štítu hydrostatickým tlakem při otvírací hladině 550 mm nad 
přelivnou hranou OK a následným samočínným uzavřením štítu a shrnutím shrabků 
z česlic do průtočné části OK po poklesu hladiny bez potřeby vnějšího zdroje 
energie pomocí závaží zavěšených na lanech vedených přes kladky k lineárnímu 
vedení pojezdu konstrukce štítu.
viz. příloha F3.1.1.3, F3.1.1.4
Kapacitní údaje:
Délka přelivné hrany: 4 m
Max. hl. nad přelivnou hranou - otevírací hladina štítu: 0,55 m
Kapacita pro odlehčení: 1,212 m3/s při 50% zanešení plochy otevřených česlí
Šíře průliny 6,5 mm 
Popis zařízení:
Zařízení pro přelivnou hranu OK délky 4 m tvořené dvěma bloky štítových česlí, 
každý délky 2 m s kladkami pro uchycení na stěně v odlehčovací části OK a 
závažím na lanech. Boky i čelní strana se štítem obou bloků jsou vysoké 0,6 m , 
zadní strana orientovaná do odlehčovací části OK je uzavřená, spodní část tvoří 
česlicové lamely o délce 600 mm , vysoké 
100 mm, široké 4 mm, šíře průliny 6,5 mm mezi kterými se při změně polohy štítu 
pohybují čistící nože dlouhé 20 mm a široké 3 mm uchycené 
na spodní straně štítu v odstupu 7,7 mm.včetně příslušenství (děrovaný 
žlab, hrablo, atd) a pomocného montážního a kotevního materiálu.
Materiálové provedení: všechny komponenty nerez ocel tř.17240
 
Rozsah dodávky:
Dva bloky štítových česlí, každý délky 2 m s kladkami pro uchycení na stěně 
v odlehčovací části OK a závažím na lanech, včetně příslušenství a 
montážního a kotevního materiálu, montáž do de nezastropené OK, 
provozní odzkoušení před zastropením OK

kpl 1,000 690 000 25 000 690 000 25 000

P.Č. KCN Označení Popis
Cena jednotková v Kč Cena celkem Kč

MJ Množství celkem

  Strana 2 z 4



Strana: 3

Dodávka Montáž Dodávka Montáž
P.Č. KCN Označení Popis

Cena jednotková v Kč Cena celkem Kč
MJ Množství celkem

3.1.02 N

Norná st ěna před bloky štítových česlí přes celou délku průtočné části OK
viz. příloha F3.1.1.3, F3.1.1.4
Rozměry:
Délka: 4 m
Výška: 0,6 m
Materiálové provedení: nerez ocel tř.17240 

Rozsah dodávky:
Ocelová norná stěna kotvená do stěn OK, po obvodu  a dvakrát  shora dolů 
vyztužená  profilem cca 60/40 mm za účelem zvýšení její tuhosti, včetně 
příslušenství a montážního a kotevního materiálu, montáž do nezastropené OK                               

kpl 1,000 50 000 5 000 50 000 5 000

3.1.03 N

Oboustrann ě těsnící v řetenové šoupátko DN 300
s nestoupavým vřetenem, pro upevnění hmoždinkami na stěnu, ovládání 
prodloužením do 3 m pro T - klíč se čtyřhranem v šoupátkovém poklopu
viz. příloha F3.1.1.3, F3.1.1.4
max. pracovní přetlak: 0,1 MPa
medium: splaškové odpadní vody na jednotné kanalizační síti
materiálové provedení: rám, deska, upevnovací deska, vreteno, ochranná trubka, 
stavecí kroužek, vřeteno,  jehlancový nástavec
- nerez ocel 1.4301, mořeno, pasivováno
vřetenová matice - bronz
zadní díl a deska - polyethylen PE – HD
těsnění desky a těsnění na stěnu  - pryž EPDM

Rozsah dodávky:
- šoupátko v rámu       
- vřetenové prodloužení se čtyřhranem pro šoupátko DN 300 a hloubku zabudování 
do 3 m, včetně  konzolového držáku pro ukotvení v šachtě do poklopu
- T klíč
- kotevní materiál a samolepící  pryžové  těsnění na  stěnu
- montáž

ks 1,000 35 000 5 000 35 000 5 000

Stroje a za řízení 775 000 35 000

  Strana 3 z 4



Strana: 4

Dodávka Montáž Dodávka Montáž
P.Č. KCN Označení Popis

Cena jednotková v Kč Cena celkem Kč
MJ Množství celkem

MEZISOUČET 775 000 35 000

Náklady nezahrnuté v montážních pracích

X Zednické výpomoci % 1,5 525

X Podíl přidružených výkonů % 1 350

X Mimostaveništní doprava % 3,2 20 000

X Přesun hmot t 1,216 1 000,00 1 216

Náklady nezahrnuté v montážních pracích 20 000 2 091

Celková hodnota strojn ě technologické části 832 091,00

Poznámky:
Položky označené N byly převzaty z nabídky dodavatele konkrétního zařízení
Položky označené písmenem K byly vytvořeny zpracovatelem PD kalkulací dle ceníků běžných dodavatelů
Položky označené X byly převzaty z cenové základny ÚRS Praha, a.s.

  Strana 4 z 4



Strana: 1

REKAPITULACE
Stavba : Chotíkov-optimalizace deš ťového odtoku-úpravy odleh čovací Objednavatel :                                         

komory OK1,OK2,OK3
Objekt : SO 05  Úpravy odleh čovací komory OK 1 Zhotovitel :                                         

Rozpočet : SO 05  Úpravy odleh čovací komory OK 1
JKSO :            825.59.1.3 Datum :

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena 

jednotková v Kč
Cena celkem Kč

1 2 3 4 5 6 7 10

0 30 0 Stav. díl 3 - svislé konstrukce 283 422,70
0 40 0 Stav. díl 4 - vodorovné konstrukce 3 734,90
0 80 0 Stav. díl 8 - trubní vedení 11 889,00
0 90 0 Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce 89 486,20

Celkem 388 532,80

celkem 388 533,00
DPH 21% 388 533,00 21,00% 81 592,00

celkové náklady Kč 470 125,00

Zpracováno programem STAVEX, tel. 377 462 141   Strana 1 z 4



Strana: 2

Propo čet ceny objektu - Cenová úrove ň 2012
Stavba : Chotíkov-optimalizace deš ťového odtoku-úpravy odleh čovací Objednavatel :                                         

komory OK1,OK2,OK3
Objekt : SO 05  Úpravy odleh čovací komory OK 1 Zhotovitel :                                         

Rozpočet : SO 05  Úpravy odleh čovací komory OK 1
JKSO :            825.59.1.3 Datum :

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena jednotková 

v Kč
Cena celkem Kč

1 2 3 4 5 6 7 10

0 30 0 Stav. díl 3 - svislé konstrukce

1 002 216904112
Očišťění stěn a dna tlakovou vodou
viz. příloha F2.1 + F2.2.01
5,25*4,2+2*5,25*0,7*2+4,2*0,7*2 = 35,3 m2

m2 35,300 123,00 4 341,90

2    05-0300-1X
Adhezní spojovací můstek   D+M
viz. příloha F2.1 + F2.2.01
5,25*4,2+2*5,25*0,7*2+4,2*0,7*2 = 35,3 m2

m2 35,300 122,00 4 306,60

3 015 380316133
Spádový beton výplňový dna  C 35/40- XM2, XA3
viz. příloha F2.1 + F2.2.01
5,25*4,2*0,62 = 13,8 m3

m3 13,800 3 357,00 46 326,60

4 015 380356231
Bednění kompletních konstrukcí zřízení ( hrana) ploch rovinných
viz. příloha F2.2.01
4,2*0,2+4,2*0,05 = 1,05 m2

m2 1,050 813,00 853,70

5 015 380356232
Odstranění bednění
z položky 380356231

m2 0,850 187,00 159,00

6 015 380321663
Kompletní konstrukce ŽB C30/37-XF2, XD1, XC4 stropní deska
viz. příloha F2.1 + F2.2.01
5,85*4,8*0,25 = 7,0 m3

m3 7,000 3 920,00 27 440,00

7 015 380361006
Výztuž kompletních konstrukcí  - strop z betonářské oceli 10 505
viz. příloha F2.2.02

t 0,666 28 201,01 18 781,90

8 015 380356231

Bednění kompletních konstrukcí zřízení ( strop) ploch rovinných
viz. příloha F2.1 + F2.2.01
(5,8+4,8)*2*0,25 = 5,3 m2
5,25*4,2 = 22,1 m2
celkem       27,4 m2

m2 27,450 813,00 22 316,90

9 015 380356232
Odstranění bednění
z položky 380356231

m2 27,400 187,00 5 123,80

10    05-0300-2X
Sanace vnitřních ploch -technol. postup TZ kapitola f)
viz. příloha F2.1 + F2.2.01
(5,25+4,2)*2*2,5 = 47,3 m2

m2 47,300 3 251,00 153 772,30

0 30 0 Stav. díl 3 - svislé konstrukce 283 422,70
0 40 0 Stav. díl 4 - vodorovné konstrukce

11 011 411354171
Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa
viz. příloha F2.2.01
(2,1+2,1)*5,25 = 22,1 m2

m2 22,100 136,00 3 005,60

Zpracováno programem STAVEX, tel. 377 462 141   Strana 2 z 4



Strana: 3

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena jednotková 

v Kč
Cena celkem Kč

1 2 3 4 5 6 7 10

12 011 411354172
Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa
z položky 411354171

m2 22,100 33,00 729,30

0 40 0 Stav. díl 4 - vodorovné konstrukce 3 734,90
0 80 0 Stav. díl 8 - trubní vedení

13 271 899401112
Osazení poklopů litinových šoupátkových
viz. příloha F2.2.01

kus 1,000 353,00 353,00

14    05-0800-1X
Poklop - uliční víčko
viz. příloha F2.2.01

kus 1,000 290,00 290,00

15 271 899103111
Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 100 do 150 
kg
viz. příloha F2.2.01

kus 3,000 500,00 1 500,00

16    05-0800-2X
Poklop litinový vč. rámu, 1100/800/100 mm tř. D 400 - dělený
viz. příloha F2.2.01

kus 3,000 2 497,00 7 491,00

17    05-0800-3X
Odstranění litinových stupadel - 5 ks
viz. příloha F2.2.01

komp 1,000 2 255,00 2 255,00

0 80 0 Stav. díl 8 - trubní vedení 11 889,00
0 90 0 Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce

18 003 943943221

Mtž leš.prostorového lehkého, bez podlážek pro zatížení podlahové plochy <2kPa 
V<10m
viz. příloha F2.2.01
4,8*3,8*2,0 = 36,5 m3

m3 36,500 10,00 365,00

19 003 943943292
Přípl.k ceně  za první a každý další i započatý měsíc použití lešení
z položky 943943221

m3 36,500 11,00 401,50

20 003 943943821
Dmtž leš.prostorového lehkého, bez podlážek pro zatížení <2kPa podlahové plochy 
V<10m
z položky 943943221

m3 36,500 6,00 219,00

21 003 943955021
Mtž lešeň.podlahy s příčníky/podélníky V<10m
viz. příloha F2.2.01
4,8*3,8 = 18,2 m2

m2 18,200 25,00 455,00

22 003 943955191
Přípl.k ceně za první a každý další i započatý měsíc použití lešení
z položky 943955021

m2 18,200 18,00 327,60

23 003 943955821
Dmtž lešeň.podlahy s příčníky/podélníky V<10m
z položky 943955021

m2 18,200 16,00 291,20

24 013 963051113
Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm
viz. příloha F2.2.01
5,85*4,8*0,25 = 7,02 m3

m3 7,020 2 308,00 16 202,20

25 013 961044111

Bourání základů z betonu prostého
betonové dno komory
viz. příloha F2.1 + F2.2.01
5,25*4,2*0,78 = 17,2 m3

m3 17,200 1 893,00 32 559,60

26 013 979011111
Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží
viz. příloha F2.1 + F2.2.01
17,2*2,0 = 34,4 t

t 34,400 217,00 7 464,80

Zpracováno programem STAVEX, tel. 377 462 141   Strana 3 z 4



Strana: 4

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena jednotková 

v Kč
Cena celkem Kč

1 2 3 4 5 6 7 10

27 013 979081111

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km
viz. příloha F2.1 + F2.2.01
7,02*2,4 = 16,8 t
17,2*2,0 = 34,4 t
celkem       51,2 t

t 51,200 258,00 13 209,60

28 013 979081121
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km
skládka 3 km   2x přípl.
z položky 979081111

t 102,400 12,00 1 228,80

29 221 979099155
Poplatek za uložení  odpadu na skládce (skládkovné)
z položky 979081111

t 51,200 45,00 2 304,00

30    05-0900-1X Přesun hmot t 52,574 275,00 14 457,90

0 90 0 Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce 89 486,20

Celkem Kč 388 533,00

Poznámky:
Položky soupisu prací byly převzaty z cenové základny ÚRS Praha, a.s.
Položky označené písmenem X za číselným kódem byly vytvořeny zpracovatelem PD

Zpracováno programem STAVEX, tel. 377 462 141   Strana 4 z 4



Strana: 1

REKAPITULACE
Stavba : Chotíkov-optimalizace deš ťového odtoku-úpravy odleh čovací Objednavatel :                                         

komory OK1,OK2,OK3
Objekt : SO 06  Úpravy odleh čovací komory OK 2 Zhotovitel :                                         

Rozpočet : SO 06  Úpravy odleh čovací komory OK 2
JKSO :            825.59.1.3 Datum :

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena 

jednotková v Kč
Cena celkem Kč

1 2 3 4 5 6 7 10

0 30 0 Stav. díl 3 - svislé konstrukce 132 647,20
0 90 0 Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce 12 007,40

Celkem 144 655,00

celkem 144 655,00
DPH 21% 144 655,00 21,00% 30 378,00

celkové náklady Kč 175 033,00

Zpracováno programem STAVEX, tel. 377 462 141   Strana 1 z 2



Strana: 2

Propo čet ceny objektu - Cenová úrove ň 2012
Stavba : Chotíkov-optimalizace deš ťového odtoku-úpravy odleh čovací Objednavatel :                                         

komory OK1,OK2,OK3
Objekt : SO 06  Úpravy odleh čovací komory OK 2 Zhotovitel :                                         

Rozpočet : SO 06  Úpravy odleh čovací komory OK 2
JKSO :            825.59.1.3 Datum :

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena jednotková 

v Kč
Cena celkem Kč

1 2 3 4 5 6 7 10

0 30 0 Stav. díl 3 - svislé konstrukce

1 002 216904112

Očišťění stěn a dna tlakovou vodou
viz. příloha F2.1 + F2.3.01
stěny  (2,46+1,74)*2*2,7 = 22,7 m2
strop   2,46*1,74 = 4,3 m2
dno 2,76*2,04 = 5,6 m2
celkem         32,6 m2

m2 32,600 123,00 4 009,80

2    06-0300-1X
Přelivná hrana  - ocel.prvky žár. zink. tvar U a H dod. a mont.
viz. příloha F2.1 + F2.3.01
1,8+1,8+4 = 7,6 kg

kg 7,600 523,00 3 974,80

3    06-0300-2X
Přelivná hrana - dlužová stěna plastová prkna tl. 40 mm  D+M
viz. příloha F2.1 + F2.3.01

komp 1,000 18 500,00 18 500,00

4    06-0300-3X
Adhezní spojovací můstek  vč. vyrovnání cementovou stěrkou   D+M
viz. příloha F2.1 + F2.3.01

m2 0,500 360,00 180,00

5    06-0300-4X

Sanace vnitřních ploch -technol. postup TZ kapitola f)
viz. příloha F2.1 + F2.3.01
stěny  (2,46+1,74)*2*2,7 = 22,7 m2
strop   2,46*1,74 = 4,3 m2
dno 2,76*2,04 = 5,6 m2
celkem         32,6 m2

m2 32,600 3 251,00 105 982,60

0 30 0 Stav. díl 3 - svislé konstrukce 132 647,20
0 90 0 Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce

6 013 1250006

Odbourání přelivné hrany z betonu vč. svislého přesunu, odvozu na skládku a 
skládkovného
viz. příloha F2.1 + F2.3.01
odbourání přelivné hrany
1,74*0,2*0,05 = 0,02 m3

komp 1,000 12 000,00 12 000,00

7    06-0900-1X Přesun hmot t 0,027 275,19 7,40

0 90 0 Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce 12 007,40

Celkem Kč 144 655,00

Poznámky:
Položky soupisu prací byly převzaty z cenové základny ÚRS Praha, a.s.
Položky označené písmenem X za číselným kódem byly vytvořeny zpracovatelem PD

Zpracováno programem STAVEX, tel. 377 462 141   Strana 2 z 2



Strana: 1

REKAPITULACE
Stavba : Chotíkov-optimalizace deš ťového odtoku-úpravy odleh čovací Objednavatel :                                         

komory OK1,OK2,OK3
Objekt : SO 07  Úpravy odleh čovací komory OK 3 Zhotovitel :                                         

Rozpočet : SO 07  Úpravy odleh čovací komory OK 3
JKSO :            825.59.1.3 Datum :

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena 

jednotková v Kč
Cena celkem Kč

1 2 3 4 5 6 7 10

0 30 0 Stav. díl 3 - svislé konstrukce 408 769,20
0 90 0 Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce 12 020,60

Celkem 420 790,00

celkem 420 790,00
DPH 21% 420 790,00 21,00% 88 366,00

celkové náklady Kč 509 156,00

Zpracováno programem STAVEX, tel. 377 462 141   Strana 1 z 2



Strana: 2

Propo čet ceny objektu - Cenová úrove ň 2012
Stavba : Chotíkov-optimalizace deš ťového odtoku-úpravy odleh čovací Objednavatel :                                         

komory OK1,OK2,OK3
Objekt : SO 07  Úpravy odleh čovací komory OK 3 Zhotovitel :                                         

Rozpočet : SO 07  Úpravy odleh čovací komory OK 3
JKSO :            825.59.1.3 Datum :

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena jednotková 

v Kč
Cena celkem Kč

1 2 3 4 5 6 7 10

0 30 0 Stav. díl 3 - svislé konstrukce

1 002 216904112

Očišťění stěn a dna tlakovou vodou
viz. příloha F2.1 + F2.4.01
stěny  (5,26+4,5)*2* 3,3 = 64,4 m2
strop   5,26*4,5 = 23,7m2
dno  5,56*4,8 = 26,7 m2
celkem        114,8 m2

m2 114,800 123,00 14 120,40

2    07-0300-1X
Přelivná hrana  - ocel.prvky žár. zink. tvar U a H dod. a mont.
viz. příloha F2.1 + F2.4.01
2+2+1+1 = 6 kg

kg 6,000 523,00 3 138,00

3    07-0300-2X
Přelivná hrana - dlužová stěna plastová prkna tl. 40 mm  D+M
viz. příloha F2.1 + F2.4.01

komp 1,000 17 900,00 17 900,00

4    07-0300-3X
Adhezní spojovací můstek  vč. vyrovnání cementovou stěrkou   D+M
viz. příloha F2.1 + F2.4.01

m2 1,100 360,00 396,00

5    07-0300-4X

Sanace vnitřních ploch -technol. postup TZ kapitola f)
viz. příloha F2.1 + F2.4.01
stěny  (5,26+4,5)*2* 3,3 = 64,4 m2
strop   5,26*4,5 = 23,7m2
dno  5,56*4,8 = 26,7 m2
celkem        114,8 m2

m2 114,800 3 251,00 373 214,80

0 30 0 Stav. díl 3 - svislé konstrukce 408 769,20
0 90 0 Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce

6 013 1250006

Odbourání přelivné hrany z betonu vč. svislého přesunu, odvozu na skládku a 
skládkovného
viz. příloha F2.1 + F2.4.01
odbourání přelivné hrany
1,74*0,2*0,05 = 0,02 m3

komp 1,000 12 000,00 12 000,00

7    07-0900-1X Přesun hmot t 0,075 275,07 20,60

0 90 0 Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce 12 020,60

Celkem Kč 420 790,00

Poznámky:
Položky soupisu prací byly převzaty z cenové základny ÚRS Praha, a.s.
Položky označené písmenem X za číselným kódem byly vytvořeny zpracovatelem PD

Zpracováno programem STAVEX, tel. 377 462 141   Strana 2 z 2



Strana: 1

REKAPITULACE
Stavba : Chotíkov-optimalizace deš ťového odtoku-úpravy odleh čovací Objednavatel :                                         

komory OK1,OK2,OK3
Objekt : SO 08.2-Vedlejší a ostatní náklady stavby Zhotovitel :                                         

Rozpočet : SO 08.2-Vedlejší a ostatní náklady stavby
JKSO :            Datum :

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena 

jednotková v Kč
Cena celkem Kč

1 2 3 4 5 6 7 10

0 00 0 Vedlejší a ostatní náklady stavby 230 000,00
Celkem 230 000,00

celkem 230 000,00
DPH 21% 230 000,00 21,00% 48 300,00

celkové náklady Kč 278 300,00

Zpracováno programem STAVEX, tel. 377 462 141   Strana 1 z 2



Strana: 2

Propo čet ceny objektu - Cenová úrove ň 2012
Stavba : Chotíkov-optimalizace deš ťového odtoku-úpravy odleh čovací Objednavatel :                                         

komory OK1,OK2,OK3
Objekt : SO 08.2-Vedlejší a ostatní náklady stavby Zhotovitel :                                         

Rozpočet : SO 08.2-Vedlejší a ostatní náklady stavby
JKSO :            Datum :

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena 

jednotková v Kč
Cena celkem Kč

1 2 3 4 5 6 7 10

0 00 0 Vedlejší a ostatní náklady stavby

1 082-0000-1X

Vytýčení stávajících inženýrských sítí
Zahrnuje činnosti spojené se zajištěním vytyčení inženýrských sítí u jendnotlivých 
správců. Seznam inženýrských sítí známých k datu zpracování této PD je uveden v 
příloze D

kč 1,00 11 000,00 11 000,00

2 082-0000-2X
Zajištění pasportizace a fotodokumentace stáv.objektů před zahájením stavby
Rozsah a podrobnosti jsou uvedeny v příloze B5

kč 1,00 5 000,00 5 000,00

3 082-0000-3X
Výrobní (dodavatelská) dokumentace
Detailní popis položky je uveden v příloze B6

kč 1,00 6 000,00 6 000,00

4 082-0000-4X
Náhradní transport odpadních vod a provizorní propojení a čerpání
Detailní popis položky je uveden v příloze B5

kč 1,00 15 000,00 15 000,00

5 082-0000-5X

Provozní řády
Zahrunuje činnosti spojené s vypracováním provozního řadu pro zkušební provoz a 
pro trvalý provoz. Rozsah, počet vyhotovení a další podrobnosti jsou uvedeny v 
příloze B5 + G1

kč 1,00 18 000,00 18 000,00

6 082-0000-6X

Havarijní plány
Zahrnuje činnosti spojené s vypracováním havarijního plánu dle ustanovení § 39 
odst. (2) písm. a) zákona č. 254/2001 Sb. a v souladu s vyhláškou č. 450/2005 Sb. 
Další podrobnosti jsou uvedeny v příloze B5

kč 1,00 10 000,00 10 000,00

7 082-0000-7X
Geodetické zaměření skutečného provedení
Rozsah, přesnost a další podrobnosti jsou uvedeny v příloze B5 + G1

kč 1,00 30 000,00 30 000,00

8 082-0000-8X
Dokumentace skutečného provedení
Rozsah, počet vyhotovení a další podrobnosti jsou uvedeny v příloze B5 + G1

kč 1,00 25 000,00 25 000,00

9 082-0000-9X
Kompletační činnost
Kompletace stavební a technologické části stavby. 

kč 1,00 60 000,00 60 000,00

10 082-0000-10X
Zařízení staveniště
Detailní popis položky je uveden v příloze B5 + G1

kč 1,00 50 000,00 50 000,00

0 00 0 Vedlejší a ostatní náklady stavby 230 000,00

Celkem Kč 230 000,00

Poznámky:
Položky soupisu prací byly převzaty z cenové základny ÚRS Praha, a.s.
Položky označené písmenem X za číselným kódem byly vytvořeny zpracovatelem PD

Zpracováno programem STAVEX, tel. 377 462 141   Strana 2 z 2



Strana: 1

18.12.2012

STAVBA:

Zahájení: Dokončení:

Zpracoval: Dne: …………………..

Odsouhlasil: Dne:           …………………..
podpisy

Objekt cena v Kč
10 974 243,00
1 161 389,00

990 066,00
1 151 410,00

12 173 141,00
299 202,00

1 086 000,00
27 835 451,00

21,00% 27 835 451,00 5 845 445,00
33 680 896,00

SO 01 ČOV Chotíkov
SO 02 Elektropřípojka
SO 03  Prodloužení vodovodu, vodovodní přípojka
SO 04  Dešťová nádrž

DPH - sazba

PS 01   ČOV Chotíkov

Název objektu

Celkem:
SO 08.1  Vedlejší a ostatní náklady stavby
PS 02   Dešťová nádrž

Celkem za stavbu včetně DPH:

Krycí list stavby

Chotíkov - zkapacitnění ČOV Chotíkov vč. optimalizace
dešťového odtoku

ROZPIS ÚDAJŮ PO OBJEKTECH



Strana: 2



Strana: 1

STAVBA:

Zahájení: Dokončení:

Zpracoval: Dne: …………………..

Odsouhlasil: Dne:           …………………..
podpisy

Objekt cena v Kč
7 183 604,000

988 052,000
1 033 594,000

859 557,000
909 436,000

10 974 243,00

21,00% 10 974 243,00 2 304 591,00
13 278 834,00

SO 01.3  El. rozvody

dešťového odtoku

ROZPIS ÚDAJŮ PO OBJEKTECH

Krycí list SO 01 ČOV Chotíkov

Chotíkov - zkapacitnění ČOV Chotíkov vč. optimalizace

Celkem za stavbu včetně DPH:

Název objektu
SO 01.1  Objekty ČOV
SO 01.2  Propojovací potrubí, areál.rozvody

DPH - sazba

Celkem:

SO 01.4  Zpevněné plochy, terénní úpravy
SO 01.5  Stáv. ČOV-demolice, úprava území



Strana: 1

STAVBA:

Zahájení: Dokončení:

Zpracoval: Dne: …………………..

Odsouhlasil: Dne:           …………………..
podpisy

Objekt cena v Kč
1 669 270,000

83 055,000
324 796,000

2 784 972,000
2 218 782,000

102 729,000
7 183 604,00

21,00% 7 183 604,00 1 508 557,00
8 692 161,00

SO 01.1a  Sdružený objekt ČOV-vzduchotechnika

SO 01.1d  Kalojemy s armaturní komorou a dmychárnou

dešťového odtoku

Krycí list SO 01.1 Objekty ČOV

Chotíkov - zkapacitnění ČOV Chotíkov vč. optimalizace

ROZPIS ÚDAJŮ PO OBJEKTECH
Název objektu
SO 01.1a  Sdružený objekt ČOV

Celkem za stavbu včetně DPH:

SO 01.1b  Čerpací stanice

DPH - sazba

Celkem:
SO 01.1d  Kalojemy s armaturní komorou a dmychárnou-vzduchotechnika

SO 01.1c   Biologická jednotka



Strana: 1

REKAPITULACE
Stavba : Zkapacitn ění ČOV Chotíkov v četně optimalizace deš ťového odtoku Objednavatel :                                         

Objekt : SO 01 ČOV Chotíkov Zhotovitel :                                         

Rozpočet : SO 01.1a   Sdružený objekt ČOV
JKSO :            812.31.1.1 Datum :

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena 

jednotková v Kč
Cena celkem Kč

1 2 3 4 5 6 7 10

0 10 0 Stav.díl 1 - zemní práce 18 685,20
0 20 0 Stav. díl 2 - základy 162 775,40
0 30 0 Stav. díl 3 - svislé konstrukce 527 186,10
0 40 0 Stav. díl 4 - vodorovné konstrukce 57 423,60
0 50 0 Stav. díl 5 - komunikace 12 280,20
0 60 0 Stav. díl 6 - úpravy povrch ů 204 986,50
0 80 0 Stav. díl 8 - trubní vedení 26 774,00
0 90 0 Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce 169 950,00
7 11 0 Izolace proti vod ě 7 915,20
7 13 0 Izolace tepelné 39 642,00
7 21 0 ZTI - Kanalizace 15 324,00
7 22 0 ZTI - Vnit řní vodovod 8 878,50
7 25 0 ZTI - Zařizovací p ředměty ZTI 21 000,00
7 62 0 Konstrukce tesa řské 132 103,20
7 64 0 Konstrukce klempí řské 29 145,40
7 65 0 Krytiny tvrdé 82 152,00
7 66 0 Konstrukce truhlá řské 28 633,50
7 67 0 Kovové stavební dopl ňkové konstrukce 22 370,00
7 71 0 Podlahy z dlaždic 49 254,80
7 81 0 Obklady keramické 52 790,80

Celkem 1 669 270,40

celkem 1 669 270,00
DPH 21% 1 669 270,00 21,00% 350 547,00

celkové náklady Kč 2 019 817,00

Zpracováno programem STAVEX, tel. 377 462 141   Strana 1 z 10



Strana: 2

Propo čet ceny objektu - Cenová úrove ň 2012
Stavba : Zkapacitn ění ČOV Chotíkov v četně optimalizace deš ťového odtoku Objednavatel :                                         

Objekt : SO 01 ČOV Chotíkov Zhotovitel :                                         

Rozpočet : SO 01.1a   Sdružený objekt ČOV
JKSO :            812.31.1.1 Datum :

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena jednotková 

v Kč
Cena celkem Kč

1 2 3 4 5 6 7 10

0 10 0 Stav.díl 1 - zemní práce

1 001 121101101
Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m
viz. příloha C2.2 + F1.1 + F1.2.01 + F1.2.04 + F1.2.05
15,3*7,8 = 119,3 m2*0,15 = 17,9 m3

m3 17,900 44,00 787,60

2 001 132101203

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 5000 m3
viz. příloha F1.1 + F1.2.01 + F1.2.04 + F1.2.05
(14,3+5,6)*2*1,05*0,8 = 33,4 m3
(2,95+5,6+3,7)=12,25*1,05*0,8 = 10,3m3
- ornice   - 6,2 m3
_________________________________

m3 21,800 104,00 2 267,20

                                                           37,5 m3
zatřídění hor.2 - 58%                      21,8 m3
                 hor.3 - 30%                     11,3 m3
                 hor.4 - 10%                       3,7 m3

                 hor.5 - 2%                         0,7 m3

3 001 132201204
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu přes 5000 m3
z položky 132101203

m3 11,300 195,00 2 203,50

4 001 132301203
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3
z položky 132101203

m3 3,700 238,00 880,60

5 001 132401201
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5
z položky 132101203

m3 0,700 1 157,00 809,90

6 001 161101101
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m
z položky 132101203
21,8+11,3+3,7 = 36,8 m3

m3 36,800 70,00 2 576,00

7 001 161101151
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m
z položky 132101203

m3 0,700 99,00 69,30

8 001 162201102

Vodorovné přemístění do 50 m výkopku z horniny tř. 1 až 4
mezideponie a zpět na zásyp
viz. příloha F1.1 + F1.2.01 + F1.2.04 + F1.2.05
9,3 + 9,3 = 18,6 m3
přebytečný výkopek k dalšímu použití
28,2-(hor.5) 0,7 = 27,5 m3
celkem                     46,1 m3

m3 46,100 25,00 1 152,50

9 001 167101102
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3
z položky 174101101

m3 9,300 54,00 502,20

Zpracováno programem STAVEX, tel. 377 462 141   Strana 2 z 10



Strana: 3

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena jednotková 

v Kč
Cena celkem Kč

1 2 3 4 5 6 7 10

10 001 174101101

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním
viz. příloha F1.1 + F1.2.01 + F1.2.04 + F1.2.05
37,5 m3
- základové pasy   52,1*1,05*0,4= - 21,9 m3
- podkl. beton        52,1*0,8*0,15 = - 6,3 m3
__________________________________

m3 9,300 81,00 753,30

                      - 28,2 m3                      9,3 m3

11 001 162301151
Vodorovné přemístění  do 500 m výkopku z hor.5
z položky 132101203

m3 0,700 49,00 34,30

12 001 171101101
Uložení sypaniny  do násypů pod objektem zhutněných
viz. příloha F1.1 + F1.2.01 + F1.2.04 + F1.2.05
13,5*6,0*0,4 = 32,4 m3

m3 32,400 33,00 1 069,20

13 001 167101102
Nakládání výkopku pro násyp na mezideponii
z položky 171101101

m3 32,400 54,00 1 749,60

14 001 162201102
Vodorovné přemístění výkopku z mezideponi na násyp do 50 m
z položky 171101101

m3 32,400 25,00 810,00

15 001 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min
viz. příloha C2.2 + F1.1

hod 40,000 50,00 2 000,00

16 001 115101301
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min
viz. příloha C2.2 + F1.1 den 20,000 51,00 1 020,00

0 10 0 Stav.díl 1 - zemní práce 18 685,20
0 20 0 Stav. díl 2 - základy

17 002 271571111
Polštáře zhutněné pod základy ze štěrku
viz. příloha F1.1 + F1.2.01 + F1.2.04 + F1.2.05
13,5*6,0*0,15 = 12,2 m3

m3 12,200 850,00 10 370,00

18 011 278381166

Základy pod technologická zařízení z betonu C25/30 vč. bednění,potěru a 
vynechání kotevních otvorů
viz. příloha F1.1 + F1.2.01 + F1.2.04 + F1.2.05
(0,63*0,26*0,1)+(0,89*0,75*0,1)= 0,2 m3

m3 0,200 5 169,00 1 033,80

19 011 279113135

Základová zeď tl do 400 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu 
tř. C 25/30-XC2
viz. příloha F1.1 + F1.2.01 + F1.2.04 + F1.2.05
52,1*1,5 = 78,2 m2

m2 78,200 1 428,00 111 669,60

20 011 273321611
Základové desky ze ŽB tř. C 30/37
viz. příloha F1.1 + F1.2.01 + F1.2.04 + F1.2.05
podlaha  81,9* 0,15 = 12,3 m3

m3 12,300 2 693,00 33 123,90

21 011 272362021
Výztuž základových kleneb svařovanými sítěmi Kari
viz. příloha F1.1 + F1.2.01 + F1.2.04 + F1.2.05
81,9m2*3,0kg/m2 = 0,259 t

t 0,259 25 398,03 6 578,10

0 20 0 Stav. díl 2 - základy 162 775,40
0 30 0 Stav. díl 3 - svislé konstrukce

Zpracováno programem STAVEX, tel. 377 462 141   Strana 3 z 10



Strana: 4

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena jednotková 

v Kč
Cena celkem Kč

1 2 3 4 5 6 7 10

22 015 380311531

Podkladní beton C 12/15 - XO tl. 100 mm
viz. příloha F1.1 + F1.2.01 + F1.2.04 + F1.2.05
pod pasy    52,1*0,8*0,15 = 6,3 m3
pod podlahu   13,6*6,0*0,08 = 6,5 m3
celkem                     12,8 m3

m3 12,800 2 589,00 33 139,20

23 011 311277231

Zdivo nosné tl. 300 mm z tvárnic tepel. izolačních na MC 10
viz. příloha F1.1 + F1.2.02 + F1.2.04 + F1.2.05
(14,3+6,2)*2*4,58*0,3 = 36,7 m3
- vrata    - 4,65 m3
celkem                   32,1 m3

m3 32,100 4 776,00 153 309,60

24 011 311275121
Zdivo nosné tl.300 z tvárnic vnitřní na MC 10
viz. příloha F1.1 + F1.2.02 + F1.2.04 + F1.2.05
6,2*3,1*0,25*2 = 9,6 m3

m3 9,600 4 250,00 40 800,00

25    01.1a-0300-1X
Těsnění prostupů dle bodu 1) tabulky prostupů
viz. příloha F1.1 + F1.2.02 + F1.2.04 + F1.2.05

komp 2,000 2 425,00 4 850,00

26    01.1a-0300-2X
Těsnění prostupů dle bodu 3) tabulky prostupů
viz. příloha F1.1 + F1.2.02 + F1.2.04 + F1.2.05

komp 2,000 2 882,00 5 764,00

27    01.1a-0300-3X
Těsnění prostupů dle bodu 4) tabulky prostupů
viz. příloha F1.1 + F1.2.02 + F1.2.04 + F1.2.05

komp 7,000 3 508,00 24 556,00

28    01.1a-0300-4X
Těsnění prostupů  bod2) - vložení ocel. chrán. D+M DN 300- 0,5m, DN 80 - 1m, DN 
200 3*1,5m + utěsnění
viz. příloha F1.1 + F1.2.02 + F1.2.04 + F1.2.05

komp 1,000 2 696,00 2 696,00

29    01.1a-0300-5X
Plastové vstupní dveře v. rámu, 900/1970  D+M prahová lišta,aut. zavírač, barva 
hnědá
viz. příloha F1.1 + F1.2.02 + F1.2.04 + F1.2.05

komp 1,000 15 566,00 15 566,00

30    01.1a-0300-6X
Plastové okno otevírací, 1000/1400 barva hnědá D+M
viz. příloha F1.1 + F1.2.02 + F1.2.04 + F1.2.05

komp 6,000 5 025,00 30 150,00

31    01.1a-0300-7X
Plastové okno otevírací, 700/1400 barva hnědá D+M
viz. příloha F1.1 + F1.2.02 + F1.2.04 + F1.2.05

komp 1,000 4 421,00 4 421,00

32    01.1a-0300-8X
Vnitřní dveře vč. ocelové zárubně 700/1970 bílá barva   D+M
viz. příloha F1.1 + F1.2.02 + F1.2.04 + F1.2.05

kus 1,000 2 233,00 2 233,00

33    01.1a-0300-9X
Vnitřní dveře vč. ocelové zárubně 900/2200 bílá barva   D+M
viz. příloha F1.1 + F1.2.02 + F1.2.04 + F1.2.05

kus 1,000 6 131,00 6 131,00

34    01.1a-0300-10X
Vnitřní dveře vč. ocelové zárubně 800/1970 bílá barva   D+M
viz. příloha F1.1 + F1.2.02 + F1.2.04 + F1.2.05

kus 2,000 3 654,00 7 308,00

35    01.1a-0300-11X
Zatemňovací žaluzie (provozní místnost)
viz. příloha F1.1 + F1.2.02 + F1.2.04 + F1.2.05

kus 1,000 1 353,00 1 353,00

36    01.1a-0300-12X
Rolovací garážová vrata, tepelně izolační, el.ovl. s prosklením, vč. rámu, barva 
hnědá 3000/3000mm
viz. příloha F1.1 + F1.2.02 + F1.2.04 + F1.2.05

kus 1,000 54 524,00 54 524,00

37    01.1a-0300-13X
Rolovací garážová vrata, tepelně izolační, el.ovl. s prosklením, vč. rámu, barva 
hnědá 2500/2600mm
viz. příloha F1.1 + F1.2.02 + F1.2.04 + F1.2.05

kus 1,000 49 549,00 49 549,00

38    01.1a-0300-14X
Plechová dvířka pozink. vč. rámu 1000/1200
viz. příloha F1.1 + F1.2.02 + F1.2.04 + F1.2.05

komp 1,000 1 364,00 1 364,00

Zpracováno programem STAVEX, tel. 377 462 141   Strana 4 z 10



Strana: 5

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena jednotková 

v Kč
Cena celkem Kč

1 2 3 4 5 6 7 10

39 011 342242223

Příčkové zdivo tl. 100 mm z betonových tvárnic pevnost 2,5 MPa, MVC M15
viz. příloha F1.1 + F1.2.02 + F1.2.04 + F1.2.05
(3,25+1,1+2,3+2,1)*3,1 = 27,1 m2
(6,2+6,2+2,1)*1,9 = 27,6 m2
celkem           54,7 m2

m2 54,700 479,00 26 201,30

40 012 317121103
Montáž prefabrikovaných překladů pro světlost otvoru do 3750 mm
viz. příloha F1.1 + F1.2.02 + F1.2.04 + F1.2.05

kus 10,000 186,00 1 860,00

41    5932106200
překlad železobetonový PŘ - 60/190/3400
6 x 19 x 340 cm
viz. příloha F1.1 + F1.2.02 + F1.2.04 + F1.2.05

kus 5,000 1 839,00 9 195,00

42    5932106000
překlad železobetonový PŘ - 60/190/3000
6 x 19 x 300 cm
viz. příloha F1.1 + F1.2.02 + F1.2.04 + F1.2.05

kus 5,000 1 650,00 8 250,00

43 012 317121102
Montáž prefabrikovaných překladů pro světlost otvoru do 1800 mm
viz. příloha F1.1 + F1.2.02 + F1.2.04 + F1.2.05

kus 48,000 142,00 6 816,00

44    5932105200
překlad železobetonový PŘ - 60/190/1400
6 x 19 x 140 cm
viz. příloha F1.1 + F1.2.02 + F1.2.04 + F1.2.05

kus 35,000 794,00 27 790,00

45    5932105100
překlad železobetonový PŘ - 60/190/1200
6 x 19 x 120 cm
viz. příloha F1.1 + F1.2.02 + F1.2.04 + F1.2.05

kus 13,000 720,00 9 360,00

0 30 0 Stav. díl 3 - svislé konstrukce 527 186,10
0 40 0 Stav. díl 4 - vodorovné konstrukce

46 011 411354171
Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa
viz. příloha F1.1 + F1.2.02 + F1.2.04 + F1.2.05
(2,7*3,6)+(2,8*4,8) = 23,1 m2

m2 23,100 136,00 3 141,60

47 011 411354172
Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa
z položky 411354171 m2 23,100 33,00 762,30

48 011 417321515
Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30
viz. příloha F1.1 + F1.2.02 + F1.2.04 + F1.2.05
(14,3+6,8)*2*0,3*0,25 = 3,2 m3

m3 3,200 2 643,00 8 457,60

49 011 417351115
Zřízení bednění ztužujících věnců
viz. příloha F1.1 + F1.2.02 + F1.2.04 + F1.2.05
2*42,0*0,25 = 21,0 m2

m2 21,000 240,00 5 040,00

50 011 417351116
Odstranění bednění ztužujících věnců
z položky 417351115

m2 21,000 63,00 1 323,00

51 011 417361821
Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505
viz. příloha B5 + F1.1 + F1.2.02 + F1.2.04 + F1.2.05

t 0,177 24 937,97 4 414,00

52 011 411111111

Strop  ze stropních trámců tl. 200mm, stropní vložky vč. zalití konstrukce betonem
viz. příloha F1.1 + F1.2.02 + F1.2.04 + F1.2.05
(2,7*3,6)+(2,8*4,8) = 23,1 m2 23,100 1 138,00 26 287,80

53 011 413941123

Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22
viz. příloha F1.1 + F1.2.02 + F1.2.04 + F1.2.05
6,5*31,1 = 202,2*1,08 = 0,218 t t 0,218 7 268,03 1 584,40

Zpracováno programem STAVEX, tel. 377 462 141   Strana 5 z 10



Strana: 6

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena jednotková 

v Kč
Cena celkem Kč

1 2 3 4 5 6 7 10

54    01.1a-0400-1X
Nosník I 220 dl. 6,5 m pozink. (zdvihací zařízení)
z položky 413941123

t 0,218 29 417,02 6 412,90

0 40 0 Stav. díl 4 - vodorovné konstrukce 57 423,60
0 50 0 Stav. díl 5 - komunikace

55 221 564831111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm
viz. příloha F1.1 + F1.2.02 + F1.2.04 + F1.2.05
42,2*0,5 = 21,1 m2

m2 21,100 96,00 2 025,60

56 221 564811111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm
z položky 564831111

m2 21,100 40,00 844,00

57 221 596811220
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva tl. 30
z položky 564831111

m2 21,100 263,00 5 549,30

58    5924570300
dlažba betonová plošná hladká
Standard 50x50x5,5 cm šedá
z položky 564831111

m2 21,100 183,00 3 861,30

0 50 0 Stav. díl 5 - komunikace 12 280,20
0 60 0 Stav. díl 6 - úpravy povrch ů

59 011 622712115

Zateplovací systém  z polyst. tl.50mm, přestěrkov. armovací síť s hmoždinkami s 
plastovým trnem
viz. příloha F1.1 + F1.2.02 + F1.2.04 + F1.2.05
(14,3+6,8)*2*4,5 = 189,9 m2
- vrata  -12,7 m2
celkem          177,2 m2

m2 177,200 218,00 38 629,60

60 011 620471112
Vnější omítka silikonová tenkovrstvá probarvená tl 2 mm vč. lišt
z položky 622712115

m2 177,200 53,00 9 391,60

61 011 622431160

Soklová omítka  - mozaiková v hnědé barvě
viz. příloha F1.1 + F1.2.02 + F1.2.04 + F1.2.05
(14,3+6,8)*2*0,5 = 21,1 m2
- vrata   - 2,75
celkem             18,35 m2

m2 18,350 1 046,00 19 194,10

62 011 620411125
Nátěr vnější omítky  barvou jednobarevný - žlutý z lešení
z položky 622712115

m2 177,200 153,00 27 111,60

63 011 612421637

Vnitřní omítka zdiva vápenná nebo vápenocementová štuková
viz. příloha F1.1 + F1.2.02 + F1.2.04 + F1.2.05
(3,85+6,2)*2*4,9 = 98,5 m2
(2,3+1,55)*2*3,07 = 23,3 m2
(2,3+4,55)*2*3,07 = 42,1 m2
(3,35+2,65)*2*3,07 = 36,8 m2
(0,6+0,6)*3,07 = 3,7 m2
(6,2+7,05)*2*4,9 = 129,9 m2
stropy  3,75+7,64+9,5 = 20,9 m2

m2 355,200 235,00 83 472,00

celkem                      355,2 m2

64 784 784453021
Malby směsi  tekuté disperzní bílé do 3,8 m omyvatelné dvojnásobné s penetrací
z položky 612421637 m2 355,200 61,00 21 667,20

Zpracováno programem STAVEX, tel. 377 462 141   Strana 6 z 10



Strana: 7

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena jednotková 

v Kč
Cena celkem Kč

1 2 3 4 5 6 7 10

65 011 632453461
Potěr cementový s vlákny pro spádové podlahy tl. 35 mm
viz. příloha F1.1 + F1.2.02 + F1.2.04 + F1.2.05
tabulka místností

m2 37,300 148,00 5 520,40

0 60 0 Stav. díl 6 - úpravy povrch ů 204 986,50
0 80 0 Stav. díl 8 - trubní vedení

66 011 1178122
Šachtice z bednících tvárnic vylitých betonem bet. dno, hydroizol. nátěr, 600/600-
1000  hl. 1,14
viz. příloha F1.1 + F1.2.02 + F1.2.04 + F1.2.05

komp 2,000 13 387,00 26 774,00

0 80 0 Stav. díl 8 - trubní vedení 26 774,00
0 90 0 Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce

67 221 916231213

Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z 
betonu prostého
viz. příloha F1.1 + F1.2.02 + F1.2.04 + F1.2.05
(15,3+7,8)*2 = 46,2 m

m 46,200 269,00 12 427,80

68    5921721800
obrubník betonový parkový 25 x 8 x 20 cm šedý
viz. příloha F1.1 + F1.2.02 + F1.2.04 + F1.2.05
46,2/0,25 = 185 kus

kus 185,000 101,00 18 685,00

69 003 941121111

Montáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š 
do 1,5 m v.do 10 m
viz. příloha F1.1 + F1.2.02 + F1.2.04 + F1.2.05
(13,7+6,2)*2*3,3 = 131,3m2

m2 131,300 27,00 3 545,10

70 003 941121211
Příplatek k lešení řadovému trubkovému těžkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za 
první a ZKD den použití
z položky 941121111

m2 131,300 15,00 1 969,50

71 003 941121811
Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 
š do 1,5 m v.do 10 m
z položky 941121111

m2 131,300 18,00 2 363,40

72 003 941111111
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š 
do 0,9 m v.do 10 m
viz. příloha F1.1 + F1.2.02 + F1.2.04 + F1.2.05

m2 207,200 24,00 4 972,80

73 003 941111211
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za 
první a ZKD den použití
z položky 941111111

m2 207,200 11,00 2 279,20

74 003 941111811
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 
š do 0,9 m v.do 10 m
z položky 941111111

m2 207,200 18,00 3 729,60

75 015 952903112
Vyčištění objektů ČOV, nádrží, žlabů a kanálů při v do 3,5 m
viz. příloha F1.1 + F1.2.02 + F1.2.04 + F1.2.05
14,3*6,8 = 97,2 m2

m2 97,200 31,00 3 013,20

76 015 952903119
Příplatek za vyčištění prostor v nad 3,5 m u čištění objektů ČOV, nádrží, žlabů a 
kanálů
z položky 952903112

m2 97,200 29,00 2 818,80

77 015 01.1a-0900-1X
Požárně bezpečnostní řešení
viz. příloha B4

komp 1,000 35 000,00 35 000,00

78    01.1a-0900-2X Přesun hmot t 287,802 275,00 79 145,60

0 90 0 Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce 169 950,00

Zpracováno programem STAVEX, tel. 377 462 141   Strana 7 z 10



Strana: 8

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena jednotková 

v Kč
Cena celkem Kč

1 2 3 4 5 6 7 10

7 11 0 Izolace proti vod ě

79 711 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné
viz. příloha F1.1 + F1.2.02 + F1.2.04 + F1.2.05
23,9+3,6+7,6+9,5+37,25=81,6 m2

m2 81,600 53,00 4 324,80

80                  
Oxidovaný asf. pás proti zemní vlhkosti
z položky 711141559

m2 81,600 44,00 3 590,40

7 11 0 Izolace proti vod ě 7 915,20
7 13 0 Izolace tepelné

81 713 713141151
Montáž izolace tepelné střech z rohoží
viz. příloha F1.1 + F1.2.02 + F1.2.03 + F1.2.04 + F1.2.05
77,0+24,5= 101,8m2

m2 101,800 16,00 1 628,80

82    6314118200
deska čedičová izolační NOBASIL MPE tl.40 mm
z položky 713141151

m2 101,800 70,00 7 126,00

83    6314119000
deska čedičová izolační NOBASIL MPE tl.120 mm
z položky 713141151

m2 101,800 128,00 13 030,40

84 713 713121111

Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 
vrstva
viz. příloha F1.1 + F1.2.02 + F1.2.04 + F1.2.05
13,5*6,0 = 81,6 m2

m2 81,600 17,00 1 387,20

85    2837637000
polystyren extrudovaný URSA XPS III - (S,G,NF,) -
1250 x 600 x 60 mm
z položky 713121111

m2 81,600 66,00 5 385,60

86 765 765901234
Zakrytí šikmých střech parotěsnou zábranou folií
viz. příloha F1.1 + F1.2.02 + F1.2.03 + F1.2.04 + F1.2.05
101,8+61,2 = 163,0 m2

m2 163,000 34,00 5 542,00

87 765 765901121
Zakrytí šikmých střech podstřešní hydroizolační folií
z položky 765901234

m2 163,000 34,00 5 542,00

7 13 0 Izolace tepelné 39 642,00
7 21 0 ZTI - Kanalizace

88 721 721173401
Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 100
viz. příloha F1.1 + F1.2.01 + F1.2.02 + F1.2.04 + F1.2.05

m 16,000 429,00 6 864,00

89 721 721211421
Vpustˇ podlahová se zápachovou uzávěrkou DN 110
viz. příloha F1.1 + F1.2.01 + F1.2.02 + F1.2.04 + F1.2.05

kus 3,000 2 820,00 8 460,00

7 21 0 ZTI - Kanalizace 15 324,00
7 22 0 ZTI - Vnit řní vodovod

90 721 722174026
Potrubí vodovodní plastové PPR 50 x 8,4 mm vč. tvarovek a izolace PE
viz. příloha F1.1 + F1.2.01 + F1.2.02 + F1.2.04 + F1.2.05

m 12,000 298,00 3 576,00

91 721 722174002
Potrubí vodovodní plastové PPR DN 20 vč.tvarovek a izolace PE
viz. příloha F1.1 + F1.2.01 + F1.2.02 + F1.2.04 + F1.2.05

m 5,500 254,00 1 397,00

92 721 722174003
Potrubí vodovodní plastové PPR DN 25 vč. tvarovek a izolace PE
viz. příloha F1.1 + F1.2.01 + F1.2.02 + F1.2.04 + F1.2.05

m 5,500 265,00 1 457,50

93    01.1a-7220-1X
Dodávka a montáž výtokových ventilů s hadicovou spojkou
viz. příloha F1.1 + F1.2.01 + F1.2.02 + F1.2.04 + F1.2.05

komp 2,000 1 224,00 2 448,00

7 22 0 ZTI - Vnit řní vodovod 8 878,50
7 25 0 ZTI - Zařizovací p ředměty ZTI

Zpracováno programem STAVEX, tel. 377 462 141   Strana 8 z 10



Strana: 9

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena jednotková 

v Kč
Cena celkem Kč

1 2 3 4 5 6 7 10

94    01.1a-7250-1X
Zařizovací předměty -umývátko, umyvadlová baterie, sprchový kout s vaničkou a 
baterie, kombin. Klozet
viz. příloha F1.1 + F1.2.01 + F1.2.02 + F1.2.04 + F1.2.05

komp 1,000 21 000,00 21 000,00

7 25 0 ZTI - Zařizovací p ředměty ZTI 21 000,00
7 62 0 Konstrukce tesa řské

85 762 762332131

Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 
120 cm2
viz. příloha F1.1 + F1.2.03 + F1.2.04 + F1.2.05
28,3+13,3+67,5+21,2+7,5+12,1+69,6+24,0+20,2+90,2+25,4+7,5=386,8m

m 386,800 103,00 39 840,40

96 762 762342211

Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti  do 
150 mm
viz. příloha F1.1 + F1.2.03 + F1.2.04 + F1.2.05
101,8+61,2= 163,0 m2

m2 163,000 56,00 9 128,00

97    01.1a-7620-1X
Řezivo - pozednice, krokve, kleštiny, příložky, latě a kontralatě vč. prořezu 10%
viz. příloha F1.1 + F1.2.03 + F1.2.04 + F1.2.05
(3,29+1,7) * 1,1 = 5,3 m3

m3 5,300 6 776,00 35 912,80

98 762 762311103
Mtž ocel.spoj.prostředků-kotevních želez, příložek, patek, táhel, s připoj.k dřev.kci
viz. příloha F1.1 + F1.2.03 + F1.2.04 + F1.2.05

kus 12,000 117,00 1 404,00

99    01.1a-7620-2X
Kotevní železa
viz. příloha F1.1 + F1.2.03 + F1.2.04 + F1.2.05

kus 12,000 358,00 4 296,00

100    01.1a-7620-3X
Dod. a montáž ocel. lana prům.14 pozink. vč. napínáků iz. příloha F1.1 + F1.2.03 + 
F1.2.04 + F1.2.05
6 * 6,8 = 40,8 m

komp 1,000 8 120,00 8 120,00

101 762 762313112
Mtž ocel.spoj.prostředků-svorníků, šroubů délky >150-300mm
viz. příloha F1.1 + F1.2.03 + F1.2.04 + F1.2.05

kus 120,000 25,00 3 000,00

102    01.1a-7620-4X
Svorníky, šrouby
viz. příloha F1.1 + F1.2.03 + F1.2.04 + F1.2.05

kus 120,000 44,00 5 280,00

103 762 762395000
Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny
z položky 01.1a-7620-1X

m3 5,300 1 560,00 8 268,00

104 783 783783321
Nátěry tesařských konstrukcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním sanační
viz. příloha F1.1 + F1.2.03 + F1.2.04 + F1.2.05
154,7+163,0 = 318,0 m2

m2 318,000 53,00 16 854,00

7 62 0 Konstrukce tesa řské 132 103,20
7 64 0 Konstrukce klempí řské

105    01.1a-7640-1X
Okapové plechy, venkovní parapety, odvětrávací hlavice z pozink. plechu - 2ks vč. 
nátěrů
viz. příloha F1.1 + F1.2.03 + F1.2.04 + F1.2.05 + F1.2.06

komp 1,000 14 560,00 14 560,00

106 764 764352201
Žlab Pz podokapní půlkruhový rš 250 mm
viz. příloha F1.1 + F1.2.03 + F1.2.04 + F1.2.05 + F1.2.06
(14,3+6,8)*2 = 42,2 m

m 42,200 267,00 11 267,40

107 764 764454202
Odpadní trouby Pz kruhové D 100 mm
viz. příloha F1.1 + F1.2.03 + F1.2.04 + F1.2.05 + F1.2.06
4*3,5 = 14,0 m

m 14,000 237,00 3 318,00

Zpracováno programem STAVEX, tel. 377 462 141   Strana 9 z 10



Strana: 10

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena jednotková 

v Kč
Cena celkem Kč

1 2 3 4 5 6 7 10

7 64 0 Konstrukce klempí řské 29 145,40
7 65 0 Krytiny tvrdé

108 765 765333111

Krytina betonová barva hnědá vč.doplňkových tvarovek (hřebenáče,odvětr.tašky, 
lomové tašky)
viz. příloha F1.1 + F1.2.03 + F1.2.04 + F1.2.05 + F1.2.06
101,8+61,2 = 163,0 m2

m2 163,000 504,00 82 152,00

7 65 0 Krytiny tvrdé 82 152,00
7 66 0 Konstrukce truhlá řské

109 766 766422233
Montáž obložení stropů plastovými panely
viz. příloha F1.1 + F1.2.02 + F1.2.04 + F1.2.05
13,7*6,9 = 94,5 m2

m2 94,500 210,00 19 845,00

110    01.1a-7660-1X
Palubky plastové bílé 100/9mm vč. ukončovacích a lomových profilů
z položky 766422233

m2 94,500 93,00 8 788,50

7 66 0 Konstrukce truhlá řské 28 633,50
7 67 0 Kovové stavební dopl ňkové konstrukce

111    01.1a-7670-1X
Plný poklop z kompozitu 700/700 mm
viz. příloha F1.1 + F1.2.02 + F1.2.04 + F1.2.05

komp 1,000 4 126,00 4 126,00

112    01.1a-7670-2X
Plný poklop z kompozitu 1100/700mm
viz. příloha F1.1 + F1.2.02 + F1.2.04 + F1.2.05

komp 1,000 8 244,00 8 244,00

113    01.1a-7670-3X
Natahovací dráha pro kontejner z ocelového plechu tl. 6 mm dl. 4,2 m, š. 300mm  
pozink.   2 ks
viz. příloha F1.1 + F1.2.02 + F1.2.04 + F1.2.05

komp 1,000 10 000,00 10 000,00

7 67 0 Kovové stavební dopl ňkové konstrukce 22 370,00
7 71 0 Podlahy z dlaždic

114 771 771573131
Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených
viz. příloha F1.1 + F1.2.02 + F1.2.04 + F1.2.05
23,9+3,6+7,6+9,5+37,25 = 81,9 m2

m2 81,900 232,00 19 000,80

115 771 771471111
Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných do malty v do 65 mm
viz. příloha F1.1 + F1.2.02 + F1.2.04 + F1.2.05

m 26,900 112,00 3 012,80

116    01.1a-7710-1X
Dlaždice protiskluzné 200 /200/9 mm matné šedé
viz. příloha F1.1 + F1.2.02 + F1.2.04 + F1.2.05
81,9+2,7 = 84,6 m2

m2 84,600 322,00 27 241,20

7 71 0 Podlahy z dlaždic 49 254,80
7 81 0 Obklady keramické

117 781 781471112
Montáž obkladů vnitřních keramických vč. ukonč. a rohových plastových lišt
viz. příloha F1.1 + F1.2.02 + F1.2.04 + F1.2.05
(20,1*2,0)+(7,6*2,0)+26,5*2,0) = 108,4 m2

m2 108,400 270,00 29 268,00

118    01.1a-7810-1X
Keramické obklady vč. ukončovacích a rohových plastových lišt
z položky 781471112

m2 108,400 217,00 23 522,80

7 81 0 Obklady keramické 52 790,80

Celkem Kč 1 669 270,40

Zpracováno programem STAVEX, tel. 377 462 141   Strana 10 z 10



Strana: 1

REKAPITULACE
Stavba :725 Zkapacitn ění ČOV Chotíkov v č. optimalizace deš ťového odtoku Objednavatel :                                         

Objekt :1 SO 01.1 Objekty ČOV Zhotovitel :                                         

Rozpočet : SO 01.1a   Sdružený objekt ČOV-vzduchotechnika
JKSO :            812.31.1.1 Datum :

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena jednotková 

v Kč
Cena celkem Kč

1 2 3 4 5 6 7 10

Stroje a za řízení 80 495,50
Náklady nezahrnuté v montážních pracích 2 559,00
Celkem 83 054,50

celkem 83 055,00
DPH 21% 83 054,50 21,00% 17 441,00

celkové náklady Kč 100 496,00

  Strana 1 z 4



Strana: 2

Propo čet ceny objektu - Cenová úrove ň 2012
Stavba :725 Zkapacitn ění ČOV Chotíkov v č. optimalizace deš ťového odtoku Objednavatel :                                         

Objekt :1 SO 01.1 Objekty ČOV Zhotovitel :                                         

Rozpočet : SO 01.1a   Sdružený objekt ČOV-vzduchotechnika
JKSO :            812.31.1.1 Datum :

Dodávka Montáž Dodávka Montáž

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Stroje a za řízení

1.01 N

Axiální ventilátor, parametry ventilátoru: Q = 845 m3/h, ∆p = 60 Pa, teplota okolí od -
40°C do 70°C, pro montáž na st ěnu, skříň z ocelového plechu, opatřeného černým 
epoxidovým lakem, elektromotor 0,15 kW, 400 V, 50 Hz, krytí IP65, oběžné kolo øD 
= 315 mm z termoplastu vyztuženého skelným vláknem
viz. příloha F1.2.07

ks 1,000 15 690 0 15 690 0

1.02 N
Žaluziová klapka samotížná, vnější rozměr 344x344 mm, pro jednosměrné proudění 
vzduchu, umístění na stěnu, pro zakrytí otvoru øD = 315 mm, materiál: šedý plast
viz. příloha F1.2.07

ks 1,000 8 850 0 8 850 0

1.03 N

Žaluzie protidešťová, vnější rozměr 375x375 mm, pro obousměrné proudění 
vzduchu, lamely pevné, sít proti vnikání drobného ptactva, materiál pozinkovaná 
ocel
viz. příloha F1.2.07

ks 1,000 1 696 0 1 696 0

1.04 N
Žaluzie protidešťová plastová, vnější rozměr 344x344 mm, pro obousměrné 
proudění vzduchu, lamely pevné, materiál:šedý plast
viz. příloha F1.2.07

ks 1,000 766 0 766 0

- N
Potrubí kruhové falcované, øD = 315 mm, pro osazení do prostupu stěnou, materiál 
pozinkovaný plech, tl. plechu 0,6 mm
viz. příloha F1.2.07

m 1,000 0 1 325 0 1 325

2.01 N

Axiální ventilátor, parametry ventilátoru: Q = 845 m3/h, ∆p = 60 Pa, teplota okolí od -
40°C do 70°C, pro montáž na st ěnu, skříň z ocelového plechu, opatřeného černým 
epoxidovým lakem, elektromotor 0,15 kW, 400 V, 50 Hz, krytí IP65, oběžné kolo øD 
= 315 mm z termoplastu vyztuženého skelným vláknem
viz. příloha F1.2.07

ks 1,000 15 690 0 15 690 0

2.02 N
Žaluziová klapka samotížná, vnější rozměr 344x344 mm, pro jednosměrné proudění 
vzduchu, umístění na stěnu, pro zakrytí otvoru øD = 315 mm, materiál: šedý plast
viz. příloha F1.2.07

ks 1,000 8 850 0 8 850 0

2.03 N

Žaluzie protidešťová, vnější rozměr 375x375 mm, pro obousměrné proudění 
vzduchu, lamely pevné, sít proti vnikání drobného ptactva, materiál pozinkovaná 
ocel
viz. příloha F1.2.07

ks 1,000 1 696 0 1 696 0

P.Č. KCN Označení Popis
Cena jednotková v Kč Cena celkem Kč

MJ Množství celkem

  Strana 2 z 4



Strana: 3

Dodávka Montáž Dodávka Montáž
P.Č. KCN Označení Popis

Cena jednotková v Kč Cena celkem Kč
MJ Množství celkem

2.04 N
Žaluzie protidešťová plastová, vnější rozměr 344x344 mm, pro obousměrné 
proudění vzduchu, lamely pevné, materiál:šedý plast
viz. příloha F1.2.07

ks 1,000 766 0 766 0

- N
Potrubí kruhové falcované, øD = 315 mm, pro osazení do prostupu stěnou, materiál 
pozinkovaný plech, tl. plechu 0,6 mm
viz. příloha F1.2.07

m 1,000 0 1 325 0 1 325

3.01 N

Malý radiální ventilátor, parametry ventilátoru: Q = 230 m3/h, ∆p = 60 Pa, teplota 
okolí do 40°C, pro montáž na st ěnu nebo strop, skříň z nárazuvzdorného plastu, 
barva bílá, integrovaná zpětná klapka a doběhové relé, elektromotor 72 W, 230 V, 
50 Hz, krytí IP44, oběžné kolo je radiální s dopředu zahnutými lopatkami
viz. příloha F1.2.07

ks 1,000 2 032 0 2 032 0

3.02 N

Žaluziová klapka samotížná, vnější rozměr 155x155 mm, pro jednosměrné proudění 
vzduchu, umístění na stěnu, pro zakrytí otvoru øD = 100 mm, materiál: šedý plast, 
osazena okapničkou
viz. příloha F1.2.07

ks 1,000 4 439 0 4 439 0

3.03 N
Dveřní mřížka, pro otvor 445x82 mm, montáž do výřezu ve dveřním křídle, pro 
obousměrné proudění vzduchu, materiál plast, barva bílá
viz. příloha F1.2.07

ks 1,000 2 229 0 2 229 0

- N
Potrubí kruhové falcované, øD = 100 mm, pro osazení do prostupu stěnou, materiál 
pozinkovaný plech, tl. plechu 0,45 mm
viz. příloha F1.2.07

m 0,500 0 468 0 234

4.01 N

Malý radiální ventilátor, parametry ventilátoru: Q = 230 m3/h, ∆p = 60 Pa, teplota 
okolí do 40°C, pro montáž na st ěnu nebo strop, skříň z nárazuvzdorného plastu, 
barva bílá, integrovaná zpětná klapka, elektromotor 72 W, 230 V, 50 Hz, krytí IP44, 
oběžné kolo je radiální s dopředu zahnutými lopatkami
viz. příloha F1.2.07

ks 1,000 2 032 0 2 032 0

4.02 N

Žaluziová klapka samotížná, vnější rozměr 155x155 mm, pro jednosměrné proudění 
vzduchu, umístění na stěnu, pro zakrytí otvoru øD = 100 mm, materiál: šedý plast, 
osazena okapničkou
viz. příloha F1.2.07

ks 1,000 4 439 0 4 439 0

4.03 N
Žaluzie protidešťová plastová, vnější rozměr 194x194 mm, pro obousměrné 
proudění vzduchu, lamely pevné, materiál:šedý plast
viz. příloha F1.2.07

ks 1,000 609 0 609 0

4.04 N
Žaluziová klapka samotížná, vnější rozměr 194x194 mm, pro jednosměrné proudění 
vzduchu, umístění na stěnu, pro zakrytí otvoru øD = 160 mm, materiál: šedý plast
viz. příloha F1.2.07

ks 1,000 6 574 0 6 574 0

- N
Potrubí kruhové falcované, øD = 100 mm, pro osazení do prostupu stěnou, materiál 
pozinkovaný plech, tl. plechu 0,45 mm
viz. příloha F1.2.07

m 0,500 0 468 0 234

- N
Potrubí kruhové falcované, øD = 160 mm, pro osazení do prostupu stěnou, materiál 
pozinkovaný plech, tl. plechu 0,5 mm
viz. příloha F1.2.07

m 0,500 0 739 0 370

- K
Blíže nespecifikovaný montážní a těsnící materiál určený pro kompletní 
namontování vzduchotechnického zařízení
viz. příloha F1.2.07

kg 2,600 250 0 650 0

  Strana 3 z 4



Strana: 4

Dodávka Montáž Dodávka Montáž
P.Č. KCN Označení Popis

Cena jednotková v Kč Cena celkem Kč
MJ Množství celkem

Stroje a za řízení 77 008 3 488

MEZISOUČET 77 008 3 488

Náklady nezahrnuté v montážních pracích

Zednické výpomoci % 1,5 52

Podíl přidružených výkonů % 1 35

Mimostaveništní doprava % 3,2 2 464

Přesun hmot t 0,03 275,00 8

Náklady nezahrnuté v montážních pracích 2 464 95

Celková hodnota vzduchotechniky 83 054,50

Poznámky:
Položky označené N byly převzaty z nabídky dodavatele konkrétního zařízení
Položky označené písmenem K byly vytvořeny zpracovatelem PD kalkulací dle ceníků běžných dodavatelů

  Strana 4 z 4



Strana: 1

REKAPITULACE
Stavba : Zkapacitn ění ČOV Chotíkov v četně optimalizace deš ťového odtoku Objednavatel :                                         

Objekt : SO 01 ČOV Chotíkov Zhotovitel :                                         

Rozpočet : SO 01.1b  Čerpací stanice
JKSO :            814.19.3.1 Datum :

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena 

jednotková v Kč
Cena celkem Kč

1 2 3 4 5 6 7 10

0 10 0 Stav.díl 1 - zemní práce 43 755,40
0 20 0 Stav. díl 2 - základy 13 721,00
0 30 0 Stav. díl 3 - svislé konstrukce 235 143,40
0 40 0 Stav. díl 4 - vodorovné konstrukce 828,10
0 50 0 Stav. díl 5 - komunikace 3 850,00
0 90 0 Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce 27 498,20

Celkem 324 796,10

celkem 324 796,00
DPH 21% 324 796,00 21,00% 68 207,00

celkové náklady Kč 393 003,00

Zpracováno programem STAVEX, tel. 377 462 141   Strana 1 z 5



Strana: 2

Propo čet ceny objektu - Cenová úrove ň 2012
Stavba : Zkapacitn ění ČOV Chotíkov v četně optimalizace deš ťového odtoku Objednavatel :                                         

Objekt : SO 01 ČOV Chotíkov Zhotovitel :                                         

Rozpočet : SO 01.1b  Čerpací stanice
JKSO :            814.19.3.1 Datum :

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena jednotková 

v Kč
Cena celkem Kč

1 2 3 4 5 6 7 10

0 10 0 Stav.díl 1 - zemní práce

1 001 121101101
Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m
viz. příloha C2.2 + F1.1 + F1.2.08
5,1*5,1*0,15 = 3,9 m3

m3 3,900 44,00 171,60

2 001 131101203

Hloubení jam zapažených v hornině tř. 1 a 2 objemu do 5000 m3
viz. příloha F1.1 + F1.2.08
5,1*5,1*4,8 = 124,8 m3
zatřídění hor.2 - 58%     70,1 m3
                hor.3 - 30%     36,3 m3
                hor.4 - 10%      12,1 m3
                hor.5 -  2%         2,4 m3

m3 70,100 54,00 3 785,40

3 001 131201203
Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3
z položky 131101203

m3 36,300 181,00 6 570,30

4 001 131301203
Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3
z položky 131101203

m3 12,100 273,00 3 303,30

5 001 131401203
Hloubení jam zapažených v hornině tř. 5 objemu do 5000 m3
z položky 131101203

m3 2,400 503,00 1 207,20

6 001 151101202
Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 8 m
viz. příloha F1.1 + F1.2.08
(5,1 + 5,1 ) * 2 *4,8 = 97,9 m2

m2 97,900 25,00 2 447,50

7 001 151101212
Odstranění příložného pažení stěn hl do 8 m
z položky 151101202

m2 97,900 10,00 979,00

8 001 151101302
Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 8 m
viz. příloha F1.1 + F1.2.08
124,8- ornice 3,9 = 120,9 m3

m3 120,900 25,00 3 022,50

9 001 151101312
Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 8 m
z položky 151101302

m3 120,900 10,00 1 209,00

10 001 161101103
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 6 m -19%
viz. příloha F1.1 + F1.2.08
0,19*(70,1+36,3+12,1) = 22,5 m3

m3 22,500 207,00 4 657,50

11 001 161101153
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 6 m- 19%
viz. příloha F1.1 + F1.2.08
2,4*0,19 = 0,5 m3

m3 0,500 340,00 170,00

Zpracováno programem STAVEX, tel. 377 462 141   Strana 2 z 5



Strana: 3

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena jednotková 

v Kč
Cena celkem Kč

1 2 3 4 5 6 7 10

12 001 162201102

Vodorovné přemístění do 50 m výkopku z horniny tř. 1 až 4
mezideponie a zpět na zásyp
viz. příloha F1.1 + F1.2.08
82,2 + 82,2 = 164,4 m3
přebytečný výkopek k dalšímu použití
38,7-(hor.5)  2,4 = 36,3 m3
celkem                        200,7 m3

m3 200,700 25,00 5 017,50

13 001 167101102
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3
z položky 174101101

m3 82,200 54,00 4 438,80

14 001 174101101

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním
viz. příloha F1.1 + F1.2.08
120,9 m3
- OP BJ    - 29,7 m3
- štěrkový polštář  - 7,8 m3
- podkl. beton     - 1,2 m3
__________________________
         - 38,7 m3           82,2 m3

m3 82,200 81,00 6 658,20

15 001 162301151
Vodorovné přemístění  do 500 m výkopku z hor.5
z položky 131101203

m3 2,400 49,00 117,60

0 10 0 Stav.díl 1 - zemní práce 43 755,40
0 20 0 Stav. díl 2 - základy

16 002 271571111
Polštáře zhutněné pod základy ze štěrku
viz. příloha F1.1 + F1.2.08
5,1*5,1*0,3 = 7,8 m3

m3 7,800 850,00 6 630,00

17 271 212752212
Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože 
otevřený výkop
viz. příloha F1.1 + F1.2.08

m 20,000 145,00 2 900,00

18    01.1b-0200-1X
Čerpací jímka prům. 1000 mm, hl 1,0 m
viz. příloha F1.1 + F1.2.08

komp 1,000 4 191,00 4 191,00

0 20 0 Stav. díl 2 - základy 13 721,00
0 30 0 Stav. díl 3 - svislé konstrukce

19 015 380311531
Podkladní beton C 12/15 - XO tl. 100 mm
viz. příloha F1.1 + F1.2.08
3,5*3,5*0,10 = 1,2 m3

m3 1,200 2 589,00 3 106,80

20 015 380326243

Kompletní konstrukce ČOV, nádrží nebo vodojemů ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 
30/37 FX3, XC4, XA2
viz. příloha F1.1 + F1.2.08
dno   3,5*3,5*0,2 = 2,45 m3
stěny    2 *3,14 *1,45 *4,55 *0,2 = 8,3 m3
strop    3,14* (3,14^2)*0,15 = 1,0 m3
celkem                  11,75 m3

m3 11,750 3 415,00 40 126,30

21 015 380356231

Bednění kompletních konstrukcí ČOV - zřízení vnitřní
viz. příloha F1.1 + F1.2.08
2*3,14*1,25*4,55 = 35,7 m2
vnější
2*3,14*1,45*4,9 = 44,6 m2
celkem                    85,2 m2

m2 85,200 813,00 69 267,60

Zpracováno programem STAVEX, tel. 377 462 141   Strana 3 z 5



Strana: 4

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena jednotková 

v Kč
Cena celkem Kč

1 2 3 4 5 6 7 10

22 015 380356232
Bednění kompletních konstrukcí ČOV - odstranění
z položky 380356231

m2 85,200 163,00 13 887,60

23    01.1b-0300-1X
Vložka do bednění s propustnou a filtrační stranou (dvoustranná)   D+M
z položky 380356231

m2 85,200 119,00 10 138,80

24 015 380361006
Výztuž kompletních konstrukcí ČOV, nádrží z betonářské oceli 10 505 R
viz. příloha F1.1 + F1.2.09

t 0,421 28 201,00 11 872,60

25    01.1b-0300-2X
Těsnění prostupů dle bodu 1) tabulky prostupů
viz. příloha F1.1 + F1.2.08

komp 1,000 2 425,00 2 425,00

26    01.1b-0300-3X
Těsnění prostupů dle bodu 2) tabulky prostupů
viz. příloha F1.1 + F1.2.08

komp 3,000 2 696,00 8 088,00

27 015 939941112
Zřízení těsnění pracovní spáry ocelovým plechem mezi dnem a stěnou
viz. příloha F1.1 + F1.2.08

m 8,500 438,00 3 723,00

28    01.1b-0300-4X
Bitumenové těsnící plechy
z položky 939941112

m 8,500 223,00 1 895,50

29    01.1b-0300-5X

Krystalizační nátěr betonu - vnitřní a vnější  D+M
viz. příloha F1.1 + F1.2.08
2*3,14*1,25*4,55 = 35,7 m2
vnější
2*3,14*1,45*4,9 = 44,6 m2
celkem                    85,2 m2

m2 85,200 321,00 27 349,20

30    01.1b-0300-6X
Hliníkový žebřík třídílný 3 x 15 příček - přenosný (skladem v obj. ČOV)
viz. příloha F1.1 + F1.2.08

komp 1,000 5 379,00 5 379,00

31    01.1b-0300-7X
Poklop z kompozitu 4 dílný podchozí vč. rámu 750/780-600/700-600/700-650/750
viz. příloha F1.1 + F1.2.08 komp 1,000 22 884,00 22 884,00

32    01.1b-0300-8X
Zámečnické výrobky   D+M (dle výpisu)
viz. příloha F1.1 + F1.2.08

kg 75,000 200,00 15 000,00

0 30 0 Stav. díl 3 - svislé konstrukce 235 143,40
0 40 0 Stav. díl 4 - vodorovné konstrukce

33 011 411354171
Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa
viz. příloha F1.1 + F1.2.08
3,14*1,25°=4,9 m2

m2 4,900 136,00 666,40

34 011 411354172
Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa
z položky 411354171

m2 4,900 33,00 161,70

0 40 0 Stav. díl 4 - vodorovné konstrukce 828,10
0 50 0 Stav. díl 5 - komunikace

35 221 564831111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm
z položky 596211110

m2 7,000 96,00 672,00

36 221 564811111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm
z položky 596211110

m2 7,000 40,00 280,00

37 221 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2
viz. příloha F1.1 + F1.2.08
2*3,14*1,8*0,5 = 5,6 m2 +1,0 = 7,0 m2

m2 7,000 231,00 1 617,00

38    5924530800
dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní
z položky 596211110

m2 7,000 183,00 1 281,00

Zpracováno programem STAVEX, tel. 377 462 141   Strana 4 z 5



Strana: 5

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena jednotková 

v Kč
Cena celkem Kč

1 2 3 4 5 6 7 10

0 50 0 Stav. díl 5 - komunikace 3 850,00
0 90 0 Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce

39 221 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z 
betonu prostého
viz. příloha F1.1 + F1.2.08

m 11,000 269,00 2 959,00

40    5921721800
obrubník betonový parkový 25 x 8 x 20 cm šedý
viz. příloha F1.1 + F1.2.08
11/0,25 = 44 kus

kus 44,000 101,00 4 444,00

41 221 918101111
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z bp B13,5
viz. příloha F1.1 + F1.2.08
11,0*0,2*0,15 = 0,3 m3

m3 0,300 2 399,00 719,70

42 003 941121111

Montáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š 
do 1,5 m v.do 10 m
viz. příloha F1.1 + F1.2.08
2*3,14*1,25*3,5 = 27,5 m2

m2 27,500 27,00 742,50

43 003 941121211
Příplatek k lešení řadovému trubkovému těžkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za 
první a ZKD den použití
z položky 941121111

m2 27,500 15,00 412,50

44 003 941121811
Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 
š do 1,5 m v.do 10 m
z položky 941121111

m2 27,500 18,00 495,00

45 015 933901111
Provedení zkoušky vodotěsnosti nádrže do 1000 m3
viz. příloha F1.1 + F1.2.08
3,14*1,25°3,4 = 16,7 m3

m3 16,700 30,00 501,00

46    01.1b-0900-1X
Dodání vody pro zkoušku
z položky 933901111

m3 16,700 38,00 634,60

47 015 952903112
Vyčištění objektů ČOV, nádrží, žlabů a kanálů při v do 3,5 m
viz. příloha F1.1 + F1.2.08
3,14*1,45°= 6,6 m2

m2 6,600 31,00 204,60

48 015 952903119
Příplatek za vyčištění prostor v nad 3,5 m u čištění objektů ČOV, nádrží, žlabů a 
kanálů
z položky 952903112

m2 6,600 29,00 191,40

49    01.1b-0900-4X Přesun hmot t 58,887 275,00 16 193,90

0 90 0 Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce 27 498,20

Celkem Kč 324 796,10

Poznámky:
Položky označené N byly převzaty z nabídky dodavatele konkrétního zařízení
Položky označené písmenem K byly vytvořeny zpracovatelem PD kalkulací dle ceníků běžných dodavatelů

Zpracováno programem STAVEX, tel. 377 462 141   Strana 5 z 5



Strana: 1

REKAPITULACE
Stavba : Zkapacitn ění ČOV Chotíkov v četně optimalizace deš ťového odtoku Objednavatel :                                         

Objekt : SO 01 ČOV Chotíkov Zhotovitel :                                         

Rozpočet : SO 01.1c  Biologická jednotka
JKSO :            814.16.3.1 Datum :

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena 

jednotková v Kč
Cena celkem Kč

1 2 3 4 5 6 7 10

0 10 0 Stav.díl 1 - zemní práce 553 282,20
0 20 0 Stav. díl 2 - základy 62 105,50
0 30 0 Stav. díl 3 - svislé konstrukce 1 886 875,30
0 50 0 Stav. díl 5 - komunikace 14 491,80
0 90 0 Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce 268 216,70

Celkem 2 784 971,50

celkem 2 784 972,00
DPH 21% 2 784 972,00 21,00% 584 844,00

celkové náklady Kč 3 369 816,00

Zpracováno programem STAVEX, tel. 377 462 141   Strana 1 z 5



Strana: 2

Propo čet ceny objektu - Cenová úrove ň 2012
Stavba : Zkapacitn ění ČOV Chotíkov v četně optimalizace deš ťového odtoku Objednavatel :                                         

Objekt : SO 01 ČOV Chotíkov Zhotovitel :                                         

Rozpočet : SO 01.1c  Biologická jednotka
JKSO :            814.16.3.1 Datum :

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena jednotková 

v Kč
Cena celkem Kč

1 2 3 4 5 6 7 10

0 10 0 Stav.díl 1 - zemní práce

1 001 121101101
Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m
viz. příloha C2.2 + F1.1 + F1.2.10
23,5*23,5*0,15 = 82,8 m3

m3 82,800 44,00 3 643,20

2 001 131101103

Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 1 a 2 objemu do 5000 m3
viz. příloha F1.1 + F1.2.10
(15,5+23,5)/2 *5,1 *20,0 = 1989,0 m3
- ornice   82,8 m3
_____________________________
                                            1907,0 m3
zatřídění hor. 2 - 58%      1106,1 m3

m3 1 106,100 55,00 60 835,50

                hor. 3 - 30%         572,1 m3
                hor.4 - 10%          190,7 m3
                hor. 5 - 2 %             38,1 m3

3 001 131201103
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3
z položky 131101103

m3 572,100 72,00 41 191,20

4 001 131301103
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3
z položky 131101103

m3 190,700 70,00 13 349,00

5 001 131401103
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 5 objemu do 5000 m3
z položky 131101103

m3 38,100 459,00 17 487,90

6 001 131101203

Hloubení jam zapažených v hornině tř. 1 a 2 objemu do 5000 m3
viz. příloha F1.1 + F1.2.10
15,5*15,5*1,5 = 360,4 m3
zatřídění hor.2 - 58%    209,0 m3
                hor.3 - 30%    108,2 m3
                hor.4 - 10%      36,0 m3
                hor.5 -  2%         7,2 m3

m3 209,000 54,00 11 286,00

7 001 131201203
Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3
z položky 131101203

m3 108,200 181,00 19 584,20

8 001 131301203
Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3
z položky 131101203

m3 36,000 273,00 9 828,00

9 001 131401203
Hloubení jam zapažených v hornině tř. 5 objemu do 5000 m3
z položky 131101203

m3 7,200 503,00 3 621,60

10 001 151101201
Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m
viz. příloha F1.1 + F1.2.10
(15,5+15,5)*2 *1,5 =  93,0 m2

m2 93,000 15,00 1 395,00

11 001 151101211
Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m
z položky 151101201

m2 93,000 5,00 465,00

Zpracováno programem STAVEX, tel. 377 462 141   Strana 2 z 5



Strana: 3

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena jednotková 

v Kč
Cena celkem Kč

1 2 3 4 5 6 7 10

12 001 151101301
Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m
z položky131101203

m3 360,400 15,00 5 406,00

13 001 151101311
Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m
z položky 151101301

m3 360,400 5,00 1 802,00

14 001 161101103
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 6 m -19%
viz. příloha F1.1 + F1.2.10
0,19*(209+108,2+36+1106,1+572,1+190,7) = 422,2 m3

m3 422,200 207,00 87 395,40

15 001 161101153
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 6 m- 19%
viz. příloha F1.1 + F1.2.10
0,19*(7,2+38,1) = 8,6 m3

m3 8,600 340,00 2 924,00

16 001 162201102

Vodorovné přemístění do 50 m výkopku z horniny tř. 1 až 4
viz. příloha C2.2 + F1.1 + F1.2.10
mezideponie a zpět na zásyp
1345,6+1345,6 = 2691,2 m3
přebytečný výkopek k dalšímu použití
921,8-(hor.5) 45,3 = 876,5 m3
celkem         3567,7 m3

m3 3 567,700 25,00 89 192,50

17 001 167101102
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3
z položky 174101101

m3 1 345,600 54,00 72 662,40

18 001 174101101

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním
viz. příloha F1.1 + F1.2.10
360,4+1907,0=2267,4 m3
- OP BJ    - 842,1 m3
- štěrkový polštář  -60,1 m3
- podkl. beton     - 19,6 m3
__________________________
         - 921,8 m3           1345,6 m3

m3 1 345,600 81,00 108 993,60

19 001 162301151
Vodorovné přemístění  do 500 m výkopku z hor.5
viz. příloha C2.2 + F1.1 + F1.2.10
38,1+7,2 = 45,3 m3

m3 45,300 49,00 2 219,70

0 10 0 Stav.díl 1 - zemní práce 553 282,20
0 20 0 Stav. díl 2 - základy

20 002 271571111
Polštáře zhutněné pod základy ze štěrku
viz. příloha F1.1 + F1.2.10
15,5*15,5*0,25 = 60,1 m3

m3 60,100 850,00 51 085,00

21 271 212752212
Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože 
otevřený výkop
viz. příloha F1.1 + F1.2.10

m 47,100 145,00 6 829,50

22                  
Čerpací jímka prům. 1000 mm, hl 1,0 m
viz. příloha F1.1 + F1.2.10

komp 1,000 4 191,00 4 191,00

0 20 0 Stav. díl 2 - základy 62 105,50
0 30 0 Stav. díl 3 - svislé konstrukce

23 015 380311531
Podkladní beton C 12/15 - XO tl. 100 mm
viz. příloha F1.1 + F1.2.10
14,0*14,0*0,10 = 19,6 m3

m3 19,600 2 589,00 50 744,40

Zpracováno programem STAVEX, tel. 377 462 141   Strana 3 z 5



Strana: 4

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena jednotková 

v Kč
Cena celkem Kč

1 2 3 4 5 6 7 10

24 015 380326243

Kompletní konstrukce ČOV, nádrží nebo vodojemů ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 
30/37 FX3, XC4, XA2
viz. příloha F1.1 + F1.2.10
dno   (6,0*14,0)+(6,0+14,0)/2*4,0*2)= 164m2*0,4=65,6 m3
stěny   2*3,14*6,8*7,08*0,3 = 90,7 m3
celkem                      156,3 m3

m3 156,300 3 415,00 533 764,50

25 015 380356231

Bednění kompletních konstrukcí ČOV - zřízení
vnitřní
viz. příloha F1.1 + F1.2.10
2*3,14*6,5*7,08 = 289,0 m2
vnější
2*3,4*6,8*7,48 = 319,4 m2
celkem                  608,4 m2

m2 608,400 813,00 494 629,20

26 015 380356232
Bednění kompletních konstrukcí ČOV - odstranění
z položky 380356231

m2 608,400 163,00 99 169,20

27    01.1c-0300-1X
Vložka do bednění s propustnou a filtrační stranou (dvoustranná)   D+M
z položky 380356231

m2 608,400 119,00 72 399,60

28 015 380361006
Výztuž kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů z betonářské oceli 10 
505
viz. příloha F1.1 + F1.2.11

t 9,627 28 201,00 271 491,00

29    01.1c-0300-2X
Těsnění prostupů dle bodu 1) tabulky prostupů
viz. příloha F1.1 + F1.2.10

komp 3,000 2 425,00 7 275,00

30    01.1c-0300-3X
Těsnění prostupů dle bodu 2) tabulky prostupů
viz. příloha F1.1 + F1.2.10

komp 1,000 2 696,00 2 696,00

31 015 939941112
Zřízení těsnění pracovní spáry ocelovým plechem mezi dnem a stěnou
viz. příloha F1.1 + F1.2.10

m 42,000 438,00 18 396,00

32    01.1c-0300-4X
Bitumenové těsnící plechy
z položky 939941112

m 42,000 223,00 9 366,00

33    01.1c-0300-5X
Zábradlí z kompozitu se zábradelní zarážkou výška 1100 mm, dl. 42,7 m    D+M
viz. příloha F1.1 + F1.2.10 komp 1,000 131 648,00 131 648,00

34    01.1c-0300-6X
Krystalizační nátěr betonu - vnitřní a vnější  D+M
z položky 380356231

m2 608,400 321,00 195 296,40

0 30 0 Stav. díl 3 - svislé konstrukce 1 886 875,30
0 50 0 Stav. díl 5 - komunikace

35 221 564831111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm
z položky 596811220

m2 24,900 96,00 2 390,40

36 221 564811111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm
z položky 596811220

m2 24,900 40,00 996,00

37 221 596811220
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva tl. 30 mm
viz. příloha F1.1 + F1.2.10
2*3,14*7,3 =45,8*0,5 = 22,9+2,0 = 24,9m2

m2 24,900 263,00 6 548,70

38    5924570300
dlažba betonová plošná hladká Standard 50x50x5,5 cm šedá
z položky 596811220

m2 24,900 183,00 4 556,70

0 50 0 Stav. díl 5 - komunikace 14 491,80
0 90 0 Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce

Zpracováno programem STAVEX, tel. 377 462 141   Strana 4 z 5



Strana: 5

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena jednotková 

v Kč
Cena celkem Kč

1 2 3 4 5 6 7 10

39 221 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z 
betonu prostého
viz. příloha F1.1 + F1.2.10

m 47,800 269,00 12 858,20

40    5921721800
obrubník betonový parkový 25 x 8 x 20 cm šedý
z položky 916231213
47,8/0,25 = 95,6 kus

kus 95,600 101,00 9 655,60

41 221 918101111
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z bp B13,5
viz. příloha F1.1 + F1.2.10

m3 1,100 2 399,00 2 638,90

42 003 941121111

Montáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š 
do 1,5 m v.do 10 m
viz. příloha F1.1 + F1.2.10
2*3,14*6,5*5,5 = 224,5 m2

m2 224,500 27,00 6 061,50

43 003 941121211

Příplatek k lešení řadovému trubkovému těžkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za 
první a ZKD den použití
z položky 941121111 m2 224,500 15,00 3 367,50

44 003 941121811
Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 
š do 1,5 m v.do 10 m
z položky 941121111

m2 224,500 18,00 4 041,00

45 015 933901111
Provedení zkoušky vodotěsnosti nádrže do 1000 m3
viz. příloha F1.1 + F1.2.10
3,14*6,5°5,8 = 769,5 m3

m3 769,500 30,00 23 085,00

46    01.1c-0900-1X
Dodání vody pro zkoušku
z položky 933901111

m3 769,500 38,00 29 241,00

47 015 952903112
Vyčištění objektů ČOV, nádrží, žlabů a kanálů při v do 3,5 m
viz. příloha F1.1 + F1.2.10

m2 167,300 31,00 5 186,30

48 015 952903119
Příplatek za vyčištění prostor v nad 3,5 m u čištění objektů ČOV, nádrží, žlabů a 
kanálů
z položky 952903112

m2 167,300 29,00 4 851,70

49    01.1c-0900-2X Přesun hmot t 608,109 275,00 167 230,00

0 90 0 Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce 268 216,70

Celkem Kč 2 784 971,50

Poznámky:
Položky označené N byly převzaty z nabídky dodavatele konkrétního zařízení
Položky označené písmenem K byly vytvořeny zpracovatelem PD kalkulací dle ceníků běžných dodavatelů

Zpracováno programem STAVEX, tel. 377 462 141   Strana 5 z 5



Strana: 1

REKAPITULACE
Stavba : Zkapacitn ění ČOV Chotíkov v četně optimalizace deš ťového odtoku Objednavatel :                                         

Objekt : SO 01 ČOV Chotíkov Zhotovitel :                                         

Rozpočet : SO 01.1d  Kalojemy s armaturní komorou a dmychá rnou
JKSO :            814.13.3.1 Datum :

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena 

jednotková v Kč
Cena celkem Kč

1 2 3 4 5 6 7 10

0 10 0 Stav.díl 1 - zemní práce 50 986,50
0 20 0 Stav. díl 2 - základy 50 454,80
0 30 0 Stav. díl 3 - svislé konstrukce 1 524 849,50
0 40 0 Stav. díl 4 - vodorovné konstrukce 10 528,70
0 50 0 Stav. díl 5 - komunikace 12 338,40
0 60 0 Stav. díl 6 - úpravy povrch ů 125 580,10
0 90 0 Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce 226 566,10
7 13 0 Izolace tepelné 19 497,00
7 22 0 ZTI - Vnit řní vodovod 3 342,00
7 64 0 Konstrukce klempí řské 8 900,00
7 67 0 Kovové stavební dopl ňkové konstrukce 166 333,00
7 71 0 Podlahy z dlaždic 19 405,80

Celkem 2 218 781,90

celkem 2 218 782,00
DPH 21% 2 218 782,00 21,00% 465 944,00

celkové náklady Kč 2 684 726,00

Zpracováno programem STAVEX, tel. 377 462 141   Strana 1 z 8



Strana: 2

Propo čet ceny objektu - Cenová úrove ň 2012
Stavba : Zkapacitn ění ČOV Chotíkov v četně optimalizace deš ťového odtoku Objednavatel :                                         

Objekt : SO 01 ČOV Chotíkov Zhotovitel :                                         

Rozpočet : SO 01.1d  Kalojemy s armaturní komorou a dmychá rnou
JKSO :            814.13.3.1 Datum :

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena jednotková 

v Kč
Cena celkem Kč

1 2 3 4 5 6 7 10

0 10 0 Stav.díl 1 - zemní práce

1 001 121101101

Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m
12,7*17,8*0,2 = - 45,2 m3
viz. příloha C2.2 + F1.1 + F1.2.12 + F1.12.13 + F1.2.14
12,7*17,8*0,2 = 45,2 m3

m3 45,200 44,00 1 988,80

2 001 131101103

Hloubení jam  v hornině tř. 1 a 2 objemu do 5000 m3
viz. příloha C2.2 + F1.1 + F1.2.12 + F1.12.13 + F1.2.14
(11,0+12,7)/2 * 1,71 * 17,0 = 344,5 m3
- ornice  12,7*17,8*0,2 = - 45,2 m3
+ přikop. drenáž  54,0*0,3*0,3=4,9 m3
_______________________________

m3 176,400 40,00 7 056,00

                                                     304,2 m3
zatřídění hor.2 - 58%                176,4 m3
                hor.3 - 30%                   91,4 m3
                hor.4 - 10%                  30,4 m3

                hor.5 - 2%                      6,0 m3

3 001 131201103
Hloubení jam  v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3
z položky 131101103

m3 91,400 59,00 5 392,60

4 001 131301103
Hloubení jam  v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3
z položky 131101103

m3 30,400 84,00 2 553,60

5 001 13140103/
Hloubení jam  v hornině tř. 5 objemu do 5000 m3
z položky 131101103

m3 6,000 291,00 1 746,00

6 001 161101101
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m - 8%
viz. příloha C2.2 + F1.1 + F1.2.12 + F1.12.13 + F1.2.14
0,08*(30,4+91,4+176,4) = 23,9 m3

m3 23,900 70,00 1 673,00

7 001 161101151
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m - 8%
viz. příloha C2.2 + F1.1 + F1.2.12 + F1.12.13 + F1.2.14
0,08*6 = 0,5 m3

m3 0,500 99,00 49,50

8 001 162201102

Vodorovné přemístění do 50 m výkopku z horniny tř. 1 až 4
mezideponie a zpět na zásyp
viz. příloha C2.2 + F1.1 + F1.2.12 + F1.12.13 + F1.2.14
95,3+95,3 = 190,6 m3
přebytečný výkopek k dalšímu použití
208,9-(hor.5) 6,0 = 202,9 m3
celkem                     393,5 m3

m3 393,500 25,00 9 837,50

9 001 167101102
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3
viz. příloha C2.2 + F1.1 + F1.2.12 + F1.12.13 + F1.2.14

m3 95,300 54,00 5 146,20

Zpracováno programem STAVEX, tel. 377 462 141   Strana 2 z 8



Strana: 3

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena jednotková 

v Kč
Cena celkem Kč

1 2 3 4 5 6 7 10

10 001 174101101

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním
viz. příloha C2.2 + F1.1 + F1.2.12 + F1.12.13 + F1.2.14
304,2 m3
- OP  objektu       -149,0 m3
- štěrkový polštář   - 44,0 m3
- podkl. beton     - 15,9 m3
__________________________
         - 208,9 m3           95,3 m3

m3 95,300 81,00 7 719,30

11 001 162301151
Vodorovné přemístění  do 500 m výkopku z hor.5
z položky13140103/

m3 6,000 49,00 294,00

12 001 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min
viz. příloha C2.2 + F1.1

hod 120,000 50,00 6 000,00

13 001 115101301
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min
viz. příloha C2.2 + F1.1 den 30,000 51,00 1 530,00

0 10 0 Stav.díl 1 - zemní práce 50 986,50
0 20 0 Stav. díl 2 - základy

14 002 271571111
Polštáře zhutněné pod základy ze štěrku
viz. příloha C2.2 + F1.1 + F1.2.12 + F1.12.13 + F1.2.14
11,0*16,0*0,25 = 44,0 m3

m3 44,000 850,00 37 400,00

15 271 212752212

Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože 
otevřený výkop
viz. příloha F1.1 + F1.2.12 + F1.12.13 + F1.2.14
(16,+11)*2 = 54,0 m

m 54,000 145,00 7 830,00

16    01.1d-0200-1X
Čerpací jímka prům. 1000 mm, hl 1,0 m
viz. příloha F1.1 + F1.2.12 + F1.12.13 + F1.2.14

komp 1,000 4 191,00 4 191,00

17 011 278381166

Základy pod technologická zařízení z betonu C25/30 vč. bednění,potěru a 
vynechání kotevních otvorů
viz. příloha F1.1 + F1.2.12 + F1.12.13 + F1.2.14
1,2*1,9*0,10 = 0,2 m3

m3 0,200 5 169,00 1 033,80

0 20 0 Stav. díl 2 - základy 50 454,80
0 30 0 Stav. díl 3 - svislé konstrukce

18 015 380311531
Podkladní beton C 12/15 - XO tl. 100 mm
viz. příloha F1.1 + F1.2.12 + F1.12.13 + F1.2.14
10,3*15,5*0,10 = 15,9 m3

m3 15,900 2 589,00 41 165,10

19 015 380326243

Kompletní konstrukce ČOV z ŽB C 30/37 FX3,FC4,XA2
viz. příloha F1.1 + F1.2.12 + F1.12.13 + F1.2.14
dno   (14,8*6,2*0,3)+(6,2*3,5*0,3) = 34,0 m3
stěny  (2*3,14*2,8)*4,7*0,3*2 = 149,6 m3
(2*3,14*2,8)*0,23*0,15*2 = 1,2 m3
strop dmychárny   5,7*3,6*0,14 = 2,9 m3
strop AK   2,9 m3

m3 93,500 3 415,00 319 302,50

strop jímky kal. vody  5,6*3,8*0,14 = 2,9 m3
___________________________________
                                                     93,5 m3

Zpracováno programem STAVEX, tel. 377 462 141   Strana 3 z 8



Strana: 4

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena jednotková 

v Kč
Cena celkem Kč

1 2 3 4 5 6 7 10

20 015 380356231

Bednění kompletních konstrukcí ČOV - zřízení
vnitřní
viz. příloha F1.1 + F1.2.12 + F1.12.13 + F1.2.14
2*3,14*2,5*4,7*2 = 147,6 m2
vnější
2*3,14*2,8*4,7*2 = 165,3 m2
dno  (14,8+6,2)*2*0,3 = 12,6 m2
         2*3,5*0,3 = 2,1 m2
stropy    5,7*3,6*2 = 41,0 m2
               5,6*3,8 = 21,3 m2

m2 389,900 813,00 316 988,70

celkem                      389,9 m2

21 015 380356232
Bednění kompletních konstrukcí ČOV - odstranění
z položky 380356231

m2 389,900 163,00 63 553,70

22    01.1d-0300-1X
Vložka do bednění s propustnou a filtrační stranou (dvoustranná)   D+M
z položky 380356231

m2 389,900 119,00 46 398,10

23 015 380316233

Kompletní konstrukce ČOV z betonu C 30/37-XC4,XF3
jímka kalové vody
viz. příloha F1.1 + F1.2.12 + F1.12.13 + F1.2.14
(5,6+3,2)*2*1,91*0,3 = 10,1 m3
AK, dmychárna
(7,6*4,4*0,3)+(7,6*2,4*0,3) = 15,7 m3
celkem                               25,8 m3

m3 25,800 3 415,00 88 107,00

24 015 380356231

Bednění kompletních konstrukcí ČOV - zřízení
vnitřní
viz. příloha F1.1 + F1.2.12 + F1.12.13 + F1.2.14
(5,0+3,2)*2*1,91 = 31,3 m2
(6,0*4,4)+(6,0*2,5) = 41,4 m2
vnější
(5,6+3,5+3,5)*1,91 = 24,1 m2
(7,6*4,4)+(7,6*2,5) = 52,4 m2
bednění vstupu a okna   2,2 m2
celkem                       151,4 m2

m2 151,400 813,00 123 088,20

25 015 380356232
Bednění kompletních konstrukcí ČOV - odstranění
z položky 380356231

m2 151,400 163,00 24 678,20

26    01.1d-0300-2X
Vložka do bednění s propustnou a filtrační stranou (dvoustranná)   D+M
z položky 380356231

m2 151,400 119,00 18 016,60

27 015 380361006
Výztuž kompletních konstrukcí ČOV z betonářské oceli 10 505
viz. příloha F1.2.15 + F1.2.16

t 5,880 28 201,00 165 821,90

28    01.1d-0300-3X
Těsnění prostupů dle bodu 1) tabulky prostupů
viz. příloha F1.1 + F1.2.12 + F1.12.13 + F1.2.14

komp 22,000 2 425,00 53 350,00

29 015 939941112
Zřízení těsnění pracovní spáry ocelovým plechem mezi dnem a stěnou
viz. příloha F1.1 + F1.2.12 + F1.12.13 + F1.2.14

m 68,200 438,00 29 871,60

30    01.1d-0300-4X
Bitumenové těsnící plechy
z položky 939941112

m 68,200 223,00 15 208,60

31    01.1d-0300-5X
Krystalizační nátěr betonu - vnitřní a vnější  D+M
viz. příloha F1.1 + F1.2.12 + F1.12.13 + F1.2.14
389,9+151,4 = 541,3 m2

m2 541,300 321,00 173 757,30

Zpracováno programem STAVEX, tel. 377 462 141   Strana 4 z 8



Strana: 5

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena jednotková 

v Kč
Cena celkem Kč

1 2 3 4 5 6 7 10

32    01.1d-0300-6X
Plastové vstupní dveře v. rámu, 1100/1970 prahová lišta,aut. zavírač, barva hnědá
viz. příloha F1.1 + F1.2.12 + F1.12.13 + F1.2.14 komp 1,000 21 164,00 21 164,00

33    01.1d-0300-7X
Plastové okno vyklápěcí, 900 /600, barva hnědá
z položky 01.1d-0300-6X

komp 1,000 3 302,00 3 302,00

34 011 342242223

Příčkové zdivo tl. 100 mm z betonových tvárnic pevnost 2,5 MPa, MVC M15
viz. příloha F1.1 + F1.2.12 + F1.12.13 + F1.2.14
2*5,0*4,4 = 44,0 m2 m2 44,000 479,00 21 076,00

0 30 0 Stav. díl 3 - svislé konstrukce 1 524 849,50
0 40 0 Stav. díl 4 - vodorovné konstrukce

35 011 411354171
Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa
viz. příloha F1.1 + F1.2.12 + F1.12.13 + F1.2.14
(5,7*3,6*2)+(5,6*3,8) = 62,3 m2

m2 62,300 136,00 8 472,80

36 011 411354172
Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa
z položky 411354171

m2 62,300 33,00 2 055,90

0 40 0 Stav. díl 4 - vodorovné konstrukce 10 528,70
0 50 0 Stav. díl 5 - komunikace

37 221 564831111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm
z položky 596811220

m2 21,200 96,00 2 035,20

38 221 564811111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm
z položky 596811220

m2 21,200 40,00 848,00

39 221 596811220
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva tl. 30
viz. příloha F1.1 + F1.2.12 + F1.12.13 + F1.2.14
23,5+18,8= 42,3*0,5 = 21,2 m2

m2 21,200 263,00 5 575,60

40    5924570300
dlažba betonová plošná hladká
Standard 50x50x5,5 cm šedá
z položky 596811220

m2 21,200 183,00 3 879,60

0 50 0 Stav. díl 5 - komunikace 12 338,40
0 60 0 Stav. díl 6 - úpravy povrch ů

41 011 631311126

Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 25/30
spádové dno
viz. příloha F1.1 + F1.2.12 + F1.12.13 + F1.2.14
kalojem       3,9 m3
jímka  5,0*3,2*0,10 = 1,6 m3
deska střecha
(5,7+3,6)+(5,6*3,8) =41,8 m2*0,12=5,1m3
celkem          10,6 m3

m3 10,600 3 258,00 34 534,80

42 011 631319173
Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením 
výztuže
z položky 631311126

m3 5,100 138,00 703,80

43 011 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,256 25 398,01 6 501,90

Zpracováno programem STAVEX, tel. 377 462 141   Strana 5 z 8



Strana: 6

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena jednotková 

v Kč
Cena celkem Kč

1 2 3 4 5 6 7 10

44 011 622712115

Zateplovací systém  z polyst. tl.50mm, přestěrkov. armovací síť s hmoždinkami s 
plastovým trnem
viz. příloha F1.1 + F1.2.12 + F1.12.13 + F1.2.14
8,5+8,5+(2*3,14*3,0) = 35,9m* 2,85 = 102,2 m2

m2 102,200 218,00 22 279,60

45 011 620471112
Vnější omítka silikonová tenkovrstvá probarvená tl 2 mm vč. lišt
z položky 622712115

m2 102,200 53,00 5 416,60

46 011 622431160
Soklová omítka  - mozaiková v hnědé barvě
viz. příloha F1.1 + F1.2.12 + F1.12.13 + F1.2.14
35,9*0,3 = 10,8 m2

m2 10,800 1 046,00 11 296,80

47 011 620411125
Nátěr vnější omítky  barvou jednobarevný - žlutý z lešení
viz. příloha F1.1 + F1.2.12 + F1.12.13 + F1.2.14
z položky 622712115 a 622431160

m2 113,000 153,00 17 289,00

48 011 612421637

Vnitřní omítka zdiva vápenná nebo vápenocementová štuková
viz. příloha F1.1 + F1.2.12 + F1.12.13 + F1.2.14
(2,7+5,0)*2*2,38 = 36,65
(2,7+5,0)*2*1,91 = 29,4 m2
2*(2,7*5,0 ) = 27,0 m2
celkem   93,1 m2

m2 93,100 235,00 21 878,50

49 784 784453021
Malby směsi  tekuté disperzní bílé do 3,8 m omyvatelné dvojnásobné s penetrací
z položky 612421637 m2 93,100 61,00 5 679,10

0 60 0 Stav. díl 6 - úpravy povrch ů 125 580,10
0 90 0 Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce

50 221 916231213

Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z 
betonu prostého
viz. příloha F1.1 + F1.2.12 + F1.12.13 + F1.2.14
23,5+18,8 = 42,3 m

m 42,300 269,00 11 378,70

51    5921721800
obrubník betonový parkový 25 x 8 x 20 cm šedý
viz. příloha F1.1 + F1.2.12 + F1.12.13 + F1.2.14
4*42,3 = 170 kus

kus 170,000 101,00 17 170,00

52 221 918101111
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z bp B13,5
viz. příloha F1.1 + F1.2.12 + F1.12.13 + F1.2.14
42,3*0,2*0,2 = 1,6 m3

m3 1,600 2 399,00 3 838,40

53 003 941121111

Montáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š 
do 1,5 m v
do 10 m
viz. příloha F1.1 + F1.2.12 + F1.12.13 + F1.2.14
(5,0+3,2)*2*1,9 = 31,2 m2
2*3,14*2,5*4,7*2 = 147,6 m2
(2,7+5,0)*2*3,9 = 60,1 m2
celkem   238,9 m2

m2 238,900 27,00 6 450,30

54 003 941121211
Příplatek k lešení řadovému trubkovému těžkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za 
první a ZKD den použití
z položky 941121111

m2 238,900 15,00 3 583,50

55 003 941121811
Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 
š do 1,5 m v.do 10 m
z položky 941121111

m2 238,900 18,00 4 300,20

Zpracováno programem STAVEX, tel. 377 462 141   Strana 6 z 8



Strana: 7

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena jednotková 

v Kč
Cena celkem Kč

1 2 3 4 5 6 7 10

56 003 941111111

Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š 
do 0,9 m v.do 10 m, lešení pro vnější omítky
viz. příloha F1.1 + F1.2.12 + F1.12.13 + F1.2.14
40,7*2,85 = 114,0 m2

m2 114,000 24,00 2 736,00

57 003 941111211
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za 
první a ZKD den použití
z položky 941111211

m2 114,000 11,00 1 254,00

58 003 941111811
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 
š do 0,9 m v.do 10 m
z položky 941111211

m2 114,000 18,00 2 052,00

59 015 933901111
Provedení zkoušky vodotěsnosti nádrže do 1000 m3
viz. příloha F1.1 + F1.2.12 + F1.12.13 + F1.2.14
80,0+80,0+28,0 = 188,0 m3

m3 188,000 30,00 5 640,00

60                  
Dodání vody pro zkoušku
z položky 933901111

m3 188,000 38,00 7 144,00

61 015 952903112
Vyčištění objektů ČOV, nádrží, žlabů a kanálů při v do 3,5 m
viz. příloha F1.1 + F1.2.12 + F1.12.13 + F1.2.14
86,0+21,0 = 107,0m2

m2 107,000 31,00 3 317,00

62 015 952903119
Příplatek za vyčištění prostor v nad 3,5 m u čištění objektů ČOV, nádrží, žlabů a 
kanálů
z položky 9529031112

m2 107,000 29,00 3 103,00

63 015 01.1d-0900-1X
Požárně bezpečnostní řešení
viz. příloha B4

komp 1,000 14 000,00 14 000,00

64    01.1d-0900-2X Přesun hmot t 511,269 275,00 140 599,00

0 90 0 Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce 226 566,10
7 13 0 Izolace tepelné

65 713 713141121

Montáž izolace tepelné střech plochých lepené asfaltem bodově 1 vrstva desek
viz. příloha F1.1 + F1.2.12 + F1.12.13 + F1.2.14
dmychárna   5,7*3,6= 20,5 m2
kalová jíímka   5,6*3,8=21,3 m2
celkem      41,8 m2

m2 41,800 60,00 2 508,00

66 713 713131121

Montáž izolace tepelné stěn přichycením  desek nalepením
viz. příloha F1.1 + F1.2.12 + F1.12.13 + F1.2.14
kalojemy vnitřní  (2*3,14*3,0*4,3)+ (2*3,14*3,0*1,2) = 103,6 m2
kalová jímka   13,3*1,4 = 18,6 m2
AK   8,0*1,4 = 11,2 m2
celkem      133,4 m2

m2 133,400 63,00 8 404,20

67    2837636600
polystyren extrudovaný URSA XPS III - (S,G,NF,) - 1250 x 600 x 50 mm
viz. příloha F1.1 + F1.2.12 + F1.12.13 + F1.2.14
41,8 + 133,4 = 175,2 m2

m2 175,200 49,00 8 584,80

7 13 0 Izolace tepelné 19 497,00
7 22 0 ZTI - Vnit řní vodovod

68 721 722174026
Potrubí vodovodní plastové PPR 50 x 8,4 mm vč. tvarovek a objímek a izolace PE 
52/20
viz. příloha F1.1 + F1.2.12 + F1.12.13 + F1.2.14

m 3,000 298,00 894,00

Zpracováno programem STAVEX, tel. 377 462 141   Strana 7 z 8



Strana: 8

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena jednotková 

v Kč
Cena celkem Kč

1 2 3 4 5 6 7 10

69    01.1d-7220-1X
Dodávka a montáž výtokových ventilů s rychlospoj.. pro zahradní hadici
viz. příloha F1.1 + F1.2.12 + F1.12.13 + F1.2.14

komp 2,000 1 224,00 2 448,00

7 22 0 ZTI - Vnit řní vodovod 3 342,00
7 64 0 Konstrukce klempí řské

70    01.1d-7640-1X
Okapové plechy, venkovní parapety, odvětrávací hlavice z pozink. plechu - 2ks vč. 
nátěrů
viz. příloha F1.1 + F1.2.12 + F1.12.13 + F1.2.14 

komp 1,000 8 900,00 8 900,00

7 64 0 Konstrukce klempí řské 8 900,00
7 67 0 Kovové stavební dopl ňkové konstrukce

71    01.1d-7670-1X
Zábradlí dvoutrubkové z kompozitu se zábradelní zarážkou výška 1100 mm    D+M
viz. příloha F1.1 + F1.2.12 + F1.12.13 + F1.2.14

komp 1,000 124 191,00 124 191,00

72    01.1d-7670-2X
Pororoštový poklop z kompozitu 700/880 mm
viz. příloha F1.1 + F1.2.12 + F1.12.13 + F1.2.14

komp 1,000 6 286,00 6 286,00

73    01.1d-7670-3X
Žebřík z kompozitu dl. 1,67, 7x stupadlo
viz. příloha F1.1 + F1.2.12 + F1.12.13 + F1.2.14

komp 1,000 5 944,00 5 944,00

74    01.1d-7670-4X
Pororoštové zakrytí sběrné jímky z kompoz. 300/300 mm
viz. příloha F1.1 + F1.2.12 + F1.12.13 + F1.2.14

komp 1,000 3 318,00 3 318,00

75    01.1d-7670-5X
Žebřík z kompozitu dl. 3,82, 7x stupadlo
viz. příloha F1.1 + F1.2.12 + F1.12.13 + F1.2.14

komp 1,000 12 057,00 12 057,00

76    01.1d-7670-6X
Plný poklop s kompozitu 850/750 mm, tepelně izolovaný
viz. příloha F1.1 + F1.2.12 + F1.12.13 + F1.2.14

komp 1,000 6 537,00 6 537,00

77    01.1d-7670-7X
Ochran.síť proti pádu ptactva do nádrží oka 50/50 fix. na zhlaví ocel. lankem do 
kotev  pozink.  D+M
viz. příloha F1.1 + F1.2.12 + F1.12.13 + F1.2.14

komp 1,000 8 000,00 8 000,00

7 67 0 Kovové stavební dopl ňkové konstrukce 166 333,00
7 71 0 Podlahy z dlaždic

78 771 771573131
Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených
viz. příloha F1.1 + F1.2.12 + F1.12.13 + F1.2.14
13,5+13,5 = 27,0 m2

m2 27,000 232,00 6 264,00

79 771 771471111
Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných do malty v do 65 mm
viz. příloha F1.1 + F1.2.12 + F1.12.13 + F1.2.14
(2,7+5,0)*2*2 = 30,8 m

m 30,800 112,00 3 449,60

80    01.1d-7710-1X
Dlaždice protiskluzné 200 /200/9 mm matné šedé
viz. příloha F1.1 + F1.2.12 + F1.12.13 + F1.2.14
27,0+3,1 = 30,1 m2

m2 30,100 322,00 9 692,20

7 71 0 Podlahy z dlaždic 19 405,80

Celkem Kč 2 218 781,90

Poznámky:
Položky označené N byly převzaty z nabídky dodavatele konkrétního zařízení
Položky označené písmenem K byly vytvořeny zpracovatelem PD kalkulací dle ceníků běžných dodavatelů
Položky označené X byly převzaty z cenové základny ÚRS Praha, a.s.

Zpracováno programem STAVEX, tel. 377 462 141   Strana 8 z 8



Strana: 1

REKAPITULACE
Stavba : Zkapacitn ění ČOV Chotíkov v četně optimalizace deš ťového odtoku Objednavatel :                                         

Objekt : SO 01 ČOV Chotíkov Zhotovitel :                                         

Rozpočet : SO 01.1d  Kalojemy s armaturní komorou a dmychá rnou-vzduchotechnika
JKSO :            814.13.3.1 Datum :

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena jednotková 

v Kč
Cena celkem Kč

1 2 3 4 5 6 7 10

Stroje a za řízení 99 751,00
Náklady nezahrnuté v montážních pracích 2 978,00
Celkem 102 729,00

celkem 102 729,00
DPH 21% 102 729,00 21,00% 21 573,00

celkové náklady Kč 124 302,00

  Strana 1 z 3



Strana: 2

Propo čet ceny objektu - Cenová úrove ň 2012
Stavba : Zkapacitn ění ČOV Chotíkov v četně optimalizace deš ťového odtoku Objednavatel :                                                                                 

Objekt : SO 01 ČOV Chotíkov Zhotovitel :                                                                                 

Rozpočet : SO 01.1d  Kalojemy s armaturní komorou a dmychá rnou-vzduchotechnika
JKSO :            814.13.3.1 Datum :

Dodávka Montáž Dodávka Montáž

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Stroje a za řízení

1.01 N

Axiální ventilátor, parametry ventilátoru: Q = 755 m3/h, ∆p = 80 Pa, teplota okolí od -
40°C do 70°C, pro montáž na st ěnu, skříň z ocelového plechu, opatřeného černým 
epoxidovým lakem, elektromotor 0,3 kW, 400 V, 50 Hz, krytí IP65, oběžné kolo øD 
= 400 mm z termoplastu vyztuženého skelným vláknem
viz. příloha F1.2.17

ks 1,000 13 465 0 13 465 0

1.02 N

Axiální ventilátor, parametry ventilátoru: Q = 755 m3/h, ∆p = 80 Pa, teplota okolí od -
40°C do 70°C, pro montáž na st ěnu, skříň z ocelového plechu, opatřeného černým 
epoxidovým lakem, elektromotor 0,3 kW, 400 V, 50 Hz, krytí IP65, oběžné kolo øD 
= 400 mm z termoplastu vyztuženého skelným vláknem
viz. příloha F1.2.17

ks 1,000 13 465 0 13 465 0

1.03 N
Žaluziová klapka samotížná, vnější rozměr 459x459 mm, pro jednosměrné proudění 
vzduchu, umístění na stěnu, pro zakrytí otvoru øD = 400 mm, materiál: šedý plast
viz. příloha F1.2.17

ks 2,000 11 021 0 22 042 0

1.04 N

Žaluzie protidešťová, vnější rozměr 375x375 mm, pro obousměrné proudění 
vzduchu, lamely pevné, sít proti vnikání drobného ptactva, materiál pozinkovaná 
ocel
viz. příloha F1.2.17

ks 4,000 1 696 0 6 784 0

1.05 N
Ochranná mřížka, vnější rozměr 640x340 mm, pro obousměrné proudění vzduchu, 
pro zakrytí otvoru o rozměru 600x300 mm, vč. rámečku, materiál pozinkovaná ocel
viz. příloha F1.2.17

ks 2,000 0 1 118 0 2 236

- N
Potrubí kruhové falcované, øD = 400 mm, pro osazení do prostupu stěnou, materiál 
pozinkovaný plech, tl. plechu 0,6 mm
viz. příloha F1.2.17

m 1,500 0 2 129 0 3 194

2.01 N

Axiální ventilátor, parametry ventilátoru: Q = 200 m3/h, ∆p = 160 Pa, teplota okolí od 
-40°C do 70°C, pro montáž na st ěnu, skříň z ocelového plechu, opatřeného černým 
epoxidovým lakem, elektromotor 0,25 kW, 400 V, 50 Hz, krytí IP65, oběžné kolo øD 
= 315 mm z termoplastu vyztuženého skelným vláknem, opačný směr proudění 
vzduchu
viz. příloha F1.2.17

ks 1,000 11 555 0 11 555 0

Cena jednotková v Kč Cena celkem Kč
MJ Množství celkemP.Č. KCN Označení Popis

  Strana 2 z 3



Strana: 3

Dodávka Montáž Dodávka Montáž

Cena jednotková v Kč Cena celkem Kč
MJ Množství celkemP.Č. KCN Označení Popis

2.02 N
Ochranná mřížka, vnější rozměr 640x340 mm, pro obousměrné proudění vzduchu, 
pro zakrytí otvoru o rozměru 600x300 mm, vč. rámečku, materiál pozinkovaná ocel
viz. příloha F1.2.17

ks 1,000 0 1 118 0 1 118

2.03 N

Zpětná klapka motýlová, pro osazení do kruhového potrubí øD = 280 mm,    pro 
jednosměrné proudění vzduchu, instalace osičkou svisle, min. vzdálenost od 
ventilátoru 300 mm, materiál: pozinkovaný plech 
viz. příloha F1.2.17

ks 1,000 0 24 560 0 24 560

2.04 K
Potrubí kruhové falcované, øD = 280 mm, pro osazení do prostupu stěnou, materiál 
pozinkovaný plech, tl. plechu 0,6 mm (Elektrodesign Spiro 280)
viz. příloha F1.2.17

m 0,500 0 1 164 0 582

- K
Blíže nespecifikovaný montážní a těsnící materiál určený pro kompletní 
namontování vzduchotechnického zařízení
viz. příloha F1.2.17

kg 3,000 250 0 750 0

Stroje a za řízení 68 061 31 690

MEZISOUČET 68 061 31 690

Náklady nezahrnuté v montážních pracích

x Zednické výpomoci % 1,5 475

x Podíl přidružených výkonů % 1 317

x Mimostaveništní doprava % 3,2 2 178

x Přesun hmot t 0,03 275,00 8

Náklady nezahrnuté v montážních pracích 2 178 800

Celková hodnota vzduchotechniky 102 729,00

Poznámky:
Položky označené N byly převzaty z nabídky dodavatele konkrétního zařízení
Položky označené písmenem K byly vytvořeny zpracovatelem PD kalkulací dle ceníků běžných dodavatelů
Položky označené X byly převzaty z cenové základny ÚRS Praha, a.s.

  Strana 3 z 3



Strana: 1

REKAPITULACE
Stavba : Zkapacitn ění ČOV Chotíkov v četně optimalizace deš ťového odtoku Objednavatel :                                         

Objekt : SO 01 ČOV Chotíkov Zhotovitel :                                         

Rozpočet : SO 01.2  Propojovací potrubí, areál.rozvody
JKSO :            827.19.1.1 + 827.29.1.1 Datum :

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena 

jednotková v Kč
Cena celkem Kč

1 2 3 4 5 6 7 10

0 10 0 Stav. díl 1 - zemní práce 389 514,20
0 40 0 Stav. díl 4 - vodorovné konstrukce 43 417,70
0 80 0 Stav. díl 8 - trubní vedení 431 536,30
0 90 0 Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce 123 583,60

Celkem 988 051,80

celkem 988 052,00
DPH 21% 988 052,00 21,00% 207 491,00

celkové náklady Kč 1 195 543,00

Zpracováno programem STAVEX, tel. 377 462 141   Strana 1 z 6



Strana: 2

Propo čet ceny objektu - Cenová úrove ň 2012
Stavba : Zkapacitn ění ČOV Chotíkov v četně optimalizace deš ťového odtoku Objednavatel :                                         

Objekt : SO 01 ČOV Chotíkov Zhotovitel :                                         

Rozpočet : SO 01.2  Propojovací potrubí, areál.rozvody
JKSO :            827.19.1.1 + 827.29.1.1 Datum :

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena jednotková 

v Kč
Cena celkem Kč

1 2 3 4 5 6 7 10

0 10 0 Stav. díl 1 - zemní práce

1 001 121101101
Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m
viz. příloha C2.2 + F2.1 + F2.2.01 + F2.2.02 + F2.2.06
350,0*4,0*0,15 = 210,0 m3

m3 210,000 44,00 9 240,00

2 001 132101203
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 5000 m3
viz. příloha C2.2 + F2.1 + F2.2.01 + F2.2.02 + F2.2.06

m3 346,800 104,00 36 067,20

68,8*(1,3+1,18)/2= 85,3 m2*0,8 = 68,2 m3
82,55*(1,41+2,11+1,7+1,0)/4= 128,4m2*0,8 = 102,7 m3
45,4*(1,85+1,54+1,0)/3=66,4 m2*0,9 = 59,8 m3
+ rozš. pro Š  2*1,2*1,2*1,7 = 4,9 m3

53,8*(1,33+1,94+2,24+2,0)/=101,0m2*0,9 = 90,9 m3
+ rozš. pro Š   1,2*1,2*1,7 = 2,4 m3
44,6*(1,84+1,31+1,94)/3 = 75,7 m2*0,9 = 68,1 m3
+ rozš. pro Š   1,2*1,2*2,0 = 2,9 m3
34,6*0,7= 24,2 m2*0,9 = 21,8 m3
19,6*(1,83+1,1)/2 = 28,7 m2 * 0,9 = 25,8 m3

8,0*1,4 *0,9 = 10,0 m3
8,0*1,4*0,9 = 10,0 m3
14,3+60,0+19,3= 93,6 * 1,4 *0,8 = 104,8 m3
(2*8,5)+6,6+7,6+7,9+7,4+16,7= 63,2m*1,4*0,8=70,7m3 (technol)
- ornice  350,0*0,9*0,15 = - 47,3 m3
____________________________________________

                                                                      598,0 m3
zatřídění hor.2 - 58%                                346,8 m3
                hor.3 - 30%                                 179,5 m3

                hor.4 - 10%                                   59,9 m3
                hor.5 - 2%                                      11,8 m3

3 001 132201203
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3
z položky 132101203

m3 179,500 195,00 35 002,50

4 001 132301203
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3
z položky 132101203

m3 59,900 238,00 14 256,20

5 001 132401201
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5
z položky 132101203

m3 11,800 1 157,00 13 652,60

6 001 151101101
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m
viz. příloha F2.1 + F2.2.01 + F2.2.02 + F2.2.06
2*(66,4+101,0+75,7) = 486,2 m2

m2 486,200 10,00 4 862,00

7 001 151101111
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m
z položky 151101101

m2 486,200 5,00 2 431,00

Zpracováno programem STAVEX, tel. 377 462 141   Strana 2 z 6



Strana: 3

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena jednotková 

v Kč
Cena celkem Kč

1 2 3 4 5 6 7 10

8 001 161101101
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m
viz. příloha C2.2 + F2.1 + F2.2.01 + F2.2.02 + F2.2.06
586,2*55% = 322,4 m3

m3 322,400 70,00 22 568,00

9 001 161101151
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m
viz. příloha C2.2 + F2.1 + F2.2.01 + F2.2.02 + F2.2.06
11,8*55% = 6,5 m3

m3 6,500 99,00 643,50

10 001 162201102

Vodorovné přemístění do 50 m výkopku z horniny tř. 1 až 4
mezideponie a zpět na zásyp
viz. příloha C2.2 + F2.1 + F2.2.01 + F2.2.02 + F2.2.06
331,3+331,3 = 662,6 m3
přebytečný výkopek k dalšímu použití
266,7-(hor.5) 11,8 = 254,9 m3
celkem                   917,5 m3

m3 917,500 25,00 22 937,50

11 001 167101102
Nakládání výkopku na mezideponii pro zásyp
z položky 174101101

m3 331,300 54,00 17 890,20

12 001 162301151
Vodorovné přemístění výkopku z hornin tř. 5 až 7 do 500 m
z položky 132101203

m3 11,800 49,00 578,20

13 001 174101101

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním
viz. příloha C2.2 + F2.1 + F2.2.01 + F2.2.02 + F2.2.06
598,0m3
- štěrkopísek
308,15*0,8*0,10 = -24,7 m3
214,0*0,9*0,10 = - 19,3 m3
celkem                   44,0 m3
- obsyp štěrkopískem
186,4*0,9*0,6 = - 100,6 m3
27,6*0,8*0,5 = - 11,0 m3

m3 331,300 81,00 26 835,30

308,15*0,8*0,4 = - 98,6 m3
- potrubí
(147,2*0,085)+(39,2*0,06)+(8,0*0,035)=15,2
obsyp celkem    195,0 m3
- OP Ś   - 12,5 m3
_____________________________________
                - 266,7 m3                    331,3 m3

14 001 175101101
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje 
výkopu
z položky 174101101

m3 195,000 280,00 54 600,00

15    01.2-0100-1X
Štěrkopísek pro obsyp
z položky 174101101

m3 195,000 584,00 113 880,00

16 001 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min
viz. příloha C2.2 + F2.1

hod 210,000 50,00 10 500,00

17 001 115101301
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min
viz. příloha C2.2 + F2.1 den 70,000 51,00 3 570,00

0 10 0 Stav. díl 1 - zemní práce 389 514,20
0 40 0 Stav. díl 4 - vodorovné konstrukce

Zpracováno programem STAVEX, tel. 377 462 141   Strana 3 z 6



Strana: 4

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena jednotková 

v Kč
Cena celkem Kč

1 2 3 4 5 6 7 10

18 271 451573111

Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku
viz. příloha C2.2 + F2.1 + F2.2.01 + F2.2.02 + F2.2.03 + F2.2.04 + F2.2.05 + 
F2.2.06
potrubí      44,0 m3
šachty         4,6 m3
Š1               0,9 m3
celkem      49,5 m3

m3 49,500 811,00 40 144,50

19 271 452311131

Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop
viz. příloha C2.2 + F2.1 + F2.2.01 + F2.2.03 + F2.2.04 + F2.2.05
šachty       1,1 m3
Š1              0,3m3
celkem      1,4 m3

m3 1,400 2 338,00 3 273,20

0 40 0 Stav. díl 4 - vodorovné konstrukce 43 417,70
0 80 0 Stav. díl 8 - trubní vedení

20 271 871375221

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN300  D+M
viz. příloha C2.2 + F2.1 + F2.2.01 + F2.2.06
8,0+53,8+40,8+44,6 = 147,2 m

m 147,200 957,00 140 870,40

21 271 871365221

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN250 D+M
viz. příloha C2.2 + F2.1 + F2.2.01 + F2.2.06
34,6+4,6 = 39,2 m

m 39,200 515,00 20 188,00

22 271 871355221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN200   D+M
viz. příloha C2.2 + F2.1 + F2.2.01 + F2.2.06 m 8,000 389,00 3 112,00

23 271 871315221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150   D+M
viz. příloha C2.2 + F2.1 + F2.2.01 + F2.2.06 m 19,600 237,00 4 645,20

24    01.2-0800-1X
Zkouška těsnosti kanalizačního protubí
viz. příloha F2.1
147,2+39,2+8+19,6 = 214 m

m 214,000 46,00 9 844,00

25    01.2-0800-2X
Zabezpečení kanalizace při zkouškách
viz. příloha C2.2 + F2.1

kus 12,000 2 180,00 26 160,00

26    01.2-0800-3X
Kamerová prohlídka potrubí
z položky 01.2-0800-1X

m 214,000 35,00 7 490,00

27 271 871211121
Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější 
průměr 63 mm
viz. příloha C2.2 + F2.1 + F2.2.02 + F2.2.06

m 14,300 22,00 314,60

28 271 871161121

Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější 
průměr 32 mm
viz. příloha C2.2 + F2.1 + F2.2.02 + F2.2.06
82,55+60,0 = 152,6 m

m 142,600 10,00 1 426,00

29 271 871151121
Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější 
průměr 25 mm
viz. příloha C2.2 + F2.1 + F2.2.02 + F2.2.06

m 19,300 10,00 193,00

30 271 871251121
Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější 
průměr 110 mm
viz. příloha C2.2 + F2.1 + F2.2.02 + F2.2.06

m 69,800 55,00 3 839,00

Zpracováno programem STAVEX, tel. 377 462 141   Strana 4 z 6



Strana: 5

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena jednotková 

v Kč
Cena celkem Kč

1 2 3 4 5 6 7 10

31    2861375500
potrubí vodovodní PE LD (rPE) D 63 x 8,6 mm
z položky 871211121

m 14,300 107,00 1 530,10

32    2861375200
potrubí vodovodní PE LD (rPE) D 32 x 4,4 mm
z položky 871161121

m 142,600 30,00 4 278,00

33    2861375100
potrubí vodovodní PE LD (rPE) D 25 x 3,5 mm
z položky 871151121

m 19,300 18,00 347,40

34    2861311600
potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 12 m,
100 m, 110 x 10,0 mm
z položky 871251121

m 69,800 171,00 11 935,80

35 271 892241111
Tlaková zkouška vodovodního potrubí do 80
viz. příloha F2.1
14,3+142,6+19,3+69,8 = 246,0 m

m 246,000 12,00 2 952,00

36 271 892372111
Zabezpečení konců vodovodního potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách
viz. příloha C2.2 + F2.1 kus 10,000 3 838,00 38 380,00

37 271 892233111
Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70
z položky 892241111

m 246,000 39,00 9 594,00

38 271 685344
Zříz.šachet kan.z bet.dílců
viz. příloha C2.2 + F2.1 + F2.2.05

kus 5,000 7 929,00 39 645,00

39    01.2-0800-4X
Dno betonové TBZ-Q 1000 vč. vložek
viz. příloha F2.2.05

kus 5,000 4 286,00 21 430,00

40    01.2-0800-5X
Betonová skruž šachtová  TBS-Q 250/1000/120-SP
viz. příloha F2.2.05

kus 2,000 935,00 1 870,00

41    01.2-0800-6X
Betonová skruž šachtová  TBS-Q 500/1000/120-SP
viz. příloha F2.2.05

kus 1,000 1 158,00 1 158,00

42    01.2-0800-7X
Betonová skruž šachtová   TBS-Q 1000/1000/120-SP
viz. příloha F2.2.05

kus 2,000 1 831,00 3 662,00

43    01.2-0800-8X
Skruž šachtová přechodová  TBR-Q 600/1000x625/120
viz. příloha F2.2.05

kus 3,000 2 028,00 6 084,00

44    01.2-0800-9X
Přechodov deska TZK-Q 1000/600)200
viz. příloha F2.2.05

kus 2,000 3 892,00 7 784,00

45    01.2-0800-10X
Těsnění šachtové
viz. příloha F2.2.05

kus 20,000 175,00 3 500,00

46    01.2-0800-11X
Vyrovnávací prstenec TBW-Q 60/625/120
viz. příloha F2.2.05

kus 2,000 166,00 332,00

47 271 899104111
Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 150 kg
viz. příloha F2.2.05 kus 5,000 650,00 3 250,00

48    01.2-0800-12X
Poklop litinový s bet. výplní B 125 s odvětráním rám BEGU
viz. příloha F2.2.05

kus 5,000 1 665,00 8 325,00

49 271 894201221

Železobeton C 30/37-XC3 šachta Š1
viz. příloha F2.1 + F2.2.03
1,5*1,5*0,2 = 0,5 m3
(1,5+1,2)*2*1,2*0,15 = 1,0 m3
1,5*1,5*0,15 = 0,4 m3
celkem            1,9 m3

m3 1,900 3 415,00 6 488,50

Zpracováno programem STAVEX, tel. 377 462 141   Strana 5 z 6



Strana: 6

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena jednotková 

v Kč
Cena celkem Kč

1 2 3 4 5 6 7 10

50 271 894502201

Bednění stěn šachet pravoúhlých nebo vícehranných oboustranné
vnitřní
viz. příloha F2.1 + F2.2.03
(1,2+1,2)*2*1,2 = 5,8 m2
1,2*1,2= 1,5 m2
vnější
(1,5*1,5)*2*1,6 = 9,6 m2
celkem                  16,9 m2

m2 16,900 768,00 12 979,20

51 271 894608112
Výztuž z KARI sítí  100/100/6
viz. příloha F2.1 + F2.2.03
22,2m2*6,0 kg = 0,133 t

t 0,133 22 936,02 3 050,50

52 271 899501111

Stupadla do šachet litinová vidlicová nebo z betonářské oceli osazovaná při zdění 
nebo
betonování
viz. příloha F2.1 + F2.2.03

kus 4,000 102,00 408,00

53 271 899104111
Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 150 kg
viz. příloha F2.1 + F2.2.03 kus 1,000 650,00 650,00

54    01.2-0800-13X
Poklop s rámem D 400
viz. příloha F2.1 + F2.2.03

kus 1,000 2 497,00 2 497,00

55 271 894204161
Tvrzený beton dna C 30/37 XA1
viz. příloha F2.1 + F2.2.03
1,2*1,2*0,15 = 0,25 m3

m3 0,250 3 839,00 959,80

56    01.2-0800-14X
Šachtové vložky  kameninové DN 300
viz. příloha F2.1 + F2.2.03

kus 2,000 541,00 1 082,00

57    01.2-0800-15X
Šachtová vložka PVC KG DN 300
viz. příloha F2.1 + F2.2.03

kus 1,000 373,00 373,00

58    01.2-0800-16X
Krystalizační nátěr betonu - dno šachty  D+M
viz. příloha F2.1 + F2.2.03
1,2*1,2= 1,5 m2

m2 1,500 321,00 481,50

59    01.2-0800-17X
Hydroizolační nátěr     2x
z položky 894502201

m2 16,900 497,00 8 399,30

60    01.2-0800-18X
Šachta revizní DN 400 s poklopem B 125
viz. příloha C2.2 + F2.1

komp 1,000 10 028,00 10 028,00

0 80 0 Stav. díl 8 - trubní vedení 431 536,30
0 90 0 Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce

63    01.2-0900-1X Přesun hmot t 449,395 275,00 123 583,60

0 90 0 Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce 123 583,60

Celkem Kč 988 051,80

Zpracováno programem STAVEX, tel. 377 462 141   Strana 6 z 6



Strana: 1

REKAPITULACE
Stavba : Zkapacitn ění ČOV Chotíkov v četně optimalizace deš ťového odtoku Objednavatel :                                         

Objekt : SO 01 ČOV Chotíkov Zhotovitel :                                         

Rozpočet : SO 01.3 – El. rozvody
JKSO :            812.31.1.1 Datum :

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena jednotková 

v Kč
Cena celkem Kč

1 2 3 4 5 6 7 10

Elektroinstal.materiál, montáže a ostatní práce 1 033 594,00
Celkem 1 033 594,00

celkem 1 033 594,00
DPH 21% 1 033 594,00 21,00% 217 055,00

celkové náklady Kč 1 250 649,00

  Strana 1 z 8



Strana: 2

Propo čet ceny objektu - Cenová úrove ň 2012
Stavba : Zkapacitn ění ČOV Chotíkov v četně optimalizace deš ťového odtoku Objednavatel :                                         

Objekt : SO 01 ČOV Chotíkov Zhotovitel :                                         

Rozpočet : SO 01.3 – El. rozvody
JKSO :            812.31.1.1 Datum :

P.Č. KCN Označení Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková 
v Kč

Cena celkem Kč

1 2 3 4 5 6 7,00 9,00

Elektroinstal.materiál, montáže a ostatní práce

1 K

rozvaděč přípojkové skříně SS - oceloplastová rozvodnice pro venkovní instalaci, 
(š)400 x (v)600 x (h)230mm, IP66, IK10, odstín RAL7035, samozháš.materiál bez 
halogenů, vnitřní výbava rozvaděče (montážní rám, lišty pro svorkonice, 3 bodový 
mechanizmus zavírání s cylindr.vložkou, montážní příchytky), podružný 
elektroinstalační materiál, včetně montáže a připojení
viz.příloha F1.3.02;

ks 2 15 802,00 31 604,00

2 K

modulová přístrojová náplň pro rozvaděče SS dle přílohy F1.3.02 Pojistková skříň 
SS, (přepínač 8P/150A; svodič přepětí B+C; poj.odpínače; proud.chránič 4P/63A; 
přívodka nástěnná 63A, IP67; svorkovnice), včetně montáže, vnitřního propojení a 
připojení přívodního kabelu a vývodových kabelů
viz.příloha F1.3.02;

kpl 1 12 458,00 12 458,00

3 K

rozvaděč RS1 - oceloplastová nástěnná rozvodnice, (š)800 x (v)1000 x (h)300mm, 
IP66, IK10, odstín RAL7035, samozháš.materiál bez halogenů, vč. vnitřní výbavy 
rozvaděče (montážní rám, lišty pro svorkonice, 3 bodový mechanizmus zavírání, 
montážní příchytky), prosklené dveře, podružný elektroinstalační materiál, včetně 
montáže a připojení
viz.příloha F1.3.03;

ks 1 22 249,00 22 249,00

4 K

modulová přístrojová náplň rozvaděče RS1 dle přílohy F1.3.03 Rozvaděč RS1 
(hlav.vypínač 4P/63A; svodič přepětí B+C; proud.chránič 4P/40A; jističe; stykače; 
zásuvka 230V; přepínač; soumrak.relé; zál. zdroj 12V; gel.baterie; 
svodiče.přep.mal.napětí; svorkovnice), včetně montáže, vnitřního propojení a 
připojení přívodního kabelu a vývodových kabelů
viz.příloha F1.3.03;

kpl 1 8 082,00 8 082,00

5 K

rozvaděč RS2 - oceloplastová nástěnná rozvodnice, (š)500 x (v)700 x (h)270mm, 
IP66, IK10, odstín RAL7035, samozháš.materiál bez halogenů, vč. vnitřní výbavy 
rozvaděče (montážní rám, lišty pro svorkonice, 3 bodový mechanizmus zavírání, 
montážní příchytky), prosklené dveře, podružný elektroinstalační materiál, včetně 
montáže a připojení
viz.příloha F1.3.04;

ks 1 21 583,00 21 583,00

  Strana 2 z 8



Strana: 3

P.Č. KCN Označení Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková 
v Kč

Cena celkem Kč

6 K

modulová přístrojová náplň rozvaděče RS2 dle přílohy F1.3.04 Rozvaděč RS2 
(hlav.vypínač 4P/63A; svodič přepětí B+C; jističe; stykače; zál. zdroj 12V; 
gel.baterie; svodiče.přep.mal.napětí; svorkovnice), včetně montáže, vnitřního 
propojení a připojení přívodního kabelu a vývodových kabelů
viz.příloha F1.3.04;

kpl 1 8 446,00 8 446,00

7 K
el. bojler, 230VAC, 50 litrů, včetně přístrojové výbavy, montáž a připojení
viz.příloha F1.3.03; F1.3.06;

kpl 1 4 861,00 4 861,00

8 K
interiérové svítidlo s krytem, přisazené, 2x 18W, IP40, osazené zářivkou, včetně 
montáže a připojení
viz.příloha F1.3.03; F1.3.06;

kpl 1 4 081,00 4 081,00

9 K
průmyslové svítidlo s krytem, přisazené, 2x 23W, E27, IP65, včetně montáže a 
připojení
viz.příloha F1.3.03; F1.3.04; F1.3.06; F1.3.07;

kpl 5 2 732,00 13 660,00

10 K
zářivkové svítidlo s plast. krytem, přisazené, kompenzované, 2x 36W, IP65, 
osazené zářivkovými trubicemi, včetně montáže a průběžného připojení
viz.příloha F1.3.03; F1.3.04; F1.3.06; F1.3.07;

kpl 21 2 999,00 62 979,00

11 K
nouzové zářivkové svítidlo pro dočasné nouzové osvětlení 1x11W, IP66, osazené 
zářivkou, včetně montáže a připojení
viz.příloha F1.3.03; F1.3.04; F1.3.06; F1.3.07;

kpl 7 1 987,00 13 909,00

12 K
přímotopný konvektor, 230VAC/1kW, IP24, termostat, včetně montáže a připojení
viz.příloha F1.3.03; F1.3.06;

kpl 1 3 095,00 3 095,00

13 K
přímotopný konvektor, 230VAC/0,75kW, IP24, termostat, včetně montáže a 
připojení
viz.příloha F1.3.03; F1.3.06;

kpl 1 3 530,00 3 530,00

14 K
vysokoteplotní sálavý panel, 400VAC/3,6kW, IPX4, průmyslové provedení, včetně 
příslušenství pro stropní zavěšení, včetně montáže a připojení
viz.příloha F1.3.03; F1.3.06;

kpl 3 2 279,00 6 837,00

15 K
vysokoteplotní sálavý panel, 230VAC/0,9kW, IPX4, průmyslové provedení, včetně 
příslušenství pro výklopné zavěšení, včetně montáže a připojení
viz.příloha F1.3.04; F1.3.07;

kpl 1 2 130,00 2 130,00

16 K

nástěnná zásuvková kombinace, s pětipólovými zásuvkami chráněnými jističi a 
proudovým chráničem zásuvek do 20A, IP44, osazená zásuvkami 1x 32A/400V, 1x 
16A/400V, 4x 16A/230V, včetně montáže a připojení přívodního kabelu
viz.příloha F1.3.03; F1.3.04; F1.3.06; F1.3.07;

ks 3 189,00 567,00

17 K
nástěnná zásuvka pro smyčkování pětipólová určená pouze pro napájení el. pohonu 
vrat, 16A, 400V AC, krytí IP 44, včetně montáže a připojení
viz.příloha F1.3.03; F1.3.06;

ks 2 129,00 258,00

18 K
zásuvka dvojnásobná s natočenou dutinou, 2x(2P+PE), 16A, 250VAC, IP40, včetně 
přístrojové výbavy, montáž a připojení
viz.příloha F1.3.03; F1.3.06;

ks 9 171,00 1 539,00

  Strana 3 z 8



Strana: 4

P.Č. KCN Označení Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková 
v Kč

Cena celkem Kč

19 K
zásuvka dvojnásobná s natočenou dutinou, 2x(2P+PE) s přepěťovou ochranou tř.D, 
16A, 250VAC, IP40, včetně přístrojové výbavy, montáž a připojení
viz.příloha F1.3.03; F1.3.06;

ks 1 179,00 179,00

20 K
spínač nástěnný jednopólový kompletní, 10A, 250VAC, IP44, včetně přístrojové 
výbavy, montáž a připojení
viz.příloha F1.3.03; F1.3.04; F1.3.06; F1.3.07;

ks 10 102,00 1 020,00

21 K
přepínač nástěnný střídavý pro průběžnou montáž, 10A, 250VAC, IP44, včetně 
přístrojové výbavy, montáž a připojení
viz.příloha F1.3.03; F1.3.06;

ks 6 187,00 1 122,00

22 K
ovládací skříňka, hlavice, otočný aret. ovládač, IP65, včetně přístrojové výbavy, 
montáž a připojení
viz.příloha F1.3.03; F1.3.04; F1.3.06; F1.3.07;

ks 7 7 870,00 55 090,00

23 K
PIR čidlo 180°/12m, napájení 230VAC, zát ěž až 1200W, regul.citlivosti, regul.doby 
sepnutí, výstup bezpoten.kontakt, pro venkovní instalaci, montáž a připojení
viz.příloha F1.3.03; F1.3.04; F1.3.06; F1.3.07;

ks 2 1 716,00 3 432,00

24 K
AYKY 3C95+70 mm2, uložení pevné, včetně montáže
viz.příloha F1.3.01 kabel.listina;

m 40 226,00 9 040,00

25 K
CYKY 5Cx10 mm2, uložení pevné, včetně montáže
viz.příloha F1.3.01 kabel.listina;

m 40 131,00 5 240,00

26 K
CYKY 5Cx6 mm2, uložení pevné, včetně montáže
viz.příloha F1.3.01 kabel.listina;

m 30 70,00 2 100,00

27 K
CYKY 5Cx4 mm2, uložení pevné, včetně montáže
viz.příloha F1.3.01 kabel.listina;

m 35 74,00 2 590,00

28 K
CYKY 5Cx2,5 mm2, uložení pevné, včetně montáže
viz.příloha F1.3.01 kabel.listina;

m 135 49,00 6 615,00

29 K
CYKY 3Cx2,5 mm2, uložení pevné, včetně montáže
viz.příloha F1.3.01 kabel.listina;

m 100 26,00 2 600,00

30 K
CYKY 12Dx1,5 mm2, uložení pevné, včetně montáže
viz.příloha F1.3.01 kabel.listina;

m 40 61,00 2 440,00

31 K
CYKY 7Cx1,5 mm2, uložení pevné, včetně montáže
viz.příloha F1.3.01 kabel.listina;

m 60 53,00 3 180,00

32 K
CYKY 7Dx1,5 mm2, uložení pevné, včetně montáže
viz.příloha F1.3.01 kabel.listina;

m 45 54,00 2 430,00

33 K
CYKY 5Dx1,5 mm2, uložení pevné, včetně montáže
viz.příloha F1.3.01 kabel.listina;

m 85 28,00 2 380,00

34 K
CYKY 3Ax1,5 mm2, uložení pevné, včetně montáže
viz.příloha F1.3.01 kabel.listina;

m 165 20,00 3 300,00

35 K
CYKY 3Cx1,5 mm2, uložení pevné, včetně montáže
viz.příloha F1.3.01 kabel.listina;

m 455 22,00 10 010,00

36 K
FeZn ∅10mm mm2, uložení pevné, včetně montáže
viz.příloha F1.3.08;

m 150 57,00 8 550,00

37 K
Vodič CY 35 mm2, zelenožlutý, uložení pevné, včetně montáže
viz.příloha F1.3.03; F1.3.04;

m 20 45,00 900,00

38 K
Vodič CY 25 mm2, zelenožlutý, uložení pevné, včetně montáže
viz.příloha F1.3.03; F1.3.04;

m 20 35,00 700,00

  Strana 4 z 8



Strana: 5

P.Č. KCN Označení Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková 
v Kč

Cena celkem Kč

39 K
Vodič CY 16 mm2, zelenožlutý, uložení pevné, včetně montáže
viz.příloha F1.3.03; F1.3.04;

m 20 23,00 460,00

40 K
Vodič CY 6 mm2, zelenožlutý, uložení pevné, včetně montáže
viz.příloha B8; F1.3.01;

m 40 14,00 560,00

41 K
venkovní ohebná kabelová chránička DN110 pro zemní uložení, včetně montáže
viz.příloha F1.3.08;

m 40 107,00 4 280,00

42 K
ochranná HDPE trubka DN32 pro zemní uložení, včetně montáže a příslušenství 
(spojky a koncovky HDPE)
viz.příloha F1.3.08;

m 150 170,00 25 500,00

43 K
výstražná fólie rudá
viz.příloha F1.3.08;

m 120 10,00 1 200,00

44 K
výkop (š)500 x (h)800 mm pro kabelové trasy, včetně zhotovení pískového lože, 
uložení výstražné fólie, záhozu, zhutnění a úpravy terénu
viz.příloha F1.3.08;

m 120 220,00 26 400,00

45 K
ukončení a připojení vodičů
viz.příloha B8; F1.3.01;

kpl 1 522,00 522,00

46 K
kabelové štítky a označení
viz.příloha B8; F1.3.01;

kpl 1 1 405,00 1 405,00

47 K
ochranné pospojování
viz.příloha B8; F1.3.01;

kpl 1 8 507,00 8 507,00

48 K
ekvipotenciální svorkovnice hlavního pospojování s krytem, včetně příslušenství, 
včetně instalace a připojení všech zemnících vodičů
viz.příloha F1.3.03; F1.3.04; F1.3.06; F1.3.07;

ks 2 267,00 534,00

49 K
přechodová elektroinstalační krabice, s průchodkami a svorkovnicí kabelů do 
2,5mm2, IP54, včetně montáže a připojení kabelů
viz.příloha F1.3.03; F1.3.04; F1.3.06; F1.3.07;

ks 13 3 965,00 51 545,00

50 K
drátěné kabelové nerezové žlaby 60x200mm; včetně podpěr na stěnu po 1,5m; 
veškeré systémové, nosné, spojovací a upevňovací díly, včetně montáže
viz.příloha F1.3.06; F1.3.07;

m 50 136,00 6 800,00

51 K
plastové elektroinstalační vkládací lišty 60x40mm pro koncové části rozvodu;  
veškerý nosný; spojovacím a upevňovací materiál; včetně montáže
viz.příloha F1.3.06; F1.3.07;

m 70 33,00 2 310,00

52 K
ochranná HDPE trubka DN32, včetně montáže a příslušenství (podběry a úchyty)
viz.příloha F1.3.06; F1.3.07;

m 30 170,00 5 100,00

53 K
průmyslový elektronický termostat s odděleným čidlem, krytí IP54, rozsah 
+5..+35°C, v četně montáže a připojení
viz.příloha F1.3.03; F1.3.04; F1.3.06; F1.3.07;

ks 6 3 993,00 23 958,00

54 K
veškerý potřebný nosný, spojovací, upevňovací a ukončovací materiál pro instalaci 
kabelů, včetně instalace a montáže
viz.příloha B8; F1.3.01;

kpl 1 3 979,00 3 979,00

55 K
zhotovení veškerých potřebných průrazů pro protažení kabelů, vysekání dutin, po 
protažení kabelů a uložení krabic začištění, protipožární přepážky
viz.příloha B8; F1.3.01;

kpl 1 9 324,00 9 324,00

  Strana 5 z 8



Strana: 6

P.Č. KCN Označení Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková 
v Kč

Cena celkem Kč

56 K
kompletační a koordinační činnost při zhotovování a připojování kabelových rozvodů 
s ohledem na umístění technologických zařízení a zařízení elektrostavební instalace
viz.příloha B8; F1.3.01;

kpl 1 10 000,00 10 000,00

57 K
ostatní montážní práce
viz.příloha B8; F1.3.01;

ks 1 5 240,00 5 240,00

58 K
montážní, stavební, připojovací, spojovací, upevňovací elektroinstalační a podružný 
materiál
viz.příloha B8; F1.3.01;

kpl 1 13 858,00 13 858,00

59 K
výchozí revize. vč. revizní zprávy
viz.příloha B8; F1.3.01;

ks 1 5 000,00 5 000,00

60 K
uložení, provozní zkoušky zařízení, doprava
viz.příloha B8; F1.3.01;

ks 1 31 698,00 31 698,00

Venkovní osv ětlení

61 K
parkový stožár bezpaticový, výška 6 m, žárově zinkovaný, včetně montáže
viz.příloha F1.3.08;

ks 3 5 820,00 17 460,00

62 K
betonový základ pro stožár, vč. zhotovení, vč. zemních prací
viz.příloha F1.3.08;

ks 3 3 027,00 9 081,00

63 K
svítidlo parkové zářivkové s výložníkem pro upevnění na parkový sloup o průměru 
60mm, s pojistkou, krytí IP43, včetně výbojky 125W, montáže a připojení
viz.příloha F1.3.08;

ks 3 4 120,00 12 360,00

64 K

stožárová výzbroj se závitovou pojistkou, včetně montáže a smyčkového 
kabelového připojení, připojení kabelu k svítidlu a připojení uzemňovacího vodiče 
(2x)
viz.příloha F1.3.08;

ks 3 2 570,00 7 710,00

65 K

soumrakový spínač, 230VAC, instalace DIN, LED indikace napájení a výstupu, 
čas.prodleva 0-2min, rozsah 1-5000Lx, externí senzor pro montáž na zeď, IP56, 
montáž a připojení
viz.příloha F1.3.03; F1.3.06;

sada 1 1 281,00 1 281,00

Elektronický zabezpe čovací systém

66 K
PIR detektor pohybu osob, 120°/12m, napájení 12VDC/ 0,35A, -10 až +55 °C, pro 
vnitřní průmyslovou instalaci, montáž a připojení
viz.příloha F1.3.03; F1.3.04; F1.3.06; F1.3.07;

ks 9 2 011,00 18 099,00

67 K
piezo elektrická siréna pro venkovní instalaci, napájení 10-15VDC, akumulátor 
4,8V/1,8Ah, 113 dB/m, -25 až +60°C, IP34D, montáž a  připojení
viz.příloha F1.3.03; F1.3.04; F1.3.06; F1.3.07;

ks 2 3 157,00 6 314,00

68 K
podružné příslušenství pro oživení systému
viz.příloha B8; F1.3.01;

kpl 1 8 287,00 8 287,00

69 K
Kabel JYTY 7D x 1,0 mm2, uložení pevné, včetně montáže
viz.příloha F1.3.06; F1.3.07;

m 50 27,00 1 350,00

Kamerový systém

  Strana 6 z 8



Strana: 7

P.Č. KCN Označení Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková 
v Kč

Cena celkem Kč

70 K

venkovní kompaktní kamera; senzor CCD; s proměnlivou ohniskovou vzdáleností; 
IR LED přisvícení; min.rozlišení 420TV, min.citlivost 0,1 Lux; redukce šumu; 
napájení 12VDC; IP66; video výstup BNC; vč. vyhřívaného krytu IP66; vč. konzole a 
uch.příslušenství; včetně montáže
viz.příloha F1.3.05; F1.3.08;

ks 4 4 938,00 19 752,00

71 K
krabice s průchodkami, svorkovnicí, DIN lištou, IP65, montáž (3x stožár, 1x stěna); 
min. rozměry (š)200 x (v)160 x (h)98 mm; včetně montáže
viz.příloha F1.3.05; F1.3.08;

ks 4 5 992,00 23 968,00

72 K
Přepěťová ochrana pro rozvody napájení malým napětím 12VDC; napájení kamer; 
pevné uložení; včetně montáže
viz.příloha F1.3.05;

ks 5 9 872,00 49 360,00

73 K
Přepěťová ochrana pro videosignál; pevné uložení; včetně montáže
viz.příloha F1.3.05;

ks 8 8 438,00 67 504,00

74 K
Pasivní převodník koax / twist pair videosignálu; s integrovanýcm BNC konektorem; 
pevné uložení; včetně montáže
viz.příloha F1.3.05;

ks 4 1 725,00 6 900,00

75 K
Aktivní převodník na twist kabel; 4x BNC, 1x RJ-45, svorkovnice; adaptér; pevné 
uložení; včetně montáže
viz.příloha F1.3.05;

ks 1 1 112,00 1 112,00

76 K
video kabel BNC 2m; pevné uložení; včetně montáže
viz.příloha F1.3.05;

ks 4 988,00 3 952,00

77 K

plastová krabice s víkem k instalaci do vnitřních prostor; povrchová montáž; IP55; 
min. rozměry (š)310 x (v)210 x (h)116mm; samozháš.materiál bez halogenů; 
podružný elektroinstalační materiál; včetně montáže a připojení
viz.příloha F1.3.05;

ks 2 839,00 1 678,00

78 K
UPS 230V/1000VA, vč. montáže a připojení
viz.příloha F1.3.05;

kpl 1 7 128,00 7 128,00

79 K

PC videoserver; sestava min.parametry (PC video karta 4x BNC ; komprese 
H.264+MPEG4; RAM 4GB; graf.karta 1GB; CPU  3,4GHz; HDD 1TB); LCD color 
monitor 22"
viz.příloha F1.3.05;

sada 1 27 590,00 27 590,00

80 K

SW PC videoserveru - operační systém PC; podružný SW; záznamový a 
vizualizační SW pro videosignál (komprese záznamu; real-time; vyhledávání a 
přehrávání záznamů; export událostí; vizualizace; kvadr. systém; archivace dat)
viz.příloha F1.3.01;

ks 1 10 404,00 10 404,00

81 K
datová propojovací kabeláž mezi zařízeními PC, periferie
viz.příloha F1.3.05;

sada 1 6 106,00 6 106,00

82 K
vybavení operátorského pracoviště – počítačový nábytek
viz.příloha F1.3.01;

sada 1 7 914,00 7 914,00

83 K
Kabel FTP 4x2x0,5 cat.6 pro zemní uložení, vč. uložení a montáže
viz.příloha F1.3.05; F1.3.08;

m 155 141,00 21 855,00

84 K
podružný elektroinstalační materiál a příslušenství pro oživení kamerového systému 
a instalaci kamer
viz.příloha B8; F1.3.01;

kpl 1 8 189,00 8 189,00

  Strana 7 z 8



Strana: 8

P.Č. KCN Označení Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková 
v Kč

Cena celkem Kč

85 K
uvedení KS do provozu; provozní zkoušky zařízení a odladění software
viz.příloha F1.3.01;

kpl 1 11 946,00 11 946,00

86 K
kompletní dokumentace
viz.příloha B8; F1.3.01;

sada 1 45 000,00 45 000,00

Hromosvod

87 K
zhotovení a montáž hromosvodové soustavy pro objekty ČOV, provedení svodů, 
pospojení jednotlivých prvků 
viz.příloha F1.3.09;

kpl 1 11 747,00 11 747,00

88 K
zhotovení zemnící soustavy ČOV, uložení drátu FeZn Ø10mm do výkopu, svorky, 
odbočky ke svodům, ochr.nátěr asf., 
viz.příloha F1.3.08; F1.3.09;

kpl 1 6 605,00 6 605,00

89 K
drát AlMgSi Ø8 mm
viz.příloha F1.3.09;

m 120 25,00 3 000,00

90 K
hromosvodný materiál, jímače, svorky, podpěry vedení, označení svodů, ochranné 
úhelníky
viz.příloha F1.3.09;

kpl 1 15 000,00 15 000,00

91 K
příslušenství a drobný hromosvodný materiál (příchytky, vruty, podložky, matice, 
vývodky), vč.montáže
viz.příloha F1.3.01;

kpl 1 5 168,00 5 168,00

92 K
Revize hromosvodu vč. měření
viz.příloha B8; F1.3.01;

kpl 1 6 808,00 6 808,00

Elektroinstal.materiál, montáže a ostatní práce 1 033 594,00

Celkem Kč 1 033 594,00

Poznámky:
Položky označené písmenem K byly vytvořeny zpracovatelem PD kalkulací dle ceníků běžných dodavatelů

  Strana 8 z 8



Strana: 1

STAVBA:

Zahájení: Dokončení:

Zpracoval: Dne: …………………..

Odsouhlasil: Dne:           …………………..
podpisy

Objekt cena v Kč
437 639,000
104 370,000
132 984,000
39 681,000

144 883,000
859 557,00

21,00% 859 557,00 180 507,00
1 040 064,00

dešťového odtoku

ROZPIS ÚDAJŮ PO OBJEKTECH
Název objektu
SO 01.4a  Areálová komunikace

Krycí list stavby

Chotíkov - zkapacitnění ČOV Chotíkov vč. optimalizace

SO 01.4b  Meziskládka kalu

DPH - sazba
Celkem za stavbu včetně DPH:

Celkem:

SO 01.4d  Oplocení
SO 01.4e  Rekonstrukce příjezdové komunikace

SO 01.4c  Terenní úpravy



Strana: 1

REKAPITULACE
Stavba : Zkapacitn ění ČOV Chotíkov v četně optimalizace deš ťového odtoku Objednavatel :                                         

Objekt : SO 01 ČOV Chotíkov Zhotovitel :                                         

Rozpočet : SO 01.4a  Areálová komunikace
JKSO :            822.52.7.1 Datum :

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena 

jednotková v Kč
Cena celkem Kč

1 2 3 4 5 6 7 10

0 10 0 Stav. díl 1 - zemní práce 5 777,60
0 50 0 Stav. díl 5 - komunikace 295 235,20
0 90 0 Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce 136 625,80

Celkem 437 638,60

celkem 437 639,00
DPH 21% 437 639,00 21,00% 91 904,00

celkové náklady Kč 529 543,00

Zpracováno programem STAVEX, tel. 377 462 141   Strana 1 z 3



Strana: 2

Propo čet ceny objektu - Cenová úrove ň 2012
Stavba : Zkapacitn ění ČOV Chotíkov v četně optimalizace deš ťového odtoku Objednavatel :                                         

Objekt : SO 01 ČOV Chotíkov Zhotovitel :                                         

Rozpočet : SO 01.4a  Areálová komunikace
JKSO :            822.52.7.1 Datum :

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena jednotková 

v Kč
Cena celkem Kč

1 2 3 4 5 6 7 10

0 10 0 Stav. díl 1 - zemní práce

1 221 113106241
Rozebrání vozovek ze silničních dílců
viz. příloha C2.2 + F1.1

m2 81,000 32,00 2 592,00

2 001 121101101
Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m 
viz. příloha C2.2 + F1.1 + F1.4.01 + F1.4.02 + F1.4.03
483,2-81,0 = 402,2*0,15 = 60,3 m3

m3 72,400 44,00 3 185,60

0 10 0 Stav. díl 1 - zemní práce 5 777,60
0 50 0 Stav. díl 5 - komunikace

3 221 564871111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 350 mm
viz. příloha C2.2 + F1.1 + F1.4.02 + F1.4.03
117,6+287,1+18,0+28,0+32,5 = 483,2 m2

m2 483,200 185,00 89 392,00

4 221 565145111

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 
3 m
viz. příloha C2.2 + F1.1 + F1.4.02 + F1.4.03
z položky 564871111

m2 483,200 263,00 127 081,60

5 221 577135111

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 40 mm š do 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu
viz. příloha C2.2 + F1.1 + F1.4.02 + F1.4.03
z položky 564871111

m2 483,200 163,00 78 761,60

0 50 0 Stav. díl 5 - komunikace 295 235,20
0 90 0 Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce

6 221 935112111
Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 500 mm
viz. příloha C2.2 + F1.1 + F1.4.03

m 49,500 132,00 6 534,00

7 221 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z 
betonu prostého
viz. příloha C2.2 + F1.1 + F1.4.03

m 72,100 178,00 12 833,80

8 221 916991121

Lože pod obrubníky, žlabovky z betonu C 12/15
viz. příloha C2.2 + F1.1 + F1.4.03
49,5*0,6*0,3 = 8,9 m3
72,1*0,3*0,3 = 6,5 m3
celkem      15,4 m3

m3 15,400 2 399,00 36 944,60

9    01.4a-0900-1X
Odvodňovcí žlaby TBM8/60
viz. příloha C2.2 + F1.1 + F1.4.03
49,5 *3 = 150 kus

kus 150,000 183,00 27 450,00

Zpracováno programem STAVEX, tel. 377 462 141   Strana 2 z 3



Strana: 3

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena jednotková 

v Kč
Cena celkem Kč

1 2 3 4 5 6 7 10

10    01.4a-0900-2X
Silniční obrubník  betonový
viz. příloha C2.2 + F1.1 + F1.4.03
72,1*1 = 73 kus

kus 73,000 96,00 7 008,00

11 221 919731122
Zalití spáry asf. modifikovanoi  zálivkou za horka
z položky 916131213

m 72,100 85,00 6 128,50

12 221 979094441
Očištění vybouraných silničních dílců s původním spárováním z kameniva těženého
z položky 113106241

m2 81,000 28,00 2 268,00

13 221 979084213
Vodorovná doprava silničních panelů do 1 km (pro další využití pro potřeby obce)
viz. příloha F1.1 + C2.1 + C2.2
81,0m2*0,408 = 33,0 t

t 33,000 581,00 19 173,00

14    01.4a-0900-3X Přesun hmot t 66,494 275,00 18 285,90

0 90 0 Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce 136 625,80

Celkem Kč 437 638,60

Poznámky:
Položky soupisu prací byly převzaty z cenové základny ÚRS Praha, a.s.
Položky označené písmenem X za číselným kódem byly vytvořeny zpracovatelem PD

Zpracováno programem STAVEX, tel. 377 462 141   Strana 3 z 3



Strana: 1

REKAPITULACE
Stavba : Zkapacitn ění ČOV Chotíkov v četně optimalizace deš ťového odtoku Objednavatel :                                         

Objekt : SO 01 ČOV Chotíkov Zhotovitel :                                         

Rozpočet : SO 01.4b  Meziskládka kalu
JKSO :            814.39.5.1 Datum :

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena 

jednotková v Kč
Cena celkem Kč

1 2 3 4 5 6 7 10

0 10 0 Stav. díl 1 - zemní práce 1 596,00
0 20 0 Stav. díl 2 - základy 3 340,50
0 30 0 Stav. díl 3 - svislé konstrukce 46 952,00
0 50 0 Stav. díl 5 - komunikace 49 368,80
0 90 0 Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce 3 112,50

Celkem 104 369,80

celkem 104 370,00
DPH 20% 104 370,00 20,00% 20 874,00

celkové náklady Kč 125 244,00

Zpracováno programem STAVEX, tel. 377 462 141   Strana 1 z 3



Strana: 2

Propo čet ceny objektu - Cenová úrove ň 2012
Stavba : Zkapacitn ění ČOV Chotíkov v četně optimalizace deš ťového odtoku Objednavatel :                                         

Objekt : SO 01 ČOV Chotíkov Zhotovitel :                                         

Rozpočet : SO 01.4b  Meziskládka kalu
JKSO :            814.39.5.1 Datum :

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena jednotková 

v Kč
Cena celkem Kč

1 2 3 4 5 6 7 10

0 10 0 Stav. díl 1 - zemní práce

1 001 133201101
Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3
viz.příloha F1.1 + F1.4.04
0,5*0,5*0,55 = 0,14*14 = 1,9 m3

m3 1,900 823,00 1 563,70

2 001 171201101
Rozhrnutí výkopku na místě
z položky 133201101

m3 1,900 17,00 32,30

0 10 0 Stav. díl 1 - zemní práce 1 596,00
0 20 0 Stav. díl 2 - základy

3 011 275313511
Základové patky z betonu tř. C 12/15
z položky 133201101

m3 1,900 1 703,00 3 235,70

4 011 271572211
Štěrkový polštář pod zákl. konstr se zhutněním
viz.příloha F1.1 + F1.4.04
0,5*0,5*0,05*14 = 0,2 m3

m3 0,200 524,00 104,80

0 20 0 Stav. díl 2 - základy 3 340,50
0 30 0 Stav. díl 3 - svislé konstrukce

5 015 338121123
Osazování sloupků a vzpěr ŽB plotových zabetonováním patky o objemu do 0,15 
m3
viz.příloha F1.1 + F1.4.04

kus 14,000 484,00 6 776,00

6 015 348121121
Osazování ŽB desek plotových vč. potřebného zkrácení
viz.příloha F1.1 + F1.4.04

kus 26,000 265,00 6 890,00

7    01.4b-0300-1X
Železobetonový sloupek průběžný 105/160/2300
viz.příloha F1.1 + F1.4.04

kus 10,000 1 358,00 13 580,00

8    01.4b-0300-2X
Železobetonový sloupek koncový  105/160/2300
viz.příloha F1.1 + F1.4.04

kus 2,000 1 358,00 2 716,00

9    01.4b-0300-3X
Železobetonový sloupek rohový  105/160/2300
viz.příloha F1.1 + F1.4.04

kus 2,000 1 358,00 2 716,00

10    01.4b-0300-4X
Plotová deska betonová 1955/50300 mm
viz.příloha F1.1 + F1.4.04

kus 26,000 549,00 14 274,00

0 30 0 Stav. díl 3 - svislé konstrukce 46 952,00
0 50 0 Stav. díl 5 - komunikace

11 221 564871111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 350 mm
viz.příloha F1.1 + F1.4.04
8,03*10,06 = 80,80m2

m2 80,800 185,00 14 948,00

12 221 565145111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 
3 m
z položky 564871111

m2 80,800 263,00 21 250,40

Zpracováno programem STAVEX, tel. 377 462 141   Strana 2 z 3



Strana: 3

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena jednotková 

v Kč
Cena celkem Kč

1 2 3 4 5 6 7 10

13 221 577135111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 40 mm š do 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu
z položky 564871111

m2 80,800 163,00 13 170,40

0 50 0 Stav. díl 5 - komunikace 49 368,80
0 90 0 Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce

14    01.4b-0900-1X Přesun hmot t 11,318 275,00 3 112,50

0 90 0 Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce 3 112,50

Celkem Kč 104 369,80

Zpracováno programem STAVEX, tel. 377 462 141   Strana 3 z 3



Strana: 1

REKAPITULACE
Stavba : Zkapacitn ění ČOV Chotíkov v četně optimalizace deš ťového odtoku Objednavatel :                                         

Objekt : SO 01 ČOV Chotíkov Zhotovitel :                                         

Rozpočet : SO  01.4c  Terenní úpravy
JKSO :            823.27.1.1 Datum :

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena 

jednotková v Kč
Cena celkem Kč

1 2 3 4 5 6 7 10

0 10 0 Stav. díl 1 - zemní práce 132 978,80
0 90 0 Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce 5,20

Celkem 132 984,00

celkem 132 984,00
DPH 21% 132 984,00 21,00% 27 927,00

celkové náklady Kč 160 911,00

Zpracováno programem STAVEX, tel. 377 462 141   Strana 1 z 2



Strana: 2

Propo čet ceny objektu - Cenová úrove ň 2012
Stavba : Zkapacitn ění ČOV Chotíkov v četně optimalizace deš ťového odtoku Objednavatel :                                         

Objekt : SO 01 ČOV Chotíkov Zhotovitel :                                         

Rozpočet : SO  01.4c  Terenní úpravy
JKSO :            823.27.1.1 Datum :

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena jednotková 

v Kč
Cena celkem Kč

1 2 3 4 5 6 7 10

0 10 0 Stav. díl 1 - zemní práce

1 001 171101131
Uložení sypaniny do násypů zhutněných
viz.příloha C2.2 + F1.1 + F1.4.01
63,7*30,0*0,5 = 955,0 m3

m3 955,000 34,00 32 470,00

2 001 167101102
Nakládání výkopku na mezideponii
z položky 171101131

m3 955,000 54,00 51 570,00

3 001 162201102
Vodorovné přemístění do 50 m výkopku  z mezidep.
z položky 171101131

m3 955,000 25,00 23 875,00

4 001 181301112

Rozprostření ornice tl vrstvy přes 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 
1:5
viz.příloha C2.2 + F1.1 + F1.4.01
(28,2*60,1)-(150+133+100+6,7+80+483,2) ~ 750,0 m2

m2 750,000 10,00 7 500,00

5 231 180401211
Založení lučního trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5
z položky 181301112

m2 750,000 7,00 5 250,00

6    57247200
osivo směs travní krajinná - rovinná
viz.příloha C2.2 + F1.1
750,0 * 0,025 = 18,9 kg

kg 18,900 92,00 1 738,80

7 001 167101102
Nakládání ornice mezideponii
z položky 181301112
750,0*0,15 = 112,5 m3

m3 112,500 45,00 5 062,50

8 001 162201102
Vodorovné přemístění  ornice z mezidep.
z položky 162201102

m3 112,500 49,00 5 512,50

0 10 0 Stav. díl 1 - zemní práce 132 978,80
0 90 0 Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce

9    01.4c-0900-1X Přesun hmot t 0,019 275,26 5,20

0 90 0 Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce 5,20

Celkem Kč 132 984,00

Zpracováno programem STAVEX, tel. 377 462 141   Strana 2 z 2



Strana: 1

REKAPITULACE
Stavba : Zkapacitn ění ČOV Chotíkov v četně optimalizace deš ťového odtoku Objednavatel :                                         

Objekt : SO 01 ČOV Chotíkov Zhotovitel :                                         

Rozpočet : SO 01.4d  Oplocení
JKSO :            815.29.7.3 Datum :

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena 

jednotková v Kč
Cena celkem Kč

1 2 3 4 5 6 7 10

0 30 0 Stav. díl 3 - svislé konstrukce 6 477,00
0 90 0 Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce 14 613,70
7 67 0 Kovové stavební dopl ňkové konstrukce 18 590,00

Celkem 39 680,70

celkem 39 681,00
DPH 21% 39 681,00 21,00% 8 333,00

celkové náklady Kč 48 014,00

Zpracováno programem STAVEX, tel. 377 462 141   Strana 1 z 2



Strana: 2

Propo čet ceny objektu - Cenová úrove ň 2012
Stavba : Zkapacitn ění ČOV Chotíkov v četně optimalizace deš ťového odtoku Objednavatel :                                         

Objekt : SO 01 ČOV Chotíkov Zhotovitel :                                         

Rozpočet : SO 01.4d  Oplocení
JKSO :            815.29.7.3 Datum :

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena jednotková 

v Kč
Cena celkem Kč

1 2 3 4 5 6 7 10

0 30 0 Stav. díl 3 - svislé konstrukce

1 015 338121111
Narovnání betonových sloupků do svislé polohy
viz. přílohy B6 + C2.2 + F1.1

kus 17,000 381,00 6 477,00

0 30 0 Stav. díl 3 - svislé konstrukce 6 477,00
0 90 0 Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce

2    01.4d-0900-1X

Sanace - odstran. nátěrů, kartáčování, obrušování oprašov., odmaštění, 2x 
základní, 2x vrchní nátěr
(vrata a vrátka)
viz. přílohy B6 + C2.2 + F1.1
(1,3*2,5)+(3,5*2,5) = 12,0m2*2 = 24,0 m2

m2 24,000 333,00 7 992,00

3 015 966067111
Rozebírání plotů z drátěného pletiva
viz. přílohy B6 + C2.2 + F1.1

m 65,000 98,00 6 370,00

4 013 979081111
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km
z položky 966067111
65,0*0,010 = 0,650 t

t 0,650 258,00 167,70

5 013 979081121

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km
skládka 3 km    2x přípl.
z položky 979081111
2*0,65 = 1,3 t

t 1,300 12,00 15,60

6    01.4d-0900-2X
Poplatek za skládku
z položky 979081111

t 0,650 45,00 29,30

7    01.4d-0900-3X Přesun hmot t 0,142 275,00 39,10

0 90 0 Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce 14 613,70
7 67 0 Kovové stavební dopl ňkové konstrukce

8 767 767911120
Montáž oplocení  strojové výška 1750 mm s napínacími dráty
viz. přílohy B6 + C2.2 + F1.1

m 65,000 71,00 4 615,00

9    01.4d-7670-1X
Pletivo  poplastované  v zelené barvě
z položky 767911120

m 65,000 104,00 6 760,00

10    01.4d-7670-2X
Napínací drát prům. 2,4mm vč. příslušenství (spony) 3x       D+M
z položky 767911120
3*65 = 195 m

m 195,000 37,00 7 215,00

7 67 0 Kovové stavební dopl ňkové konstrukce 18 590,00

Celkem Kč 39 680,70

Zpracováno programem STAVEX, tel. 377 462 141   Strana 2 z 2



Strana: 1

REKAPITULACE
Stavba : Zkapacitn ění ČOV Chotíkov v četně optimalizace deš ťového odtoku Objednavatel :                                         

Objekt : SO 01 ČOV Chotíkov Zhotovitel :                                         

Rozpočet : SO 01.4e  Rekonstrukce p říjezdové komunikace
JKSO :            822.29.7.2 Datum :

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena 

jednotková v Kč
Cena celkem Kč

1 2 3 4 5 6 7 10

0 10 0 Stav. díl 1 - zemní práce 43 200,00
0 50 0 Stav. díl 5 - komunikace 86 880,00
0 90 0 Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce 14 803,20

Celkem 144 883,20

celkem 144 883,00
DPH 21% 144 883,00 21,00% 30 425,00

celkové náklady Kč 175 308,00

Zpracováno programem STAVEX, tel. 377 462 141   Strana 1 z 2



Strana: 2

Propo čet ceny objektu - Cenová úrove ň 2012
Stavba : Zkapacitn ění ČOV Chotíkov v četně optimalizace deš ťového odtoku Objednavatel :                                         

Objekt : SO 01 ČOV Chotíkov Zhotovitel :                                         

Rozpočet : SO 01.4e  Rekonstrukce p říjezdové komunikace
JKSO :            822.29.7.2 Datum :

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena jednotková 

v Kč
Cena celkem Kč

1 2 3 4 5 6 7 10

0 10 0 Stav. díl 1 - zemní práce

1 221 113151113
Odstranění živičného krytu frézováním pl do 500 m2 tl 40 mm s naložením
viz. příloha C2.1 + F1.1
145*3,3 = 480,0 m2

m2 480,000 90,00 43 200,00

0 10 0 Stav. díl 1 - zemní práce 43 200,00
0 50 0 Stav. díl 5 - komunikace

2 221 573211111
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2
z položky 113151113

m2 480,000 18,00 8 640,00

3 221 577135111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 40 mm š do 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu
z položky 113151113

m2 480,000 163,00 78 240,00

0 50 0 Stav. díl 5 - komunikace 86 880,00
0 90 0 Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce

4 221 979082213
Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km
z položky 113151113
480,0*0,103 = 49,4 t

t 49,400 32,00 1 580,80

5 221 979082219

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km
skládka 15 km   14x přípl.
z položky 979082213
14*49,4 = 691,6 t

t 691,600 9,00 6 224,40

6 221 979099145
Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)
z položky 979082213

t 49,400 140,00 6 916,00

7    01.4e-0900-1X Přesun hmot t 0,298 275,00 82,00

0 90 0 Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce 14 803,20

Celkem Kč 144 883,20

Zpracováno programem STAVEX, tel. 377 462 141   Strana 2 z 2



Strana: 1

REKAPITULACE
Stavba : Zkapacitn ění ČOV Chotíkov v četně optimalizace deš ťového odtoku Objednavatel :                                         

Objekt : SO 01 ČOV Chotíkov Zhotovitel :                                         

Rozpočet : SO 01.5  Stáv. ČOV-demolice, úprava území
JKSO :            814.15.9.9 Datum :

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena 

jednotková v Kč
Cena celkem Kč

1 2 3 4 5 6 7 10

0 10 0 Stav. díl 1 - zemní práce 843 590,10
0 80 0 Stav. díl 8 - trubní vedení 65 714,20
0 90 0 Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce 132,00

Celkem 909 436,30

celkem 909 436,00
DPH 21% 909 436,00 21,00% 190 982,00

celkové náklady Kč 1 100 418,00

Zpracováno programem STAVEX, tel. 377 462 141   Strana 1 z 3



Strana: 2

Propo čet ceny objektu - Cenová úrove ň 2012
Stavba : Zkapacitn ění ČOV Chotíkov v četně optimalizace deš ťového odtoku Objednavatel :                                         

Objekt : SO 01 ČOV Chotíkov Zhotovitel :                                         

Rozpočet : SO 01.5  Stáv. ČOV-demolice, úprava území
JKSO :            814.15.9.9 Datum :

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena jednotková 

v Kč
Cena celkem Kč

1 2 3 4 5 6 7 10

0 10 0 Stav. díl 1 - zemní práce

1 001 111201102
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy 
přes 1000 do 10000 m2
viz. příloha C2.2 + F1.1

m2 3 000,000 24,00 72 000,00

2 001 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min
viz. příloha C2.2 + F1.1 + F1.4.01

hod 200,000 50,00 10 000,00

3                  

Demolice  objektu hrubého předčištění -lapák písku odřezání zábradlí, ubourání 
0,75m pod úroveň
zasypání zeminou, odvoz suti na skládku a skládkovné
viz. příloha C2.2 + F1.1 + F1.4.01

komp 1,000 2 110,00 2 110,00

4 001 174101101

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním
kazetové kořenové ČOV
viz. příloha C2.2 + F1.1 + F1.4.01
19,0*36,0*1,1= 752,4 m3
19,0*33,0*0,6 = 376,2 m3
19,0*35,0*1,35 = 897,8 m3
33,0*19,0*1,2 = 752,4 m3
celkem               2778,8 m3

m3 2 778,800 81,00 225 082,80

5 001 167101102

Nakládání výkopku na mezideponii
viz. příloha C2.2 + F1.1 + F1.4.01
bilance zeminy na mezideponii
kalojem                        202,9 m3
areálové rozvody         254,9 m3
sdružený objekt             27,5 m3
biolog. jednotka           876,5 m3
prodl. vodovodu          146,9 m3

m3 553,700 54,00 29 899,80

celkem                       1508,7 m3
- násypy SO 01.4c     - 955,0 m3
celkem zbývá                553,7 m3

6 001 162301101
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 z mezideponie
z položky 167101102 m3 553,700 49,00 27 131,30

7 001 162501102

Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku - chybějící zemina pro zásyp
potřeba pro zásyp   2778,8 m3
na mezideponii      -  553,7 m3
chybí                         2225,1 m3

m3 2 225,100 108,00 240 310,80

8 001 167101102
Nakládání výkopku na skládce
z položky 162501102

m3 2 225,100 54,00 120 155,40

Zpracováno programem STAVEX, tel. 377 462 141   Strana 2 z 3



Strana: 3

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena jednotková 

v Kč
Cena celkem Kč

1 2 3 4 5 6 7 10

9 001 181301112

Rozprostření ornice tl vrstvy přes 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 
1:5
viz. příloha C2.2 + F1.1 + F1.4.01
42*83 = 3500 m2

m2 3 500,000 10,00 35 000,00

10 231 180401211
Založení lučního trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5
z položky 181301112

m2 3 500,000 7,00 24 500,00

11    57247200
Osivo směs travní krajinná - rovinná
viz. příloha C2.2 + F1.1
3500,0 * 0,025 = 57,5 kg

kg 87,500 92,00 8 050,00

12 001 167101102
Nakládání ornice na mezideponii
z položky 57247200
3500,0*0,15 = 525,0 m3

m3 525,000 45,00 23 625,00

13 001 162301101
Vodorovné přemístění do 500 m ornice na mezidepon.
z položky 162301101

m3 525,000 49,00 25 725,00

0 10 0 Stav. díl 1 - zemní práce 843 590,10
0 80 0 Stav. díl 8 - trubní vedení

14 271 831362121

Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop 
sklon do 20 % DN 250
přepojení přes lapák písku
viz. příloha C2.1 + F1.1

m 6,400 127,00 812,80

15    01.5-0800-1X
Trouby kameninové DN 250
z položky 831362121

m 6,400 2 551,00 16 326,40

16 271 871365211

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN250   D+M
přepojení potrubí do kalové jímky
viz. příloha C2.1 + F1.1 m 5,000 515,00 2 575,00

17    01.5-0800-2X
Měrný objekt - plný kryt z kompozitního materiálu
viz. příloha B6 + C2.1 + F1.1

komp 1,000 15 000,00 15 000,00

18    01.5-0800-3X
Výustní objekt - oprava
viz. p říloha B6 + C2.1 + F1.1

komp 1,000 31 000,00 31 000,00

0 80 0 Stav. díl 8 - trubní vedení 65 714,20
0 90 0 Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce

19    01.5-0900-1X Přesun hmot t 0,480 275,00 132,00

0 90 0 Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce 132,00

Celkem Kč 909 436,30

Poznámky:
Položky soupisu prací byly převzaty z cenové základny ÚRS Praha, a.s.
Položky označené písmenem X za číselným kódem byly vytvořeny zpracovatelem PD

Zpracováno programem STAVEX, tel. 377 462 141   Strana 3 z 3



Strana: 1

REKAPITULACE
Stavba : Zkapacitn ění ČOV Chotíkov v četně optimalizace deš ťového odtoku Objednavatel :                                         

Objekt :2 SO 02 Elektrop řípojka Zhotovitel :                                         

Rozpočet : SO 02 Elektrop řípojka
JKSO :            828.79.1.1 Datum :

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena 

jednotková v Kč
Cena celkem Kč

1 2 3 4 5 6 7 10

Elektroinstal.materiál, montáže a ostatní práce 409 740,50
0 10 0 Stav. díl 1 - zemní práce 378 105,70
0 40 0 Stav. díl 4 - vodorovné konstrukce 55 148,00
0 50 0 Stav. díl 5 - komunikace 136 065,00
0 90 0 Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce 182 329,70

Celkem 1 161 388,90

celkem 1 161 389,00
DPH 21% 1 161 389,00 21,00% 243 892,00

celkové náklady Kč 1 405 281,00

Zpracováno programem STAVEX, tel. 377 462 141   Strana 1 z 6



Strana: 2

Propo čet ceny objektu - Cenová úrove ň 2012
Stavba : Zkapacitn ění ČOV Chotíkov v četně optimalizace deš ťového odtoku Objednavatel :                                         

Objekt :2 SO 02 Elektrop řípojka Zhotovitel :                                         

Rozpočet : SO 02 Elektrop řípojka
JKSO :            828.79.1.1 Datum :

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena jednotková 

v Kč
Cena celkem Kč

1 2 3 4 5 6 7 10

Elektroinstal.materiál, montáže a ostatní práce

1 K
pojistková patrona In=200A/Gg
viz.příloha F2.3.01; F2.3.02;

ks 3 214,00 642,00

2 K
kabel AYKY 3x240+120 mm2
viz.příloha F2.3.01; F2.3.02; F2.3.03;

m 700 308,00 215 600,00

3 K
zemnící drát, žel. pozink. Ø10 mm
viz.příloha F2.3.01; F2.3.02; F2.3.03;

m 50 31,00 1 550,00

4 K
venkovní ohebná kabelová chránička DN110 pro zemní uložení
viz.příloha F2.3.01; F2.3.02; F2.3.03;

m 200 107,00 21 400,00

5 K
výstražná fólie PVC, barva červená
viz.příloha F2.3.01; F2.3.03;

m 700 10,00 7 000,00

6 K

kompletní elektroměrový rozváděč pro nepřímé měření; dvoutarifní měření;
kompaktní pilíř s přípojkovou skříní: IP44/20C; IK10; rozměr pilíře (š)1342 x (v)1785 
x (h) 242mm; hmotnost 85kg; 3x pojistková patrona 160A/gG, 1x hlavní jistič 
125A/3B; 3x měřící transformátor proudu  150/5A pro fakturační měření; zkušební 
svorkovnice; pojistkový odpínač 2A; můstek PEN; prostor pro elektroměr a zařízení 
HDO; řadové svorky; přívod 240mm2 třmen.svorky; trnový klíč 6x6mm; vč. 
základového dílu; rozvaděč musí být v souladu s připojovacími podmínkami ČEZ 
Distribuce a.s.
viz.příloha F2.3.01; F2.3.02; F2.3.03;

sada 1 56 987,00 56 987,00

7 K
ukončení kabelu AYKY 3x240+120 mm2, vč. kabelových ok
viz.přiloha F2.3.01; F2.3.02;

kpl 2 516,00 1 032,00

8 K
montáž a připojení kabelu v rozvaděči NN trafostanice
viz.přiloha F2.3.01; F2.3.02;

kpl 1 2 011,00 2 011,00

9 K
montáž a připojení kabelu v NN elektroměrovém rozvaděči
viz.přiloha F2.3.01; F2.3.02;

kpl 1 2 260,00 2 260,00

10 K
ukončení zemnící drátu žel. pozink. Ø10 mm, připojení na svorkovnici elektroměr. 
Rozvaděče
viz.přiloha F2.3.01; F2.3.02;

kpl 1 389,00 389,00

11 K
uložení kabelu a fólie do výkopu v celé trase, vč. koordinační činnosti
viz.přiloha F2.3.01; F2.3.03;

kpl 1 7 578,00 7 578,00

12 K
uložení zemnícího drátu do výkopu, vč. koordinační činnosti
viz.přiloha F2.3.01; F2.3.02; F2.3.03;

kpl 1 4 626,00 4 626,00

13 K
uložení a protažení kabelu do chráničky v trase elektropřípojky, vč. zaslepení rez. 
podvrtů, vč. koordinační činnosti
viz.přiloha F2.3.01; F2.3.03;

kpl 1 4 028,00 4 028,00

Zpracováno programem STAVEX, tel. 377 462 141   Strana 2 z 6



Strana: 3

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena jednotková 

v Kč
Cena celkem Kč

1 2 3 4 5 6 7 10

14 K
fotodokumentace trasy elektropřípojky, stáv.objektů a pozemků
viz.přiloha B8; F2.3.01;

kpl 1 1 000,00 1 000,00

15 K
stavební průzkum objektů v blízkosti trasy elektropřípojky, sondy
viz.přiloha F2.3.01;

kpl 1 1 500,00 1 500,00

16 K
zajištění, montáž, demontáž přejezdových desek v trase komunikace a 
přístupových trasách k objektům
viz.přiloha F2.3.01;

kpl 1 5 000,00 5 000,00

17 K
prořezy zeleně, koordinace trasy v okolí potoka
viz.přiloha F2.3.01;

kpl 1 15 000,00 15 000,00

18 K
výkop pro osazení elektropilíře
viz.přiloha F2.3.01; F2.3.02; F2.3.03

m3 1 519,00 259,50

19 K
zhutnění podkladu pro instalaci pilíře, obsyp a jeho pevné usazení, kompletace
viz.přiloha F2.3.01; 

kpl 1 1 602,00 1 602,00

20 K
ostatní montážní práce
viz.přiloha B8; F2.3.01;

ks 1 6 163,00 6 163,00

21 K
podružný materiál pro stavební úpravy v trase elektropřípojky
viz.přiloha B8; F2.3.01;

kpl 1 7 356,00 7 356,00

22 K
montážní, připojovací, spojovací, upevňovací elektroinstalační a podružný materiál
viz.přiloha B8; F2.3.01;

kpl 1 12 757,00 12 757,00

23 K
vyzkoušení, doprava
viz.přiloha B8; F2.3.01;

kpl 1 24 000,00 24 000,00

24 K
dokumentace skutečného provedení, přihlášení k odběru
viz.přiloha B8; F2.3.01;

kpl 1 5 000,00 5 000,00

25 K
výchozí revize. vč. revizní zprávy
viz.přiloha B8; F2.3.01;

kpl 1 5 000,00 5 000,00

409 740,50
0 10 0 Stav. díl 1 - zemní práce

26 221 113107163
Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm
150,0*0,7 = 105, 0 m2
viz.příloha F2.3.03;

m2 105 347,00 36 435,00

27 221 113107184
Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 200 mm
viz.příloha F2.3.03;

m2 105 255,00 26 775,00

28 001 121101101
Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m
510,0*5,0= 2550,0 m2*0,15 = 382,5 m3
viz.příloha F2.3.03;

m3 383 44,00 16 830,00

Zpracováno programem STAVEX, tel. 377 462 141   Strana 3 z 6



Strana: 4

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena jednotková 

v Kč
Cena celkem Kč

1 2 3 4 5 6 7 10

29 001 132201102

Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3
150+510+10=  670,0 m
- komunikace
150,*0,5*0,5 = - 37,5 m3
- ornice
510,0*0,5*0,2 = - 51,0 m3
přechod potoka
10,0*1,0 *0,5 = 5,0 m3
___________________________
                                       285,0 m3
zatřídění hor.3-70%   199,5 m3
                hor.4-30%     85,5 m3
viz.příloha F2.3.03;

m3 200 335,00 66 832,50

30 001 132301102
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu přes 100 m3
viz.příloha F2.3.03;

m3 86 590,00 50 445,00

31 001 174101101

Zásyp  rýh  sypaninou se zhutněním
285,0m3
- pískové lože a obsyp
680,0*0,5*0,20 = -68,0 m3
_________________________
             -68,0 m3          217,0 m3
viz.příloha F2.3.03;

m3 217 81,00 17 577,00

32 001 162501102
Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4
přebytečná zemina
viz.příloha F2.3.03;

m3 68 108,00 7 344,00

33    K
Poplatek za skládku hor. 1-4
z položky 162501102
viz.příloha F2.3.03;

m3 68 65,00 4 420,00

34 001 162301102

Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4
mezideponie a zpět na  zásyp
217,0+217,0 = 434,0 m3
viz.příloha F2.3.03;

m3 434 72,00 31 248,00

35 001 167101102
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3
viz.příloha F2.3.03;

m3 217 54,00 11 718,00

36 001 181301112

Rozprostření ornice tl vrstvy přes 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 
1:5
510,0*5,0 = 2550 m2
viz.příloha F2.3.03;

m2 2 550 10,00 25 500,00

37 231 180401211
Založení lučního trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5
viz.příloha F2.3.03;

m2 2 550 7,00 17 850,00

38    57247200
osivo směs travní krajinná - rovinná
viz.příloha F2.3.03;

kg 64 92,00 5 869,60

39 001 131201101

Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3
jámy pro podvrt
2,5*1,2*1,3*2 = 7,8 m3
viz.příloha F2.3.03;

m3 8 289,00 2 254,20

40 001 174101101
Zásyp jam sypaninou se zhutněním
viz.příloha F2.3.03;

m3 8 81,00 631,80

Zpracováno programem STAVEX, tel. 377 462 141   Strana 4 z 6



Strana: 5

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena jednotková 

v Kč
Cena celkem Kč

1 2 3 4 5 6 7 10

41 001 141720015

Protlačování otvorů DN 110 mm strojně neřízený zemní protlak v hornině tř 3 a 4
1x pro kabel, 2x rezerva
3 * 5,0 m
viz.příloha F2.3.03;

m 15 2 630,00 39 450,00

42    K

Chránička DN 110
silnice 15 ,0m
vodoteč  10,0m
viz.příloha F2.3.03;

m 25 596,00 14 900,00

43    K

Chránička DN 125    D+M
křížení s kanalizací
2 * 1,2= 2,4 m
viz.příloha F2.3.03;

m 2 844,00 2 025,60

0 10 0 Stav. díl 1 - zemní práce 378 105,70
0 40 0 Stav. díl 4 - vodorovné konstrukce

44 271 451573111
Lože a obsyp pískem
viz.příloha F2.3.03;

m3 68 811,00 55 148,00

0 40 0 Stav. díl 4 - vodorovné konstrukce 55 148,00
0 50 0 Stav. díl 5 - komunikace

45 221 564871111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 300 mm
viz.příloha F2.3.03;

m2 105 168,00 17 640,00

46 221 565175113
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 120 mm š 
do 3 m
viz.příloha F2.3.03;

m2 105 541,00 56 805,00

47 221 577166111
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného 
asfaltu
viz.příloha F2.3.03;

m2 105 276,00 28 980,00

48 221 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu
viz.příloha F2.3.03;

m2 105 188,00 19 740,00

49 221 599142111
Úprava spáry asfaltovou emulzí
viz.příloha F2.3.03;

m 150 86,00 12 900,00

0 50 0 Stav. díl 5 - komunikace 136 065,00
0 90 0 Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce

50 221 919735113
Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm
viz.příloha F2.3.03;

m 150 96,00 14 400,00

51 221 979082213
Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km
viz.příloha F2.3.03;

t 89 32,00 2 857,60

52 221 979082219
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km
viz.příloha F2.3.03;

t 1 250 9,00 11 251,80

53 221 979099155
Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)
viz.příloha F2.3.03;

t 42 95,00 3 990,00

54 221 979099145
Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)
viz.příloha F2.3.03;

t 47 140,00 6 622,00

55    K
Demontáž a přeuložení bet. Bloku
viz.příloha F2.3.03;

kpl 1 5 161,00 5 161,00

Zpracováno programem STAVEX, tel. 377 462 141   Strana 5 z 6



Strana: 6

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena jednotková 

v Kč
Cena celkem Kč

1 2 3 4 5 6 7 10

56    K
Přechod potoka, bet.lože tl 30 mm, uvedení do původního stavu - kamenné dno 
potoka, svahy vodoteče
viz.příloha F2.3.03;

kpl 1 42 580,00 42 580,00

57    K
Dopravní řešení
viz.příloha F2.3.03;

kpl 1 60 000,00 60 000,00

58    K
Přesun hmot
viz.příloha F2.3.03;

t 129 275,00 35 467,30

0 90 0 Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce 182 329,70

Celkem Kč 1 161 388,90

Poznámky:
Položky soupisu prací byly převzaty z cenové základny ÚRS Praha, a.s.
Položky označené písmenem K byly vytvořeny zpracovatelem PD kalkulací dle ceníků běžných dodavatelů

Zpracováno programem STAVEX, tel. 377 462 141   Strana 6 z 6



Strana: 1

REKAPITULACE
Stavba : Zkapacitn ění ČOV Chotíkov v četně optimalizace deš ťového odtoku Objednavatel :                                         

Objekt : SO 03  Prodloužení vodovodu, vodovodní p řípojka Zhotovitel :                                         

Rozpočet : Prodloužení vodovodu, vodovodní p řípojka
JKSO :            827.13.3.1 Datum :

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena 

jednotková v Kč
Cena celkem Kč

1 2 3 4 5 6 7 10

0 10 0 Stav. díl 1 - zemní práce 395 357,40
0 40 0 Stav. díl 4 - vodorovné konstrukce 21 782,60
0 50 0 Stav. díl 5 - komunikace 25 135,00
0 80 0 Stav. díl 8 - trubní vedení 462 976,40
0 90 0 Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce 84 814,40

Celkem 990 065,80

celkem 990 066,00
DPH 21% 990 066,00 21,00% 207 914,00

celkové náklady Kč 1 197 980,00

Zpracováno programem STAVEX, tel. 377 462 141   Strana 1 z 8



Strana: 2

Propo čet ceny objektu - Cenová úrove ň 2012
Stavba : Zkapacitn ění ČOV Chotíkov v četně optimalizace deš ťového odtoku Objednavatel :                                         

Objekt : SO 03  Prodloužení vodovodu, vodovodní p řípojka Zhotovitel :                                         

Rozpočet : Prodloužení vodovodu, vodovodní p řípojka
JKSO :            827.13.3.1 Datum :

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena jednotková 

v Kč
Cena celkem Kč

1 2 3 4 5 6 7 10

0 10 0 Stav. díl 1 - zemní práce

1 001 121101101

Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m
vč. staveništního pruhu
viz. příloha C2.1 + C2.2 + F2.1 + F2.4.02 + F2.4.04
(176,0+4,5) *10,0= 1805,0 m2*0,15= 270,8 m3

m3 270,800 44,00 11 915,20

2 221 113107123
Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm
viz. příloha C2.1 + C2.2 + F2.1 + F2.4.02 + F2.4.04
43,0*1,0 = 43,0 m2

m2 43,000 347,00 14 921,00

3 221 113107142
Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm
viz. příloha C2.1 + C2.2 + F2.1 + F2.4.02 + F2.4.04
9,5*2,0 = 19,0 m2

m2 19,000 137,00 2 603,00

4 221 113107124
Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 400 mm
z položky 113107142

m2 19,000 406,00 7 714,00

5 221 113107132
Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 200 mm
viz. příloha C2.1 + C2.2 + F2.1 + F2.4.02 + F2.4.04
3,0*1,5 = 4,5 m2

m2 4,500 645,00 2 902,50

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 5000 m3
viz. příloha C2.1 + C2.2 + F2.1 + F2.4.02 + F2.4.04

6 001 132101203

231,5+(1,6+2,0)/2 = 416,7 m2*1,0 = 416,7 m3
- štěrkový povrch
43,0*1,0*0,22 = -9,5 m3
- živičný povrch
9,5*1,0*0,45 = - 4,3 m3
- betonový povrch
3,0*1,0*0,20 = -0,45 m3
- ornice

m3 227,300 221,00 50 233,30

176,0*1,0*0,15 = - 26,4 m3
vodoteč 5 m
vodovodní přípojka
4,5 * 1,6 = 7,2 m2 * 0,9 = 6,5 m3
- ornice  4,5*0,9*0,15 = - 0,60 m3
+ rozš. pro Š   2,5*2,2*1,8 = 9,9 m3
____________________________________

                                             391,85 m3
zatřídění hor. 2 - 58%               227,3 m3
             hor. 3 - 30%               117,6 m3
             hor.4 - 10%                  39,2 m3

             hor.5 -  2%                    7,75 m3

Zpracováno programem STAVEX, tel. 377 462 141   Strana 2 z 8



Strana: 3

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena jednotková 

v Kč
Cena celkem Kč

1 2 3 4 5 6 7 10

7 001 132201203
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3
z položky 132101203

m3 117,600 195,00 22 932,00

8 001 132301203
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3
z položky 132101203

m3 39,200 238,00 9 329,60

9 001 132401201
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5
z položky 132101203

m3 7,750 1 157,00 8 966,80

10 001 151101101
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m
viz. příloha F2.1 + F2.4.02 + F2.4.04
2* (416,7+7,2) = 847,8 m2

m2 847,800 10,00 8 478,00

11 001 151101111
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m
z položky 151101101

m2 847,800 5,00 4 239,00

12 001 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m - 50% m3 174,000 70,00 12 180,00

13 001 161101151
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m - 50%
z položky 132401201
7,75/2 = 3,9 m3

m3 3,900 99,00 386,10

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním
viz. příloha C2.1 + C2.2 + F2.1 + F2.4.02 + F2.4.04

14 001 174101101

391,85 m3
- pískové lože
231,5*1,0*0,10 = - 23,1 m3
4,5*0,9*0,10 = - 0,4 m3
celkem         - 23,5 m3
- obsyp pískem
231,5*1,0*0,45 = - 127,7 m3
4,5 * 0,9 *0,36 = - 1,5 m3

m3 237,300 168,00 39 866,40

celkem               - 129,2 m3
- OP Š    - 1,9 m3
___________________________
           - 154,6 m3              237,3 m3

15 001 175101101
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje 
výkopu
z položky 174101101

m3 129,200 280,00 36 176,00

16    03-0100-1X
Štěrkopísek pro obsyp
z položky 175101101

m3 129,200 584,00 75 452,80

17 001 162301102

Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4
přebytečný výkopek hor. 1-4
viz. příloha C2.1 + C2.2 + F2.1 + F2.4.02 + F2.4.04
154,6 m3 - (hor.5)  7,75 = 146,85 m3

m3 146,850 72,00 10 573,20

18 001 162501152
Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku z horniny tř. 5 až 7
nevhodná zemina
z položky 132101203

m3 7,450 145,00 1 080,30

19 001 171201201
Uložení sypaniny k dalšímu použití
z položky 162301102

m3 146,850 12,00 1 762,20

20    03-0100-2X
Zemní hrázky  pro převedení vody - zřízení a následné odtěžení s odvozem a 
úpravou terénu
viz. příloha C2.1 + F2.1 + F2.4.02

kpl 1,000 11 609,00 11 609,00

21 001 115001105
Převedení vody potrubím DN do 600
viz. příloha C2.1 + F2.1

m 8,000 760,00 6 080,00

Zpracováno programem STAVEX, tel. 377 462 141   Strana 3 z 8



Strana: 4

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena jednotková 

v Kč
Cena celkem Kč

1 2 3 4 5 6 7 10

22    03-0100-3X
Hutnící zkoušky
viz. příloha F2.1 + F2.4.04

kus 1,000 9 000,00 9 000,00

23 001 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min
viz. příloha C2.1 + F2.1

hod 200,000 50,00 10 000,00

24 001 115101301
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min
viz. příloha C2.1 + F2.1 den 40,000 51,00 2 040,00

25 001 181301112

Rozprostření ornice tl vrstvy přes 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 
1:5
viz. příloha C2.1 + C2.2 + F2.1 + F2.4.02 + F2.4.04
(176,0+4,5)*10,0 = 1805,0 m2

m2 1 805,000 10,00 18 050,00

26 231 180401211
Založení lučního trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5
z položky 181301112

m2 1 805,000 7,00 12 635,00

27    57247200
osivo směs travní krajinná - rovinná
z položky 180401211
1805,0 * 0,025 = 46,0 kg

kg 46,000 92,00 4 232,00

0 10 0 Stav. díl 1 - zemní práce 395 357,40
0 40 0 Stav. díl 4 - vodorovné konstrukce

28 271 451573111

Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku
viz. příloha F2.1 + F2.4.02 + F2.4.04
potrubí    23,5 m3
šachta      14,1 m3
celkem    24,6 m3

m3 24,600 811,00 19 950,60

29 271 452313131
Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop
viz. příloha F2.1 + F2.4.03
3*0,06+3*0,01+0,02+0,04+6*0,06+3*0,05 = 0,8 m3

m3 0,800 2 290,00 1 832,00

0 40 0 Stav. díl 4 - vodorovné konstrukce 21 782,60
0 50 0 Stav. díl 5 - komunikace

30 221 564861111

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm
štěrková cesta
viz. příloha C2.1 + C2.2 + F2.1 + F2.4.02 + F2.4.04
43,0*1,0 = 43,0 m2

m2 43,000 141,00 6 063,00

31 221 564722111
Podklad z vibrovaného štěrku ŠV tl 20 mm
z položky 564861111

m2 43,000 106,00 4 558,00

32 221 564871111

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm
asfaltová cesta
viz. příloha C2.1 + C2.2 + F2.1 + F2.4.02 + F2.4.04
9,5*2,0 = 19,0 m2

m2 19,000 167,00 3 173,00

33 221 565145111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 
3 m
z položky 564871111

m2 19,000 263,00 4 997,00

34 221 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m
z položky 564871111

m2 19,000 188,00 3 572,00

35 221 581131115

Kryt cementobetonový  tl. 200 mm
betonová plocha
viz. příloha C2.1 + C2.2 + F2.1 + F2.4.02 + F2.4.04
3,0*1,5 = 4,5 m2

m2 4,500 616,00 2 772,00

Zpracováno programem STAVEX, tel. 377 462 141   Strana 4 z 8



Strana: 5

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena jednotková 

v Kč
Cena celkem Kč

1 2 3 4 5 6 7 10

0 50 0 Stav. díl 5 - komunikace 25 135,00
0 80 0 Stav. díl 8 - trubní vedení

36 271 851241131
Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop 
DN 80
viz. příloha F2.1 + F2.4.01 + F2.4.03

m 251,500 117,00 29 425,50

37    03-0800-1X
Trouba hrdlová z tvárné litiny , DN 80, PN 10
viz. příloha F2.1 + F2.4.01 + F2.4.03

m 251,500 792,00 199 188,00

38 271 857242121
Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80
viz. příloha F2.1 + F2.4.01 + F2.4.03 kus 27,000 212,00 5 724,00

39    03-0800-2X
Přírubové koleno  Q kus DN 80 - 90, PN 10
viz. příloha F2.1 + F2.4.01 + F2.4.03

kus 1,000 1 441,00 1 441,00

40    03-0800-3X
Přírubové koleno s patkou N-kus DN 80, PN 10
viz. příloha F2.1 + F2.4.01 + F2.4.03

kus 3,000 1 181,00 3 543,00

41    03-0800-4X
Trouba přírubová TP-kus DN 80 dl. 200 mm, PN 10
viz. příloha F2.1 + F2.4.01 + F2.4.03

kus 3,000 1 283,00 3 849,00

42    03-0800-5X
Trouba přírubová TP-kus DN 80 dl. 300 mm, PN 10
viz. příloha F2.1 + F2.4.01 + F2.4.03

kus 1,000 1 023,00 1 023,00

43    03-0800-6X
Přírubový spoj DN 80 vč. 8 šroubů M 16 nerez vč. těsnění a podložek
viz. příloha F2.1 + F2.4.01 + F2.4.03

kus 17,000 560,00 9 520,00

44    03-0800-7X
Příruba s jištěním proti vytržení DN 80, PN 10
viz. příloha F2.1 + F2.4.01 + F2.4.03

kus 2,000 905,00 1 810,00

45 271 857244121
Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 80
viz. příloha F2.1 + F2.4.01 + F2.4.03

kus 1,000 347,00 347,00

46    03-0800-8X
Přírubová tvarovka s přírub. odb. T-kus DN 80/80
viz. příloha F2.1 + F2.4.01 + F2.4.03

kus 1,000 1 638,00 1 638,00

47 271 857243131
Montáž litinových tvarovek odbočných hrdlových otevřený výkop s integrovaným 
těsněním DN 80
viz. příloha F2.1 + F2.4.01 + F2.4.03

kus 2,000 285,00 570,00

48    03-0800-9X
Hrdlová tvarovka s přírub. odb. MMA DN 80/80, PN10
viz. příloha F2.1 + F2.4.01 + F2.4.03

kus 2,000 2 306,00 4 612,00

49 271 857241131
Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným 
těsněním DN 80
viz. příloha F2.1 + F2.4.01 + F2.4.03

kus 10,000 197,00 1 970,00

50    03-0800-10X
Poklop hydrantový  uliční
viz. příloha F2.1 + F2.4.01 + F2.4.03

kus 3,000 1 373,00 4 119,00

51    03-0800-11X
Hrdlové koleno MMK DN 80 - 11  1/4, PN 10
viz. příloha F2.1 + F2.4.01 + F2.4.03

kus 3,000 1 116,00 3 348,00

52    03-0800-12X
Univerz. podkladová deska pro hydranty
viz. příloha F2.1 + F2.4.01 + F2.4.03

kus 3,000 329,00 987,00

53    03-0800-13X
Hrdlové koleno MMK DN 80 - 22  1/2, PN 10
viz. příloha F2.1 + F2.4.01 + F2.4.03

kus 1,000 1 248,00 1 248,00

54    03-0800-14X
Ocelové potrubí (chránička) 245 x 7 mm       D+M
viz. příloha F2.1 + F2.4.01 + F2.4.03

m 5,700 587,00 3 345,90

55    03-0800-15X
Hrdlové koleno MMK DN 80 - 45, PN 10
viz. příloha F2.1 + F2.4.01 + F2.4.03

kus 1,000 1 396,00 1 396,00

Zpracováno programem STAVEX, tel. 377 462 141   Strana 5 z 8



Strana: 6

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena jednotková 

v Kč
Cena celkem Kč

1 2 3 4 5 6 7 10

56    03-0800-16X
Kluzné vymezovací objímky systém
viz. příloha F2.1 + F2.4.01 + F2.4.03

kus 6,000 422,00 2 532,00

57    03-0800-17X
Hrdlové koleno MMK DN 80 - 90, PN 10
viz. příloha F2.1 + F2.4.01 + F2.4.03

kus 5,000 1 563,00 7 815,00

58    03-0800-18X
Uzavírací manžety vč. nerez pásků
viz. příloha F2.1 + F2.4.01 + F2.4.03

kus 2,000 675,00 1 350,00

59 271 891241111
Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80
viz. příloha F2.1 + F2.4.01 + F2.4.03

kus 3,000 506,00 1 518,00

60    03-0800-19X
Kontrolní trubka ocel. DN 50 dl.1,8 vč. poklopu a podkladové desky
viz. příloha F2.1 + F2.4.01 + F2.4.03

komp 1,000 6 988,00 6 988,00

61    03-0800-20X
Šoupátko s přírubami  DN 80 , PN 10
viz. příloha F2.1 + F2.4.01 + F2.4.03

kus 3,000 3 094,00 9 282,00

62 271 899713111
Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém
viz. příloha F2.1 + F2.4.01

kus 8,000 157,00 1 256,00

63    03-0800-21X
Teleskopická zemní souprava krytí 1,3-1,8 m
viz. příloha F2.1 + F2.4.01 + F2.4.03

kus 3,000 1 375,00 4 125,00

64    03-0800-22X
Ocelový sloupek žárov.pozink  35x2,5 mm dl. 2000mm
z položky 899713111

kus 8,000 808,00 6 464,00

65 271 899401112
Osazení poklopů litinových šoupátkových
viz. příloha F2.1 + F2.4.01 + F2.4.03

kus 3,000 353,00 1 059,00

66 271 871211121
Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější 
průměr 63 mm
viz. příloha C2.1 + C2.2 + F2.1 + F2.4.03 + F2.4.04

m 4,500 22,00 99,00

67    03-0800-23X
Poklop - uliční  tuhý šoupátkový
z položky 899401112

kus 3,000 323,00 969,00

68    03-0800-24X
Potrubí  LD-PE 63 x 8,6 mm
z položky 871211121

m 4,500 99,00 445,50

69    03-0800-25X
Univerz. podkladová deska šoupátková
viz. příloha F2.1 + F2.4.01 + F2.4.03

kus 3,000 195,00 585,00

70 271 891247111
Montáž hydrantů podzemních DN 80
viz. příloha F2.1 + F2.4.01 + F2.4.03

kus 3,000 250,00 750,00

71    03-0800-26X
Hydrant podzemní krytí 1,5 m
z položky 03-0800-26X

kus 3,000 11 644,00 34 932,00

72 271 891249111
Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 80
viz. příloha F2.1 + F2.4.01 + F2.4.03

kus 1,000 926,00 926,00

73    03-0800-27X
Navrtávací pas na tvárnou litinu HACOM, DN 80/2" PN 16
z položky 891249111

kus 1,000 1 452,00 1 452,00

74 271 891231111
Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 65
viz. příloha F2.1 + F2.4.01 + F2.4.03

kus 1,000 307,00 307,00

75    03-0800-28X
Šoupátko pro domovní přípojku 2 - 63, PN 16
z položky 891231111

kus 1,000 1 525,00 1 525,00

76    03-0800-29X
Zemní soupr. teleskop. pro domov. přípojky krytí 1,3 -1,8
viz. příloha F2.1 + F2.4.01 + F2.4.03

kus 1,000 1 325,00 1 325,00

77 271 899401112
Osazení poklopů litinových šoupátkových
z položky 03-0800-29X

kus 1,000 353,00 353,00

78    03-0800-30X
Poklop teleskop. pro domov. Přípojku
viz. příloha F2.1 + F2.4.01 + F2.4.03

kus 1,000 4 271,00 4 271,00

Zpracováno programem STAVEX, tel. 377 462 141   Strana 6 z 8



Strana: 7

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena jednotková 

v Kč
Cena celkem Kč

1 2 3 4 5 6 7 10

79    03-0800-31X
ISO spojka  - koleno DN 63/63 - 90
viz. příloha F2.1 + F2.4.01 + F2.4.03

kus 1,000 324,00 324,00

80    03-0800-32X
ISO spojka  - vnitř. závit DN 63/2"
viz. příloha F2.1 + F2.4.01 + F2.4.03

kus 2,000 287,00 574,00

81    03-0800-33X
Mosaz. závitová vsuvka (vnější závit) DN 1"/2"
viz. příloha F2.1 + F2.4.01 + F2.4.03

kus 2,000 491,00 982,00

82    03-0800-34X
Vodoměrná souprava s šroubením, kohouty, filtrem a zpětnou klapkou 1"        D+M
viz. příloha F2.1 + F2.4.01 + F2.4.03

komp 1,000 6 435,00 6 435,00

83    03-0800-35X
Vodoměrná šachta, plastová 1200 / 900 mm   D+M vč. žebříku a poklopu
viz. příloha F2.1 + F2.4.05

komp 1,000 14 215,00 14 215,00

84    03-0800-36X
Signalizační fólie (modrá) š. 300 mm
viz. příloha F2.1 + F2.4.01

m 256,000 11,00 2 816,00

85    03-0800-37X
Vyhledávací vodič CU 2,5 - 3,5 mm
viz. příloha F2.1 + F2.4.01 + F2.4.04

m 270,000 12,00 3 240,00

86 271 892241111
Tlaková zkouška vodovodního potrubí do 80
viz. příloha F2.1 + F2.4.01

m 256,000 12,00 3 072,00

87 271 892372111
Zabezpečení konců vodovodního potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách
viz. příloha F2.1

kus 2,000 3 838,00 7 676,00

88 271 892233111
Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN 50
viz. příloha F2.1 + F2.4.01

m 4,500 41,00 184,50

89 271 892273111
Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN 80
viz. příloha F2.1 + F2.4.01

m 251,500 68,00 17 102,00

90    03-0800-38X
Uvedení koryta vodoteče do původního stavu, vyčištění, svahování
viz. příloha F2.1

komp 1,000 36 923,00 36 923,00

0 80 0 Stav. díl 8 - trubní vedení 462 976,40
0 90 0 Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce

91 221 919735112
Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm
viz. příloha C2.1 + C2.2 + F2.1 + F2.4.02 + F2.4.04
2*19,0 = 38,0 m

m 38,000 63,00 2 394,00

92 221 979082213

Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km
viz příloha C2.1 + F2.01
43,0*0,40 = 17,2 t
19,0*0,56 = 10,6 t
19,0*0,181 = 3,4 t
4,5*0,500 = 2,25 t
celkem       33,45 t

t 33,450 32,00 1 070,40

93 221 979082219
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km
viz. příloha C2.1 + C2.2 + E1 + F2.1 a z položky 979082213
33,45*14=468,3 t

t 468,300 9,00 4 214,70

94 221 979099115
Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)
z položky 979082213

t 2,250 95,00 213,80

95 221 979099155
Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)
z položky 979082213

t 27,800 95,00 2 641,00

96 221 979099145
Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)
z položky 979082213

t 3,400 140,00 476,00

Zpracováno programem STAVEX, tel. 377 462 141   Strana 7 z 8



Strana: 8

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena jednotková 

v Kč
Cena celkem Kč

1 2 3 4 5 6 7 10

97    03-0900-1X Přesun hmot t 268,380 275,00 73 804,50

0 90 0 Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce 84 814,40

Celkem Kč 990 065,80

Poznámky:
Položky soupisu prací byly převzaty z cenové základny ÚRS Praha, a.s.
Položky označené písmenem X za číselným kódem byly vytvořeny zpracovatelem PD

Zpracováno programem STAVEX, tel. 377 462 141   Strana 8 z 8



Strana: 1

REKAPITULACE
Stavba : Zkapacitn ění ČOV Chotíkov v četně optimalizace deš ťového odtoku Objednavatel :                                         

Objekt : SO 04  Deš ťová nádrž Zhotovitel :                                         

Rozpočet : Deš ťová nádrž
JKSO :            814.19.3.9 Datum :

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena 

jednotková v Kč
Cena celkem Kč

1 2 3 4 5 6 7 10

0 10 0 Stav. díl 1 - zemní práce 3 596,70
0 30 0 Stav. díl 3 - svislé konstrukce 989 929,20
0 40 0 Stav. díl 4 - vodorovné konstrukce 1 378,70
0 80 0 Stav. díl 8 - trubní vedení 36 027,00
0 90 0 Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce 120 478,80

Celkem 1 151 410,40

celkem 1 151 410,00
DPH 21% 1 151 410,00 21,00% 241 796,00

celkové náklady Kč 1 393 206,00

Zpracováno programem STAVEX, tel. 377 462 141   Strana 1 z 5



Strana: 2

Propo čet ceny objektu - Cenová úrove ň 2012
Stavba : Zkapacitn ění ČOV Chotíkov v četně optimalizace deš ťového odtoku Objednavatel :                                         

Objekt : SO 04  Deš ťová nádrž Zhotovitel :                                         

Rozpočet : Deš ťová nádrž
JKSO :            814.19.3.9 Datum :

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena jednotková 

v Kč
Cena celkem Kč

1 2 3 4 5 6 7 10

0 10 0 Stav. díl 1 - zemní práce

1 001 132201203

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3
viz. příloha F2.1 + F2.5.02
2,4*2,4*1,92 = 11,1 m3  (šachta )
zatřídění hor. 3 - 50%   5,55 m3
              hor.4 - 50%    5,55 m3

m3 5,550 195,00 1 082,30

2 001 132301203

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3
viz. příloha F2.1 + F2.5.02
2,4*2,4*1,92 = 11,1 m3  (šachta )
zatřídění hor. 3 - 50%   5,55 m3
              hor.4 - 50%    5,55 m3

m3 5,550 238,00 1 320,90

3 001 151101201
Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m
viz. příloha F2.1 + F2.5.02
(2,4+2,4)*2*1,92 = 18,4 m2

m2 18,400 15,00 276,00

4 001 151101211
Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m
z položky 151101201

m2 18,400 5,00 92,00

5 001 151101301
Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m
viz. příloha F2.1 + F2.5.02
2,4*2,4*1,92 = 11,1 m3  (šachta )

m3 11,100 15,00 166,50

6 001 151101311
Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m
z položky 151101301

m3 11,100 5,00 55,50

7 001 174101101

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním
viz. příloha F2.1 + F2.5.02
- OP  ŠO 3,14*(0,62^2) *1,62 = 1,95 m3
- štěrkové lože  2,4*2,4*0,3 = 1,7 m3
                                         3,65 m3
11,1 - 3,65 = 7,45 m3

m3 7,450 81,00 603,50

0 10 0 Stav. díl 1 - zemní práce 3 596,70
0 30 0 Stav. díl 3 - svislé konstrukce

8 002 216904112

Očišťění stěn a dna tlakovou vodou
viz. příloha F2.1 + F2.5.01
(6,0+6,0)*2 * 8,65 = 207,6 m2
dno  6,0*6,0 = 36,0 m2
celkem     243,6 m2

m2 243,600 123,00 29 962,80

Zpracováno programem STAVEX, tel. 377 462 141   Strana 2 z 5



Strana: 3

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena jednotková 

v Kč
Cena celkem Kč

1 2 3 4 5 6 7 10

9 015 380316133

Spádový beton výplňový dna  C 35/40- XM2, XA3
viz. příloha F2.1 + F2.5.01
2,0*3,0*2,65 = 20,7 m3
4,2*1,9*2,4 = 19,2 m3
celkem     39,9 m3

m3 39,900 3 357,00 133 944,30

10 015 380321773
Kompletní konstrukce ŽB C30/37-XM2, XA2 dobetonování odtokových žlabů
viz. příloha F2.1 + F2.5.01
(7,1*0,81*0,4)+(7,1*1,15*0,4) = 5,6 m3

m3 5,600 3 920,00 21 952,00

11    04-0300-1X

Sanace vnitřních ploch - technologický postup TZ
viz. příloha F2.1 + F2.5.01
(6,0+6,0)*2*8,65 = 207,6 m2
6,0*6,0 = 36,0 m2
celkem     243,6 m2

m2 243,600 3 251,00 791 943,60

12    04-0300-2X
Těsnění prostupů dle bodu 1) tabulky prostupů
viz. příloha F2.1 + F2.5.01

komp 2,000 2 425,00 4 850,00

13    04-0300-3X
Pororoštová lávka vč. nosné konstrukce
viz. příloha F2.1 + F2.5.01

komp 1,000 4 035,00 4 035,00

14    04-0300-4X

Sanace - odstran. nátěrů, kartáčování, obrušování oprašov., odmaštění, 2x 
základní, 2x vrchní nár
( původní ocelové zábradlí)
viz. příloha F2.1 + F2.5.01

kpl 1,000 333,00 333,00

15    04-0300-5X
Zábradlí - doplnění ocelového dvoutrubkového
viz. příloha F2.1 + F2.5.01
(2*1,6)*1,1 = 3,5 m

m 3,500 831,00 2 908,50

0 30 0 Stav. díl 3 - svislé konstrukce 989 929,20
0 40 0 Stav. díl 4 - vodorovné konstrukce

16 271 451573111

Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku
šachta ŠO
viz. příloha F2.1 + F2.5.022
2,4*2,4*0,3 = 1,7 m3

m3 1,700 811,00 1 378,70

0 40 0 Stav. díl 4 - vodorovné konstrukce 1 378,70
0 80 0 Stav. díl 8 - trubní vedení

17 271 685344
Zříz.šachet kan.z bet.dílců
viz. příloha F2.1 + F2.5.02

kus 1,000 7 929,00 7 929,00

18    04-0800-1X
Betonová skruž šachtová   TBS-Q 1000/1000/120-SP
viz. příloha F2.1 + F2.5.02

kus 1,000 1 831,00 1 831,00

19    04-0800-2X
Betonová skruž šachtová  TBS-Q 500/1000/120-SP
viz. příloha F2.1 + F2.5.02

kus 1,000 1 158,00 1 158,00

20    04-0800-3X
Přechodov deska TZK-Q 1200(600)200
viz. příloha F2.1 + F2.5.02

kus 1,000 4 526,00 4 526,00

21 271 899103111
Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 100 do 150 
kg
viz. příloha F2.1 + F2.5.02

kus 1,000 500,00 500,00

22    04-0800-4X
Poklop TBN-Q BEGU A15 bez odvětrání
viz. příloha F2.1 + F2.5.02

kus 1,000 1 755,00 1 755,00

Zpracováno programem STAVEX, tel. 377 462 141   Strana 3 z 5



Strana: 4

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena jednotková 

v Kč
Cena celkem Kč

1 2 3 4 5 6 7 10

23 721 722130213
Potrubí ocel.záv.pozink. DN 25   D+M
viz. příloha F2.1 + F2.5.02
2+2 = 4 m

m 4,000 276,00 1 104,00

24    04-0800-5X
Montáž armatur v šachtě
viz. příloha F2.1 + F2.5.02

komp 1,000 4 675,00 4 675,00

25    04-0800-6X
Kulový uzávěr s páčkou 5/4"
viz. příloha F2.1 + F2.5.02

kus 2,000 829,00 1 658,00

26    04-0800-7X
Kulový uzávěr s odvodněním 5/4"
viz. příloha F2.1 + F2.5.02

kus 1,000 829,00 829,00

27    04-0800-8X
Koleno mosaz vnější/vnitř. závit 5/4" - 5/4"
viz. příloha F2.1 + F2.5.02

kus 4,000 1 117,00 4 468,00

28    04-0800-9X
Mosaz T kus 5/4"
viz. příloha F2.1 + F2.5.02

kus 1,000 810,00 810,00

29    04-0800-10X
Tvarovka ISO - vnější závit 32-5/4"
viz. příloha F2.1 + F2.5.02

kus 2,000 1 302,00 2 604,00

30    04-0800-11X
Bajonetová spojka s vnějším závitem 5/4"
viz. příloha F2.1 + F2.5.02

kus 2,000 241,00 482,00

31    04-0800-12X
Bajonetová spojka s trnem na hadici 5/4"
viz. příloha F2.1 + F2.5.02

kus 2,000 241,00 482,00

32    04-0800-13X
Zahradní hadice 25/32 mm - 30 m
viz. příloha F2.1

komp 1,000 1 216,00 1 216,00

0 80 0 Stav. díl 8 - trubní vedení 36 027,00
0 90 0 Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce

33 003 941121111

Montáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300kg/m2 š 
do 1,5 m v do 10 m
viz. příloha F2.1 + F2.5.01
(6,0+6,0) *2*6,0 = 144,0 m2

m2 144,000 27,00 3 888,00

34 003 941121211
Příplatek k lešení řadovému trubkovému těžkému s podlahami š 1,5 m v 10m za 
první a ZKD den použití
z položky 941121111

m2 144,000 15,00 2 160,00

35 003 941121811
Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300kg/m2 
š do 1,5 m v do 10 m
z položky 941121111

m2 144,000 18,00 2 592,00

36 013 963051113
Bourání  stropu a stěn
viz. příloha F2.1 + F2.5.01
2,5+5,1+1,4 = 9,0 m3

m3 9,000 2 576,00 23 184,00

37 013 961044111

Bourání základů z betonu prostého
betonové dno
viz. příloha F2.1 + F2.5.01
6,0+1,0*0,6 = 3,6 m3
6,0*1,2*0,8 = 5,8 m3
celkem       9,4 m3

m3 9,400 1 893,00 17 794,20

38 013 979011111
Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží
viz. příloha F2.1 + F2.5.01
9,4 *2,0 = 18,8 t

t 18,800 217,00 4 079,60

Zpracováno programem STAVEX, tel. 377 462 141   Strana 4 z 5



Strana: 5

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena jednotková 

v Kč
Cena celkem Kč

1 2 3 4 5 6 7 10

39 013 979081111

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km
viz. příloha F2.1 + F2.5.01
9,0*2,4 = 21,6 t
9,4*2,0 = 18,8 t
celkem      40,4 t

t 40,400 258,00 10 423,20

40 013 979081121

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km
skládka 3 km   2x přípl.
z položky 979081111
40,4*2 = 80,8 t

t 80,800 12,00 969,60

41 221 979099155
Poplatek za uložení  odpadu na skládce (skládkovné)
z položky 979081111

t 40,400 45,00 1 818,00

42    04-0900-1X
Zaslepení stáv. odtoku DN 300
viz. příloha F2.1 + F2.5.01

komp 1,000 4 330,00 4 330,00

43 015 933901111
Provedení zkoušky vodotěsnosti nádrže do 1000 m3
viz. příloha F2.1 + F2.5.01
6,0*6,0*6,0 = 216,0 m3

m3 216,000 30,00 6 480,00

44    04-0900-2X
Dodání vody pro zkoušku
z položky 933901111

m3 216,000 38,00 8 208,00

45 015 952903112
Vyčištění objektů ČOV, nádrží, žlabů a kanálů při v do 3,5 m
viz. příloha F2.1 + F2.5.01
7,1*7,1 = 50,4 m2

m2 50,400 31,00 1 562,40

46 015 952903119

Příplatek za vyčištění prostor v nad 3,5 m u čištění objektů ČOV, nádrží, žlabů a 
kanálů
viz. příloha F2.1 + F2.5.01
7,1*7,1 = 50,4 m2

m2 50,400 29,00 1 461,60

47    04-0900-3X Přesun hmot t 114,648 275,00 31 528,20

0 90 0 Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce 120 478,80

Celkem Kč 1 151 410,40

Poznámky:
Položky soupisu prací byly převzaty z cenové základny ÚRS Praha, a.s.
Položky označené písmenem X za číselným kódem byly vytvořeny zpracovatelem PD

Zpracováno programem STAVEX, tel. 377 462 141   Strana 5 z 5



Strana: 1

STAVBA:

Zahájení: Dokončení:

Zpracoval: Dne: …………………..

Odsouhlasil: Dne:           …………………..
podpisy

Objekt cena v Kč
10 973 700,000
1 199 441,000
12 173 141,00

21,00% 12 173 141,00 2 556 360,00
14 729 501,00

DPS 01.2+01.3  Elektromotorická část + SŘTP, přenos informací

DPH - sazba
Celkem za stavbu včetně DPH:

Celkem:

dešťového odtoku

ROZPIS ÚDAJŮ PO OBJEKTECH
Název objektu
DPS 01.1  Strojní část

Krycí list PS 01 ČOV Chotíkov

Chotíkov - zkapacitnění ČOV Chotíkov vč. optimalizace



Strana: 1

REKAPITULACE
Stavba : Zkapacitn ění ČOV Chotíkov v četně optimalizace deš ťového odtoku Objednavatel :                                         

Objekt : PS 01 - ČOV Chotíkov Zhotovitel :                                         

Rozpočet : DPS 01.1 - Strojní část
JKSO :            812.31.1.1 Datum :

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena jednotková 

v Kč
Cena celkem Kč

1 2 3 4 5 6 7 10

Stroje a za řízení 10 244 000,00
Armatury 88 500,00
Potrubí 309 000,00
Náklady nezahrnuté v montážních pracích 332 199,50
Celkem 10 973 699,50

celkem 10 973 700,00
DPH 21% 10 973 700,00 21,00% 2 304 477,00

celkové náklady Kč 13 278 177,00

  Strana 1 z 12



Strana: 2

Propo čet ceny objektu - Cenová úrove ň 2012
Stavba : Zkapacitn ění ČOV Chotíkov v četně optimalizace deš ťového odtoku Objednavatel :                                         

Objekt : PS 01 - ČOV Chotíkov Zhotovitel :                                         

Rozpočet : DPS 01.1 - Strojní část
JKSO :            812.31.1.1 Datum :

Dodávka Montáž Dodávka Montáž

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Stroje a za řízení

1 N

Česlicový koš pro DN 300 s horním víkem , 
viz příloha F3.1.1.3, F3.1.1.5
průlina 30 mm, vč. spouštěcího zařízení (vodících tyčí) a lanka. Dodávka zařízení je 
kompletní včetně kotevních prvků, montáže a příslušné dokumentace. 
Materiálové provedení: nerez ocel tř.17 

ks 1,000 80 000 20 000 80 000 20 000

M02.1   
M02.2

N

Ponorné kalové čerpadlo se šroubovým odst ředivým kolem , 
stacionární instalace na patkové koleno v mokré jímce vč.vodících tyčí nebo 
nerezového lanka, min.průchodnost oběžným kolem 65 mm. Vodící tyče budou po 
1,5 m vybaveny distančními rozpěrami. Čerpadlo vybaveno vestavěnou tepelnou 
ochranou. Čerpadla včetně frekvenčních měničů (2 ks). 1 ks čerpadla slouží jako 
skladová zásoba. Dodávka zařízení je kompletní včetně kotevních prvků, montáže a 
příslušné dokumentace.
viz příloha F3.1.1.3, F3.1.1.5
Medium: surová odpadní voda, Q =  2-6,5 l/s , H = 7,3-4,4 m, 1,5 kW, 4,8 A, 
3x400V/50Hz, IP68, hmotnost 62kg.
Materiálové provedení pláště čerpadla šedá litina, oběžné kolo z korozivzdorné oceli 
CrNiMo, hřídel nerez. 
Materiál patkového kolene-šedá litina.

ks 3,000 70 000 5 000 210 000 15 000

3 N

Přenosné oto čné ruční zvedací za řízení dvoudílné 
viz příloha F3.1.1.3, F3.1.1.5
vč. 2 ks kotvících patek.Nosnost 200 kg. Součástí zařízení je ruční naviják a lanko. 
Dodávka zařízení je kompletní včetně kotevních prvků, montáže a příslušné 
dokumentace.
Materiálové provedení: ocel tř.11, žárový zinek.            

ks 1,000 20 000 2 000 20 000 2 000

P.Č. KCN Označení Popis
Cena jednotková v Kč Cena celkem Kč

MJ Množství celkem

  Strana 2 z 12



Strana: 3

Dodávka Montáž Dodávka Montáž
P.Č. KCN Označení Popis

Cena jednotková v Kč Cena celkem Kč
MJ Množství celkem

M04 N

Strojní mechanické p ředčištění (česle, lis na shrabky, separace písku) 
viz příloha F3.1.1.3, F3.1.1.6
Qmax 15 l/s, P 1,6 kW,umístěné v jedné nádobě. Ta je tvarově uzpůsobena pro 
umístění samočistících strojních česlí na zachycování shrabků s lisem na shrabky a 
pro separaci písku. Unášené nečistoty v odpadní vodě jsou nejprve zachyceny na 
česlích s průlinou 3 mm.  Shrabky jsou vynášeny dopravníkem a na konci 
odvodněny. Usazený písek je vynášen šnekovým dopravníkem, v kterém dochází k 
jeho odvodnění. Zařízení bude vybaveno dvěma přírubami pro přítok odpadních 
vod.  Součástí dodávky je elektrický rozvaděč pro ovládání plně automatického 
provozu. Dodávka zařízení je kompletní včetně kotevních prvků, montáže a 
příslušné dokumentace.
Materiálové provedení česlí: nerezová ocel s nátěrem, filtrační pás nerezová ocel v 
kombinaci s plasty.
Materiál lisu na shrabky: nerezová ocel s nátěrem, šnekovnice uhlíkatá ocel.                                                                                                                                                                                                                                  
Materiál nádoby a podpěry: nerezová ocel s nátěrem, šnekovnice uhlíkatá ocel.

ks 1,000 900 000 50 000 900 000 50 000

5.1   
5.2

N
Kontejner sídlištní na kole čkách.  Objem 1 m3.
viz p říloha F3.1.1.3, F3.1.1.6
Materiálové provedení: ocel tř.11, žárový pozink

ks 2,000 8 000 1 000 16 000 2 000

M06 N

Ponorné vrtulové míchadlo s p řevodovou sk říní
viz p říloha F3.1.1.3, F3.1.1.7 
k promíchávání obsahu aktivační nádrže o objemu 514 m3, hloubka vody 5,8 m. 
Pohon míchadla bude třífázovým motorem s vestavěnou tepelnou ochranou, 2 kW, 
7,78 A, 3x400V/50Hz, IP68, hmotnost 148kg.  . Míchadlo bude dodané včetně 
všech olejových náplní. Instalace míchadla musí umožnit jeho spuštění a vyzvednutí 
z jímky bez nutnosti jejího vyčerpání. Dodávka míchadla bude kompletní včetně 
nerezového spouštěcího zařízení umožňující natáčení míchadla, zvedacího zařízení, 
kotevního materiálu, nerezového lana, montáže a příslušné dokumentace.
Materiálové provedení: skříň šedá litina, hřídel nerez, vrtule Fe nebo nerez.

ks 1,000 200 000 20 000 200 000 20 000

7 N

Kyslíková FDO sonda 
viz příloha F3.1.1.3, F3.1.1.7
(0÷20mg/l; tep.kompenzace -5 ÷ +50°C; monitoring me mbrány; digi.komunikace; 
IP68/10bar; nap. z modulu; tělo z nerez.oceli; spec.kabel 7,0m); terminal box (4x 
připojení k síti senzoru; IP66; možnost připojení terminálu; stříška); držák sondy; 
plastový řetěz; výložník; sada pro upevnění na zábradlí; veškeré příslušenství v 
provedení nerez tř.17; spec. kabel propojovací (2-žilový; stíněný; napájení a 
komunikace; zemní provedení; vč. HDPE trubky; protažení a její uložení); 
multiparametrický měřicí převodník (digi. terminál; napájecí modul 100-
240Vac/18W; výst. modul 3xRO + 3x AO 4-20mA; zabudovaný ve dveřích řídicího 
rozvaděče DT); dodávka zařízení je kompletní včetně montáže a příslušné 
dokumentace

ks 1,000 85 000 5 000 85 000 5 000

  Strana 3 z 12



Strana: 4

Dodávka Montáž Dodávka Montáž
P.Č. KCN Označení Popis

Cena jednotková v Kč Cena celkem Kč
MJ Množství celkem

8.1        
8.2      
8.3

N

Jemnobublinný aera ční rošt . 
viz příloha F3.1.1.3, F3.1.1.7
Zajišťuje potřebný vnos kyslíku do směsi aktivovaného kalu a surové odpadní vody 
v aktivační nádrži o objemu 514 m3 a hloubky vody 5,8 m. Aerační elementy  o 
délce 2 m budou umístěny do vodorovných roštů, celková délka aktivní části 
provzdušňovacích elementů je 66 m. Přívod vzduchu do roštu bude řešen pomocí 
potrubí s uzavírací armaturou. Jednotlivé rošty musí být vytahovatelné za provozu 
bez vypuštění aktivace. Dodávka zařízení je kompletní včetně kotevních prvků, 
montáže a příslušné dokumentace.
Materiálové provedení provzdušňovacích elementů: plast s membránou.
Materiálové provedení roštů a jejich svodů: ocel tř.17, nerez.      

ks 3,000 180 000 50 000 540 000 150 000

M09.1  
M09.2

N

Dmychadlový agregát vzduchu pro provzduš ňovací systém aktivace , 
viz příloha F3.1.1.3, F3.1.1.8
množství vzduchu Q = 190 m3/hod , max přetlak 70kPa, 400V, 7,5 kW, 
max.hlučnost 75 dB. Součástí dodávky je protihlukový kryt. Dmychadlo je vybaveno 
tlumičem sání s filtrem, tlumičem výtlaku, pojistným a rozběhovým ventilem, 
zpětnou klapkou, elektromotorem a řemenovým převodem, manometrem výtlaku a 
olejovou náplní. Dodávka zařízení je kompletní včetně montáže, nerezového 
napojení na přívodní vzduchové potrubí aktivace a příslušné dokumentace..

ks 2,000 120 000 8 000 240 000 16 000

M10 N

Pohon násosky v četně převodovky , 
viz příloha F3.1.1.3, F3.1.1.7
P 0,18 kW, 400V, osazený v konstrukci pochůzného mostu. Pohon bude shora 
zakrytovaný před dešťovou vodou.

ks 1,000 25 000 2 000 25 000 2 000

M11.1   
M11.2

N

Čerpadlo vratného kalu se šroubovým odst ředivým kolem, 
viz příloha F3.1.1.3, F3.1.1.7
stacionární instalace na patkové koleno v mokré jímce vč.vodících tyčí nebo 
nerezového lanka. Vodící tyče budou po 1,5 m vybaveny distančními rozpěrami. 
Min.průchodnost oběžným kolem 50 mm. Čerpadlo vybaveno vestavěnou tepelnou 
ochranou. Dodávka zařízení je kompletní včetně kotevních prvků, montáže a 
příslušné dokumentace.                                                                                 Medium: 
surová odpadní voda, Q =  7,7-12,6 l/s , H = 1 m, 0,75 kW, 4,1 A, 3x400V/50Hz, 
IP68, hmotnost 65kg.
Materiálové provedení pláště: šedá litina, oběžného kola z tvárné litiny.
Materiálové provedení patkové koleno: šedá litina. 

ks 2,000 45 000 5 000 90 000 10 000

12 N

Přenosné oto čné ruční zvedací za řízení obloukové 
viz příloha F3.1.1.3, F3.1.1.7
vč. 1 ks patky, nosnost 100 kg. Součástí zařízení je ruční naviják a lanko. Dodávka 
zařízení je kompletní včetně kotevních prvků, montáže a příslušné dokumentace.
Materiálové provedení: ocel tř.11,žárový zinek.      

ks 1,000 15 000 2 000 15 000 2 000

  Strana 4 z 12



Strana: 5

Dodávka Montáž Dodávka Montáž
P.Č. KCN Označení Popis

Cena jednotková v Kč Cena celkem Kč
MJ Množství celkem

13 N

Obslužná mostní konstrukce p řes biologickou linku, 
viz příloha F3.1.1.3, F3.1.1.7
včetně přístupových stupňů schodiště.Celková délka 13,6 m, šířka 1 m. Obslužná 
lávka bude vybavena zábradlím a přípravou pro osazení pohonu kalového potrubí. 
Ve středu lávky bude zavěšen středový objekt dosazovací nádrže a kalová jímka 
pro čerpadla vratného kalu. Lávka bude vybavena odnímatelnými pochůznými rošty. 
Dodávka zařízení je včetně dodavatelské dokumentace.
Celková váha konstrukce:  3,5 t.
Materiálové provedení: ocel tř.11, žárový zinek. 

ks 1,000 480 000 50 000 480 000 50 000

Dosazovací kruhová nádrž v č. vystrojení, ukotvení a propoj ů se st ředovým 
objektem ,  
viz příloha F3.1.1.3, F3.1.1.7
Jedná se o vertikální kruhovou dosazovací nádrž. Konstrukce sestává z odtokových 
sklopných trubek vyčištěné vody, čerpací nádrže pro čerpadla vratného kalu 
zavěšené na mostní konstrukci, uklidňovacího válce, středového objektu, 
nátokového a odtokového potrubí a systému sběru sedimentujícího kalu v mezikruží 
dna. Na hřídeli rotují 2 trubky kalového potrubí pro sběr vratného kalu, obě jsou 
vybaveny návarky pro napojení na odvzdušňovací zařízení. Celá konstrukce je 
šroubovaná beze svárů, s těsněním všech spojů.

Součástí položky jsou 2 trychtýřky nerez pro stahování plovoucích nečistot, včetně 
přívodního potrubí vzduchu s uzávěry a odtahového potrubí mamutky PE 90. 
Dosazovací nádrž bude zavěšena na nosných profilech mostní konstrukce, včetně 
kotvení do dna a svislých stěn nádrže aktivace. Dodávka zařízení je kompletní 
včetně montáže, nerezového kotvení a dodavatelské dokumentace. 
Materiálové provedení pláště: slitina AlMg3, tloušťka materiálu 4 mm.
Materiálové provedení vystrojení: slitina AlMg3, tloušťka materiálu 3 mm. 
Materiálové provedení násosek a trychtýřků: ocel tř.17, nerez. 

15 N

Zásobní nádrž srážedla fosforu, 
viz příloha F3.1.1.3, F3.1.1.7

dvouplášťová válcová stojatá nádrž. Objem 2 m3. Součástí položky je inspekční 
průlez, odvzdušnění, sací potrubí, plnící potrubí s rychlospojkou, hladinoměr se 
stavoznakem, výpustný kohout vnější nádrže a  montáž. 
Materiálové provedení: polyetylen, polyuretan

ks 1,000 280 000 15 000 280 000 15 000

M16 N

Dávkovací stanice s dávkovacím membránovým čerpadlem 
viz příloha F3.1.1.3, F3.1.1.7
Čerpadlo o výkonu Q 1,5 l/hod, P 0,55kW, 230V/50Hz. Součástí položky je dále 
protitlaký pojistný ventil, sada propojovacího potrubí s příslušenstvím, hadička 
výtlaku v chráničce, vstřikovací ventil, připojovací svorkovnice a temperace s 
termostatem. Dodávka zařízení je kompletní včetně montáže a příslušné 
dokumentace.    

ks 1,000 90 000 5 000 90 000 5 000

600 0001,000 3 300 000 600 000 3 300 00014 N ks

  Strana 5 z 12



Strana: 6

Dodávka Montáž Dodávka Montáž
P.Č. KCN Označení Popis

Cena jednotková v Kč Cena celkem Kč
MJ Množství celkem

17 K

Stávající ultrazvuková sonda v Parshallov ě žlabu;  přesun vyhodnocovací 
jednotky do nového objektu; vč. propoj. kabeláže; montáž a uložení kabeláže; 
uvedení do provozu (naprogramování; bez úřední kalibrace)
viz příloha F3.1.1.3

ks 1,000 0 5 000 0 5 000

18.1    
18.2

N

Středněbublinný area ční rošt pro provzduš ňovací systém kalojem ů. 
viz příloha F3.1.1.3, F3.1.1.8
Počet elementů 12 ks. Dodávka zařízení je kompletní včetně kotevních prvků, 
montáže a příslušné dokumentace. 
Rozměry nádrže (pro 1 ks): průměr 5 m, hl. vody 4,1 m, ponor provzdušňovačů 3,9 
m. 
Materiálové provedení: plast + provzdušňovací membrána

ks 2,000 35 000 15 000 70 000 30 000

M19 N

Dmychadlový agregát vzduchu pro provzduš ňovací systém kalojem ů, 
viz příloha F3.1.1.3, F3.1.1.8
množství vzduchu Q = 62 m3/hod , max přetlak 50kPa, 400V, 2,2 kW, max.hlučnost 
75 dB. Součástí dodávky je protihlukový kryt. Dmychadlo je vybaveno tlumičem sání 
s filtrem, tlumičem výtlaku, pojistným a rozběhovým ventilem, zpětnou klapkou, 
elektromotorem a řemenovým převodem, manometrem výtlaku a olejovou náplní. 
Dodávka zařízení je kompletní včetně montáže, nerezového napojení na přívodní 
vzduchové potrubí aktivace a příslušné dokumentace..

ks 1,000 85 000 5 000 85 000 5 000

M21.1  
M21.2

N

Suché čerpadlo p řebytečného a p řečerpávaného kalu , 
viz příloha F3.1.1.3, F3.1.1.8
čerpadlo se šroubovým odstředivým oběžným kolem v provedení do suché jímky. 
Čerpadlo bude vybaveno tepelnou ochranou. Na sání čerpadla osazeny ruční 
uzavírací armatura. Dodávka zařízení je kompletní včetně kotevních prvků, montáže 
a příslušné dokumentace. 
Medium: kal, sušina do 4%, Q =  5 l/s , H = 8,5 m, 1,55 kW, 4,8 A, 3x400V/50Hz, 
IP68, hmotnost 62kg.
Materiálové provedení pláště čerpadla šedá litina, oběžné kolo z tvárné litiny.   

ks 2,000 65 000 5 000 130 000 10 000

M22 N

Vřetenové podávací čerpadlo do suché jímky pro p řečerpávání zahušt ěného 
kalu . 
viz příloha F3.1.1.3, F3.1.1.8
Součástí položky je oddělený frekvenční měnič v rozvaděči odstředivky. V tomto 
rozvaděči je také ovládání čerpadla. Dodávka zařízení je kompletní včetně 
kotevních prvků, montáže a příslušné dokumentace. Medium: kal, sušina do 3%, Q 

=  0,5-1,5 m3/hod , dopravní tlak 0,3 MPa, 1,1 kW, 3x400V/50Hz, IP55, hmotnost 
75kg.
Materiálové provedení tělesa čerpadla je z šedé litiny, rotující díly z nerez oceli, rotor 
legovaná kalená ocel.

ks 1,000 80 000 5 000 80 000 5 000

  Strana 6 z 12



Strana: 7

Dodávka Montáž Dodávka Montáž
P.Č. KCN Označení Popis

Cena jednotková v Kč Cena celkem Kč
MJ Množství celkem

23.1  
23.2

N

Pohyblivé stahování kalové vody 
viz příloha F3.1.1.3, F3.1.1.8
umožňuje stahování kalové vody v závislosti na výšce plnění kalojemu v rozsahu od 
cca 1/2 výšky kalojemu. Zařízení je ručně ovládané z horní hrany kalojemu, vč. 
aretace poloh. Dodávka bude kompletní včetně vodících trubek, kotev do betonu, 
zvedacího zařízení, propojovací hadice, montáže a příslušné dokumentace.
Materiálové provedení konstrukce vč. vodících profilů: ocel tř.17 nerez, zvedací 
zařízení: ocel tř.11, žárový zinek.

ks 2,000 45 000 10 000 90 000 20 000

24.1   
24.2

K

Spojka na p řipojení fekální hadice 
viz příloha F3.1.1.3, F3.1.1.8
sestává na jedné straně z příruby DN 100 a na straně druhé z napojovací hlavice na 
fekální hadici. Součástí položky je mezipřírubový pákový uzávěr DN 100 a celková 
montáž, vč. podpůrných konzol. Dodávka zařízení je kompletní včetně kotevních 
prvků, montáže a příslušné dokumentace.
Materiálové provedení: ocel tř.11, žárový zinek, případně ocel opatřená zinkovým 
nátěrem kombinovaná s hliníkovým hrdlem, dle typu hlavice.  

ks 2,000 8 000 1 500 16 000 3 000

M26 N

Induk ční průtokom ěr - stabil.kal; DN 40; 
viz příloha F3.1.1.3, F3.1.1.8
kompaktní verze; IP68; bez úřední kalibrace; výstup 4-20mA; výstelka PTFE; 
elektrody nerez; stavový výstup; podružné příslušenství; dodávka zařízení je 
kompletní včetně montáže a příslušné dokumentace.  

ks 1,000 45 000 5 000 45 000 5 000

M27 N

Dekantační odst ředivka v č.zvyšující ocelové konstrukce 
viz příloha F3.1.1.3, F3.1.1.6
na odvodnění čistírenského kalu a obslužné plošiny. Kompaktní provedení zařízení, 
všechny agregáty jsou na společném odpruženém rámu. Položka sestává z vlastní 
odstředivky řízené frekvenčním měničem, ocelové konstrukce z pozinkované oceli 
zvyšující polohu zařízení nad šnekový dopravníko výšce 700 mm, elektrického 
rozvaděče, propojovacího potrubí, elektrorozvodů. Materiálové provedení všech 
částí přicházejících do styku s procesním médiem a kryt zařízení z nerezové oceli. 
Součástí je i obslužná plošina z pozinkované oceli s pororoštem o rozměrech 
1600x600 mm, výšky 400 mm. Dodávka zařízení je kompletní včetně kotevních 
prvků, montáže, napojení na přívodní a odpadní potrubí a příslušné dokumentace. 
Medium: vstupní kal, sušina 2,5-4%, výstupní kal, sušina min. 20%, Q =  1 m3/hod , 
4 kW, 3x400V/50Hz, hmotnost 750kg.

ks 1,000 1 200 000 100 000 1 200 000 100 000

  Strana 7 z 12



Strana: 8

Dodávka Montáž Dodávka Montáž
P.Č. KCN Označení Popis

Cena jednotková v Kč Cena celkem Kč
MJ Množství celkem

M28 N

Automatická stranice pro p řípravu flokulantu na odvodn ění kalu . 
viz příloha F3.1.1.3, F3.1.1.6
Kapacita dávkování 300 l/hod, P 1,5 kW, 3x400V/50Hz. Zařízení sestává z 
rozpouštěcí nádrže,  dávkovacího zařízení flokulantu se zásobníkem, míchadla, 
vnitřních propojů, dávkovacího vřetenového čerpadla s frekvenčním měničem a 
přívodu k odstředivce. Materiálové provedení tělesa vřetenového čerpadla je z šedé 
litiny, rotující díly a rotor z nerez oceli. Stanice bude řízena z rozvaděče odstředivky. 
Dodávka zařízení je kompletní včetně montáže a příslušné dokumentace.    

ks 1,000 150 000 5 000 150 000 5 000

M29 N

Šnekový dopravník se svislou podp ěrou, stabilizující konstrukci . 
viz příloha F3.1.1.3, F3.1.1.6
Šnekovnice se středovou hřídelí. Průměr šneku 225 mm, délka 3000 mm, P 0,75 
kW, 3x400V/50Hz. Sběrná násypka je řešena s přírubou pro upevnění 
obdélníkového pryžového kompenzátoru pro napojení pevné fáze z odstředivky. 
Celá délka dopravníku je ve vnitřním provedení. Součástí jsou přírubové napojení 
pro přívod a odvod výplachové vody. Dodávka zařízení je kompletní včetně 
kotevních prvků, montáže a příslušné dokumentace.
Materiálové provedení: ocel tř.17, nerez.  

ks 1,000 220 000 10 000 220 000 10 000

30 Neobsazeno ks - - - -

M31.1  
M31.2

N

Induk ční průtokom ěr - surové odpadní vody na přítoku; DN80; 
viz příloha F3.1.1.3, F3.1.1.6
kompaktní verze; IP68; bez úřední kalibrace; výstup 4-20mA; výstelka PTFE; 
elektrody nerez; stavový výstup; podružné příslušenství; dodávka zařízení je 
kompletní včetně montáže a příslušné dokumentace. 

ks 2,000 45 000 5 000 90 000 10 000

33 K

Obslužná plošina, pevná. 
viz příloha F3.1.1.3, F3.1.1.6
Manipulační rozměry 1200x600 mm a výšce 1800mm s přístupovým žebříkem. 
Konstrukce bude pevně spojena s podlahou. Dodávka zařízení je kompletní včetně 
kotevních prvků a montáže. 
Materiálové provedení: ocel tř.11, žárový zinek.

ks 1,000 30 000 10 000 30 000 10 000

M34 N

Vřetenové podávací čerpadlo do suché jímky
viz p říloha F3.1.1.3, F3.1.1.8 
pro přečerpávání a dávkování kalových vod. Součástí položky je frekvenční 
měnič.Dodávka zařízení je kompletní včetně kotevních prvků, montáže a příslušné 
dokumentace. Medium: roztok flokulantu, koncentrace do 0,5%, Q =  0,1-0,7 
m3/hod , dopravní tlak 0,37 MPa, 1,1 kW, 3x400V/50Hz, IP55, hmotnost 40kg.
Materiálové provedení tělesa čerpadla je z šedé litiny, rotující díly z nerez oceli, rotor 
legovaná kalená ocel. 

ks 1,000 80 000 5 000 80 000 5 000

  Strana 8 z 12



Strana: 9

Dodávka Montáž Dodávka Montáž
P.Č. KCN Označení Popis

Cena jednotková v Kč Cena celkem Kč
MJ Množství celkem

35 N

Středněbublinný area ční rošt pro provzduš ňovací systém kalové jímky . 
viz příloha F3.1.1.3, F3.1.1.8
Počet elementů 9 ks. Dodávka zařízení je kompletní včetně kotevních prvků, 
montáže a příslušné dokumentace.                                                                                                                                                     
Materiálové provedení: plast + provzdušňovací membrána

ks 1,000 25 000 10 000 25 000 10 000

M37 N

Přenosné kalové čerpadlo s hadicí dl.85 m. 
viz příloha F3.1.1.3
Skladová zásoba.
Medium: surová odpadní voda, Q =  3-5 l/s , H = 10 m, 230V/50Hz, IP68.

ks 1,000 34 000 1 000 34 000 1 000

45 K Provozní řád pro ZP, zaškolení obsluhy, komplexní zkoušky ks 1,000 120 000 10 000 120 000 10 000

Stroje a za řízení 9 036 000 1 208 000

Armatury

M20.1  
M20.2  
M20.3

N

Solenoidový ventil DN 50 v dmychárn ě.
viz příloha F3.1.1.3, F3.1.1.8
Součástí položky je zabudování do potrubí vzduchu.  Dodávka zařízení je kompletní 
včetně montáže a příslušné dokumentace.  

ks 3,000 7 000 1 500 21 000 4 500

25.1 
25.2

N

Tenzometrický sníma č hladiny (2x kalojem );
viz příloha F3.1.1.3, F3.1.1.8
rozsah měření 0÷6m, nerezová ponorná sonda, keramický senzor, výstup 0/4-
20mA; odděl. membrána

ks 2,000 15 000 4 000 30 000 8 000

32 N

Ultrazvukový sníma č hladiny v čerpací stanici
viz příloha F3.1.1.3, F3.1.1.5
(rozsah 0,3÷10,0m; uz paprsek 12°; tep.odolnost -40  ÷ +90°C; PVDF materiál; 1" 
NPT připojení; IP68); držák sondy; výložník; převlečná matice; spec.kabel; přechod 
krabice IP65; digi. převodník (napájení 230VAC; 1x proudový vstup 4-20mA; 2x 
binární vstup; 2x výstup 0/4-20mA; 1x rel. výstup 5A/250VAC; IP65; sada pro 
upevnění na zábradlí; stříška)

ks 1,000 20 000 5 000 20 000 5 000

Armatury 71 000 17 500

Potrubí

36 K

Potrubí PE 40 (DN 32) 
viz příloha F3.1.1.3, F3.1.1.4, F3.1.1.6, F3.1.1.7
- rozvod vody ve sdruženém objektu 15 m
- výtlak čerpadla M28 dávkování flokulantu ve sdruženém objektu 10 m
- výtlak čerpadla M16 do biologické jednotky 11,5 m
- rozvod vzduchu v biologické jednotce 20 m
- celková délka 56,5 m
včetně nezbytných tvarovek a armatur. Dodávka potrubí je kompletní včetně 
kotevních prvků. 
Materiálové provedení polyethylén

kpl 1,000 15 000 10 000 15 000 10 000

  Strana 9 z 12



Strana: 10

Dodávka Montáž Dodávka Montáž
P.Č. KCN Označení Popis

Cena jednotková v Kč Cena celkem Kč
MJ Množství celkem

38 K

Potrubí PE 50 (DN 44) 
viz příloha F3.1.1.3, F3.1.1.4, F3.1.1.7, F3.1.1.8
- potrubí výtlaku čerpadla kalové vody č. pol. M34 v armaturní komoře kalojemů 5 m
 - potrubí pod terénem výtlaku kalové vody z armaturní komory kalojemů do 
biologické jednotky 8 m
- potrubí výtlaku kalové vody v biologické jednotce 1 m
- potrubí tlakového vzduchu od dmychadla M19 v dmychárně a rozvod v dmychárně 
18 m
- 2x potrubí přípojek tlakového vzduchu k aeračním roštům v kalojemu 16 m
- 2x potrubí odvodnění aeračních roštů v kalojemu 13 m
- celková délka 61 m. 
včetně nezbytných tvarovek a armatur. Dodávka potrubí je kompletní včetně 
kotevních prvků.
Materiálové provedení polyethylén.

kpl 1,000 20 000 15 000 20 000 15 000

39 K

Potrubí PE 63 (DN 57) 
viz příloha F3.1.1.3, F3.1.1.4, F3.1.1.6, F3.1.1.8
- potrubí výtlaku čerpadla přebytečného kalu na odvodnění č. pol. M22 v armaturní 
komoře kalojemů 3 m
 - potrubí pod terénem výtlaku přebytečného kalu z armaturní komory kalojemů do 
sdruženého objektu 17 m
 - potrubí výtlaku přebytečného kalu do odstředivky č. pol. M27  ve sdruženém 
objektu 6 m
- celková délka 26 m
včetně nezbytných tvarovek a armatur. Dodávka potrubí je kompletní včetně 
kotevních prvků. 
Materiálové provedení polyethylén.

kpl 1,000 15 000 12 000 15 000 12 000

40 K

Potrubí PE 75 (DN 69) 
viz příloha F3.1.1.3, F3.1.1.8
- 2x potrubí sání čerpadla přebytečného kalu na odvodnění č. pol. M22 v armaturní 
komoře kalojemů 10 m
- potrubí sání čerpadla kalové vody č. pol. M34 v armaturní komoře kalojemů 4 m
- celková délka 14 m 
včetně nezbytných tvarovek a armatur. Dodávka potrubí je kompletní včetně 
kotevních prvků. 
Materiálové provedení polyethylén

kpl 1,000 20 000 15 000 20 000 15 000

  Strana 10 z 12



Strana: 11

Dodávka Montáž Dodávka Montáž
P.Č. KCN Označení Popis

Cena jednotková v Kč Cena celkem Kč
MJ Množství celkem

41 K

Potrubí PE 90 (DN 83)
viz příloha F3.1.1.3, F3.1.1.4, F3.1.1.5, F3.1.1.6, F3.1.1.7, F3.1.1.8, 
 - 2x potrubí výtlaku čerpadel OV č. pol. M02.1, M02.2 v čerpací stanici 8 m
 - 2x potrubí pod terénem výtlaku OV z čerpací stanice do sdruženého objektu 15 m
- 2x potrubí výtlaku OV zaústěné do potrubí č. pol. 44 ve sdružením objektu  10 m
 - potrubí rozvodu tlakového vzduchu v biologické jednotce 58 m
 - 2x potrubí plovoucích nečistot v biologické jednotce 6 m
- 2x potrubí výtlaku čerpadel vratného kalu M11.1, M11.2 v biologické jednotce 3 m
 - potrubí kalové vody v kalojemech a armaturní komoře kalojemů 9 m
- potrubí výtlaku čerpadla přebytečného kalu M21.1 v armaturní komoře kalojemů 7 
m
- potrubí výtlaku čerpadla přečerpávaného kalu M21.2 v armaturní komoře kalojemů 
8 m
- celková délka 124 m
včetně nezbytných tvarovek a armatur. Dodávka potrubí je kompletní včetně 
kotevních prvků.
Materiálové provedení polyethylén.

kpl 1,000 30 000 25 000 30 000 25 000

42 K

Potrubí PE 110 (DN 101,4 ) 
viz příloha F3.1.1.3, F3.1.1.4, F3.1.1.6, F3.1.1.7, F3.1.1.8, 
 - potrubí tlakového vzduchu v terénu od napojení potrubí č. pol. 44 ze sdruženého 
objektu na potrubí č. pol. 41 v biologické jednotce 8 m
 - potrubí fugátu od odstředivky č. pol. M27  ve sdruženém objektu 3 m
 - potrubí fugátu pod terénem od napojení u sdruženého objektu do jímky kalových 
vod 8 m
 - potrubí přebytečného kalu z biologické jednotky pod terénem do armaturní komory 
kalojemů 11 m
- potrubí sání čerpadla přebytečného kalu č. pol. M21.1 v armaturní komoře 
kalojemů 1 m
- potrubí sání čerpadla přečerpávaného kalu č. pol. M21.2 v armaturní komoře 
kalojemů 3 m
- 2x potrubí sání kalu feka vozem 14 m
- celková délka 48 m
včetně nezbytných tvarovek a armatur. Dodávka potrubí je kompletní včetně 
kotevních prvků. 
Materiálové provedení polyethylén.

kpl 1,000 35 000 30 000 35 000 30 000

43 K

Potrubí PE 160 (DN 147,6) sb ěrnice výtlak ů OV ve sdruženém objektu
viz příloha F3.1.1.3, F3.1.1.6
Celková délka 0,8 m
včetně nezbytných tvarovek a armatur. Dodávka potrubí je kompletní včetně 
kotevních prvků.  
Materiálové provedení polyethylén.

kpl 1,000 1 000 1 000 1 000 1 000

  Strana 11 z 12



Strana: 12

Dodávka Montáž Dodávka Montáž
P.Č. KCN Označení Popis

Cena jednotková v Kč Cena celkem Kč
MJ Množství celkem

44 K

Potrubí tlakového vzduchu DN 80, DN 100 v dmychárn ě

viz příloha F3.1.1.3, F3.1.1.8
 - DN 80 od napojení výtlaku č. pol. M09.2 do společné sběrnice 1 m
 - DN 80 od napojení výtlaku č. pol. M09.1 do společné sběrnice 1 m
 - DN 100 společná sběrnice k napojení na potrubí č. pol. 42    tlakového vzduchu 
do aktivace 11,1 m
- celková délka 13,1 m
potrubí nerez DN 80, DN 100 včetně nezbytných tvarovek a armatur. Dodávka 
potrubí je kompletní včetně kotevních prvků. .
Materiálové provedení: ocel tř.17, nerez, tl.materiálu 2 mm.

kpl 1,000 35 000 30 000 35 000 30 000

Potrubí 171 000 138 000

MEZISOUČET 9 278 000 1 363 500

Náklady nezahrnuté v montážních pracích

X Zednické výpomoci % 1,5 20 453

X Podíl přidružených výkonů % 1 13 635

X Mimostaveništní doprava % 3,2 296 896

X Přesun hmot t 1,216 1 000,00 1 216

Náklady nezahrnuté v montážních pracích 296 896 35 304

Celková hodnota strojn ě technologické části 10 973 700

Poznámky:
Položky označené N byly převzaty z nabídky dodavatele konkrétního zařízení
Položky označené písmenem K byly vytvořeny zpracovatelem PD kalkulací dle ceníků běžných dodavatelů
Položky označené X byly převzaty z cenové základny ÚRS Praha, a.s.

  Strana 12 z 12



Strana: 1

REKAPITULACE
Stavba : Zkapacitn ění ČOV Chotíkov v četně optimalizace deš ťového odtoku Objednavatel :                                         

Objekt : PS 01 – ČOV Chotíkov Zhotovitel :                                         

Rozpočet : DPS 01.2 – Elektromotorická část
DPS 01.3 – SŘTP, přenos informací Datum :

JKSO :            812.31.1.1

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena jednotková 

v Kč
Cena celkem Kč

1 2 3 4 5 6 7 10

Elektromotorická část 411 700,00
SŘTP část 342 350,00
Montážní materiál 433 391,00
HZS 12 000,00
Celkem 1 199 441,00

celkem 1 199 441,00
DPH 21% 1 199 441,00 21,00% 251 883,00

celkové náklady Kč 1 451 324,00

  Strana 1 z 5



Strana: 2

Propo čet ceny objektu - Cenová úrove ň 2012
Stavba : Zkapacitn ění ČOV Chotíkov v četně optimalizace deš ťového odtoku Objednavatel :                                         

Objekt : PS 01 – ČOV Chotíkov Zhotovitel :                                         

Rozpočet : DPS 01.2 – Elektromotorická část
DPS 01.3 – SŘTP, přenos informací Datum :

JKSO :            812.31.1.1

Dodávka Montáž Dodávka Montáž

1 2 3 4 5 6 7,00 8,00 9,00 10,00

Elektromotorická část

01.1 RM-K

Skříňový rozváděč 2 pole 800x2000x400, Pi=42kW, In=80A, pro 16 silových vývodů 
včetně výzbroje (jističe, pojistkové odpínače, proudové chrániče, motorové 
spouštěče, stykače, pomocná relé, signálky, přepěťové ochrany, řadové svorky, 
vývodky, větrání, atd.)
viz.příloha F3.1.2.05;

ks 1 250 000 10 000 250 000,00 10 000,00

01.2 K
Nalepovací schéma na rozváděč
viz.příloha F3.1.2.02; F3.1.2.05;

ks 1 10 000 500 10 000,00 500,00

01.3 GG1, GG2-K

Frekvenční měnič pro čerpadlo 3kW s displejem a ovládacími prvky, In=7,2A, 3x 
380-480V, 2xAI, 1xAO, 7xDI, 2xRDO, komunikace Modbus, CANopen, vč. VF filtru, 
tlumivek a upevňovací sady
viz.příloha F3.1.2.05;

ks 2 25 000 2 000 50 000,00 4 000,00

01.4 GG16-K

Frekvenční měnič pro čerpadlo 0,55kW s displejem a ovládacími prvky, In=2,3A, 3x 
380-480V, 2xAI, 1xAO, 7xDI, 2xRDO, komunikace Modbus, CANopen,vč. VF filtru, 
tlumivek a upevňovací sady
viz.příloha F3.1.2.05;

ks 1 15 000 1 500 15 000,00 1 500,00

01.5 RK-K
Kompenzační rozváděč 16,5 kVAr s pětistupňovou regulací
viz.příloha F3.1.2.04; F3.1.2.05;

ks 1 35 000 1 500 35 000,00 1 500,00

01.6 MS1-K
Ovládací skříňka s přepínači (2x R - 0 – A)
viz.příloha F3.1.2.06;

kpl 1 1 900 700 1 900,00 700,00

01.7 MS2-K
Ovládací skříňka s přepínači (5x R - 0 – A)
viz.příloha F3.1.2.07;

kpl 1 3 600 1 000 3 600,00 1 000,00

01.8 MS3-K
Ovládací skříňka s přepínači (9x R - 0 – A)
viz.příloha F3.1.2.08;

kpl 1 6 300 1 800 6 300,00 1 800,00

01.9 MS4-K
Ovládací skříňka s přepínači (1x R - 0 – A)
viz.příloha F3.1.2.09;

kpl 1 800 500 800,00 500,00

01.10 SL..-K
Plovákový spínač 250V, 6A, s kabelem 10m
viz.příloha F3.1.2.03; F3.1.2.05;

ks 11 1 200 400 13 200,00 4 400,00

Elektromotorická část 385 800,00 25 900,00

SŘTP část

02.1 DT-K
Skříňový rozváděč 600x2000x400,bez řídícího systému včetně výzbroje (jističe, 
ovladače, pomocná relé, signálky, přepěťové ochrany, řadové svorky, vývodky, atd.)
viz.příloha F3.1.3.05;

kpl 1 40 000 1 200 40 000,00 1 200,00

Cena jednotková v Kč Cena celkem Kč
P.Č. KCN Označení Popis MJ Množství celkem

  Strana 2 z 5



Strana: 3

Dodávka Montáž Dodávka Montáž

Cena jednotková v Kč Cena celkem Kč
P.Č. KCN Označení Popis MJ Množství celkem

02.2 K
Programovatelný grafický ovládací dotykový panel (min. 7,5“, barevný, komunikace 
(RS232, ethernet, USB), 24Vdc, IP65) vč. Zdroje
viz.příloha F3.1.3.05;

kpl 1 32 000 32 000,00 0,00

02.3 K
SW grafického panelu
viz.příloha F3.1.3.01; F3.1.3.05;

kpl 1 61 000 61 000,00

02.4 K

PLC regulátor (12x AI, 4x AO, 80x DI, 24x RDO, komunikace RS232, ethernet, USB) 
vč. Zdroje, nosného panelu, konektorů, svorek, propojovacích kabelů a ostatního 
příslušenství
viz.příloha F3.1.3.01; F3.1.3.05;

kpl 1 120 000 120 000,00 0,00

02.5 K
GSM modem pro přenos SMS vč. Zdroje, antény a propojovacích kabelů
viz.příloha F3.1.3.01; F3.1.3.05;

kpl 1 15 000 250 15 000,00 250,00

02.6 K
SW regulátoru pro řízení ČOV
viz.příloha F3.1.3.01; F3.1.3.05;

kpl 1 61 000 61 000,00

02.7 QIC1-K

Kyslíková sonda včetně prodloužené armatury, závěsu, nosiče a montážního 
materiálu. Součástí položky je také vyhodnocovací převodník zabudovaný ve 
dveřích řídícího rozvaděče čistírny. Dodávka zařízení je kompletní včetně montáže 
a příslušné dokumentace. - POUZE MONTÁŽ, DODÁVKA JE SOUČÁSTÍ 
TECHNOLOGIE
viz.příloha F3.1.3.01; F3.1.3.03; F3.1.3.05;

kpl 1 1 200 1 200,00

02.8 LIC2-K

Ultrazvukový snímač hladiny v čerpací stanici - rozsah měření 0÷6m; napájení 
230VAC, 1x proudový vstup 4-20mA, 2x binární vstup, 2x výstup 0/4-20mA, 1x rel. 
výstup 5A/250VAC – POUZE MONTÁŽ, DODÁVKA JE SOUČÁSTÍ TECHNOLOGIE
viz.příloha F3.1.3.01; F3.1.3.03; F3.1.3.05;

ks 1 1 000 1 000,00

02.9 LIC3, LIC4-K

Tenzometrický snímač hladiny – rozsah měření 0÷6m, nerezová ponorná sonda, 
keramický senzor, výstup 0/4-20mA - POUZE MONTÁŽ, DODÁVKA JE SOUČÁSTÍ 
TECHNOLOGIE
viz.příloha F3.1.3.01; F3.1.3.03; F3.1.3.05;

ks 2 350 700,00

02.10 FIQ5-K
Stávající ultrazvuková sonda na odtoku – přemístění vyhodnocovací jednotky do 
nového objektu a případná výměna kabeláže - POUZE MONTÁŽ
viz.příloha F3.1.3.01; F3.1.3.03; F3.1.3.05;

ks 1 2 000 2 000,00

02.11 FIQ6, FIQ7-K
Indukční průtokoměr na přítoku – DN80, kompaktní verze, IP68, úřední kalibrace, 
výstup 4-20mA - POUZE MONTÁŽ, DODÁVKA JE SOUČÁSTÍ TECHNOLOGIE
viz.příloha F3.1.3.01; F3.1.3.03; F3.1.3.05;

ks 2 1 000 2 000,00

02.12 LIC8-K

Ultrazvukový snímač hladiny v čerpací stanici - rozsah měření 0÷10m; napájení 
230VAC, 1x proudový vstup 4-20mA, 2x binární vstup, 2x výstup 0/4-20mA, 1x rel. 
výstup 5A/250VAC - POUZE MONTÁŽ, DODÁVKA JE SOUČÁSTÍ TECHNOLOGIE
viz.příloha F3.1.3.01; F3.1.3.03; F3.1.3.05;

ks 1 1 000 1 000,00

02.13 K
Oživení a uvedení do provozu všech zařízení SŘTP
viz.příloha B8; F3.1.3.01; F3.1.3.03; F3.1.3.05;

kpl 1 4 000 4 000,00

SŘTP část 207 000,00 135 350,00

Montážní materiál

  Strana 3 z 5



Strana: 4

Dodávka Montáž Dodávka Montáž

Cena jednotková v Kč Cena celkem Kč
P.Č. KCN Označení Popis MJ Množství celkem

03.1 K
Kabel CYKY-O 2x1,5
viz.příloha F3.1.2.01; F3.1.3.01;

m 630 11 30 6 930,00 18 900,00

03.2 K
Kabel CYKY-O 2x2,5
viz.příloha F3.1.2.01; F3.1.3.01;

m 10 18 30 180,00 300,00

03.3 K
Kabel CYKY-O 3x1,5
viz.příloha F3.1.2.01; F3.1.3.01;

m 645 13 30 8 385,00 19 350,00

03.4 K
Kabel CYKY-J 3x1,5
viz.příloha F3.1.2.01; F3.1.3.01;

m 190 13 30 2 470,00 5 700,00

03.5 K
Kabel CYKY-J 3x2,5
viz.příloha F3.1.2.01; F3.1.3.01;

m 10 21 30 210,00 300,00

03.6 K
Kabel CYKY-J 4x1,5
viz.příloha F3.1.2.01; F3.1.3.01;

m 260 20 30 5 200,00 7 800,00

03.7 K
Kabel CYKY-J 4x2,5
viz.příloha F3.1.2.01; F3.1.3.01;

m 420 33 30 13 860,00 12 600,00

03.8 K
Kabel CYKY-J 4x25
viz.příloha F3.1.2.01; F3.1.3.01;

m 25 300 60 7 500,00 1 500,00

03.9 K
Kabel CYKY-O 5x1,5
viz.příloha F3.1.2.01; F3.1.3.01;

m 255 25 30 6 375,00 7 650,00

03.10 K
Kabel CYKY-J 5x1,5
viz.příloha F3.1.2.01; F3.1.3.01;

m 230 25 30 5 750,00 6 900,00

03.11 K
Kabel CYKY-J 5x2,5
viz.příloha F3.1.2.01; F3.1.3.01;

m 25 35 30 875,00 750,00

03.12 K
Kabel CYKY-J 5x4
viz.příloha F3.1.2.01; F3.1.3.01;

m 20 56 40 1 120,00 800,00

03.13 K
Kabel CYKY-J 5x16
viz.příloha F3.1.2.01; F3.1.3.01;

m 15 225 60 3 375,00 900,00

03.14 K
Kabel CYKY-O 7x1,5
viz.příloha F3.1.2.01; F3.1.3.01;

m 155 35 30 5 425,00 4 650,00

03.15 K
Kabel CYKY-J 7x1,5
viz.příloha F3.1.2.01; F3.1.3.01;

m 100 35 30 3 500,00 3 000,00

03.16 K
Kabel CYKCY-J 4x1,5
viz.příloha F3.1.2.01; F3.1.3.01;

m 265 90 50 23 850,00 13 250,00

03.17 K
Kabel JYTY-O 2x1
viz.příloha F3.1.2.01; F3.1.3.01;

m 110 10 30 1 100,00 3 300,00

03.18 K
Kabel JYTY-O 3x1
viz.příloha F3.1.2.01; F3.1.3.01;

m 60 15 30 900,00 1 800,00

03.19 K
Kabel JYTY-O 14x1
viz.příloha F3.1.2.01; F3.1.3.01;

m 90 49 40 4 410,00 3 600,00

03.20 K
Kabel JYTY-O 19x1
viz.příloha F3.1.2.01; F3.1.3.01;

m 30 66 40 1 980,00 1 200,00

03.21 K
Kabel TCEKFE 2Px1
viz.příloha F3.1.2.01; F3.1.3.01;

m 355 30 40 10 650,00 14 200,00

03.22 K
Kabel TCEKFE 4Px1
viz.příloha F3.1.2.01; F3.1.3.01;

m 60 40 40 2 400,00 2 400,00

03.23 K
Ukončení vodičů
viz.příloha B8; F3.1.2.01; F3.1.3.01;

ks 158 75 11 850,00

03.24 K
Vodič zelenožlutý CY6
viz.příloha B8; F3.1.2.01; F3.1.3.01;

m 200 20 20 4 000,00 4 000,00

  Strana 4 z 5



Strana: 5

Dodávka Montáž Dodávka Montáž

Cena jednotková v Kč Cena celkem Kč
P.Č. KCN Označení Popis MJ Množství celkem

03.25 K
Drátěný žlab 150x100 vč.nosníků a spojovacího materiálu 
viz.příloha B8; F3.1.2.01; F3.1.3.01;

m 3 360 80 1 080,00 240,00

03.26 K
Drátěný žlab 100x100 vč.nosníků a spojovacího materiálu 
viz.příloha B8; F3.1.2.01; F3.1.3.01;

m 24 290 70 6 960,00 1 680,00

03.27 K
Plastový žlab vkládací do 130x60
viz.příloha B8; F3.1.2.01; F3.1.3.01;

m 40 170 50 6 800,00 2 000,00

03.28 K
Plastová lišta vkládací do 70x40
viz.příloha B8; F3.1.2.01; F3.1.3.01;

m 96 60 30 5 760,00 2 880,00

03.29 K
Plastová trubka ohebná do fí.25
viz.příloha B8; F3.1.2.01; F3.1.3.01;

m 120 15 15 1 800,00 1 800,00

03.30 K
Plastová trubka pevná vč.příchytek do fí.32
viz.příloha B8; F3.1.2.01; F3.1.3.01;

m 90 66 80 5 940,00 7 200,00

03.31 K
Plastová chránička dvouplášťová do fí.120
viz.příloha B8; F3.1.2.01; F3.1.3.01;

m 440 110 60 48 400,00 26 400,00

03.32 K
Krabicová rozvodka, IP67
viz.příloha F3.1.2.05;

ks 37 110 150 4 070,00 5 550,00

03.33 K
Kabelový štítek
viz.příloha B8; F3.1.2.01; F3.1.3.01;

ks 158 7 10 1 106,00 1 580,00

03.34 K
Pozinkovaný ocelový drát fí 10
viz.příloha B8; F3.1.2.01; F3.1.3.01;

kg 50 34 50 1 700,00 2 500,00

03.35 K
Zemnící svorky (SS, SP)
viz.příloha B8; F3.1.2.01; F3.1.3.01;

ks 20 15 45 300,00 900,00

03.36 K
Úhelník, pásek pozinkovaný na nosné konstrukce
viz.příloha B8; F3.1.2.01; F3.1.3.01;

kg 30 85 50 2 550,00 1 500,00

03.37 K
Drobný montážní materiál (hmoždinky, vruty, stahovací pásky, svorky, apod.)
viz.příloha B8; F3.1.2.01; F3.1.3.01;

kg 8 500 500 4 000,00 4 000,00

03.38 K
Dielektrický koberec před rozváděč
viz.příloha B8;

m 3 550 100 1 650,00 300,00

03.39 K
Výstražná fólie do výkopu
viz.příloha F3.1.2.03; F3.1.3.03;

m 130 10 10 1 300,00 1 300,00

03.40 K
Úprava kabelové trasy
viz.příloha F3.1.2.03; F3.1.3.03;

m 130 100 13 000,00

Montážní materiál 213 861,00 219 530,00

HZS

04.5 K
Revize a revizní zpráva
viz.příloha B8; F3.1.2.01; F3.1.3.01;

hod 24 500,00 12 000,00

HZS 12 000,00

MEZISOUČET 806 661,00 392 780,00

Celkem 1 199 441,00

Poznámky:
Položky označené písmenem K byly vytvořeny zpracovatelem PD kalkulací dle ceníků běžných dodavatelů

  Strana 5 z 5



Strana: 1

STAVBA:

Zahájení: Dokončení:

Zpracoval: Dne: …………………..

Odsouhlasil: Dne:           …………………..
podpisy

Objekt cena v Kč
280 202,000
19 000,000
299 202,00

21,00% 299 202,00 62 832,00
362 034,00

DPS 02.2  Elektromotorická část

DPH - sazba
Celkem za stavbu včetně DPH:

Celkem:

dešťového odtoku

ROZPIS ÚDAJŮ PO OBJEKTECH
Název objektu
DPS 02.1  Strojní část

Krycí list PS 02 Dešťová nádrž

Chotíkov - zkapacitnění ČOV Chotíkov vč. optimalizace



Strana: 1

REKAPITULACE
Stavba : Zkapacitn ění ČOV Chotíkov v četně optimalizace deš ťového odtoku Objednavatel :                                         

Objekt : PS 02 - Deš ťová nádrž Zhotovitel :                                         

Rozpočet : DPS 02.1 - Strojní část
JKSO :            814.19.3.9 Datum :

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena jednotková 

v Kč
Cena celkem Kč

1 2 3 4 5 6 7 10

Stroje a za řízení 249 600,00
Armatury 200,00
Potrubí 20 700,00
Náklady nezahrnuté v montážních pracích 9 701,55
Celkem 280 201,55

celkem 280 202,00
DPH 21% 280 202,00 21,00% 58 842,00

celkové náklady Kč 339 044,00

  Strana 1 z 7



Strana: 2

Propo čet ceny objektu - Cenová úrove ň 2012
Stavba : Zkapacitn ění ČOV Chotíkov v četně optimalizace deš ťového odtoku Objednavatel :                                         

Objekt : PS 02 - Deš ťová nádrž Zhotovitel :                                         

Rozpočet : DPS 02.1 - Strojní část
JKSO :            814.19.3.9 Datum :

Dodávka Montáž Dodávka Montáž

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Stroje a za řízení

2.01.1 N

Ponorné cerpadlo  se šroubovým odstredivým kolem s elektromotorem 400V/50Hz 
se zabudovanou tepelnou ochranou statoru (bimetaly) a 10 m kabelem pro čerpání 
splaškových odpadních vod z jednotné kanalizace s příměsí písku, provedení se 
spouštěcím zařízením B0BQ DN 65. Elektromotor čerpadla v tzv. mokrém 
provedení je pri čerpání chlazen čerpaným médiem a hladina čerpaného média 
nesmí trvale klesnout pod úroven horního víka elektromotoru čerpadla, krátkodobě 
(cca. 8 min.)
lze čerpadlo ponechat v chodu s obnaženým elektromotorem. Čerpadlo je vybaveno 
vlhkostní elektrosondou pro kontrolu těsnosti mechanické ucpávky.
viz příloha F3.2.1.3, F3.2.1.4
Technické údaje o čerpadle:
Čerpané množství: ca. 12,4 - 7,0 l/s (viz. Q-H krivka 97-K5519a )
Čerpaná výška: ca. 10,4 - 14,7 m.v.sl. (viz. Q-H krivka 97-K5519a )
Čerpané médium: splašková voda z jednotné kanalizace
Teplota média: max. 40° C
Příkon čerpadla v prac. bodu: 2,0 kW
Výkon elektromotoru: 3,0 kW
Pocet otáček: 2.790 ot./min.
Rozběh: přímý
Jmenovitý proud: 7,8 A
Rozběhový proud: 50 A
Druh krytí: IP 68
Sací hrdlo: DN 65
Výtlačné hrdlo: DN 65
Průchodnost oběžným kolem: 50 mm – bezbariérová
Hmotnost: 52 kg

kpl 1,000 50 000 5 000 50 000 5 000

Cena jednotková v Kč Cena celkem Kč
MJ Množství celkemP.Č. KCN Označení Popis

  Strana 2 z 7



Strana: 3

Dodávka Montáž Dodávka Montáž

Cena jednotková v Kč Cena celkem Kč
MJ Množství celkemP.Č. KCN Označení Popis

Materiálové provedení hydraulické části čerpadla:
Skríň: šedá litina GG 20
Oběžné kolo: tvárná litina GGG 60
Sací kužel: šedá litina GG 20
O-kroužek: nitrilová pryž
Těsnení hřídele: dvojitá mech. ucpávka na straně čerpaného média SiC/SiC

Rozsah dodávky:
- čerpadlo Hidrostal B0BQ-E01+BNBA2-GSEQ+NW1A2O-10-3kW s přívodním 
kabelem 10 m,
- vyhodnocovací relé vlhkosti, 
- spouštěcí zařízení B0BQ DN 65 sestávající z patkového kolena DN 65, materiál 
šedá litina 
  GG 20 a  horního držáku vodících trubek, mat. korozivzdorná ocel
- vodící tyče 2x9 m tr. ø 33,7x 3,2 tř.17 s vevařenými distančními rozpěrami
  v rozteči po 1,5 m
- řetěz z korozivzdorné oceli délka 9 m se závěsy po 1 m
- montáž včetně kotevního a spojovacího materiálu

kpl 1,000 35 000 0 35 000 0

2.01.2 N

Ponorné cerpadlo  se šroubovým odstredivým kolem s elektromotorem 400V/50Hz 
se zabudovanou tepelnou ochranou statoru (bimetaly) a 10 m kabelem pro čerpání 
splaškových odpadních vod z jednotné kanalizace s příměsí písku, provedení se 
spouštěcím zařízením. Elektromotor čerpadla v tzv. mokrém provedení je pri 
čerpání chlazen čerpaným médiem a hladina čerpaného média nesmí trvale 
klesnout pod úroven horního víka elektromotoru čerpadla, krátkodobě (cca. 8 min.)
lze čerpadlo ponechat v chodu s obnaženým elektromotorem. Čerpadlo je vybaveno 
vlhkostní elektrosondou pro kontrolu těsnosti mechanické ucpávky.
viz příloha F3.2.1.3, F3.2.1.4
Technické údaje o čerpadle:
Čerpané množství: ca. 12,4 - 7,0 l/s (viz. Q-H krivka 97-K5519a )
Čerpaná výška: ca. 10,4 - 14,7 m.v.sl. (viz. Q-H krivka 97-K5519a )
Čerpané médium: splašková voda z jednotné kanalizace
Teplota média: max. 40° C
Příkon čerpadla v prac. bodu: 2,0 kW
Výkon elektromotoru: 3,0 kW
Pocet otáček: 2.790 ot./min.
Rozběh: přímý
Jmenovitý proud: 7,8 A
Rozběhový proud: 50 A
Druh krytí: IP 68
Sací hrdlo: DN 65
Výtlačné hrdlo: DN 65
Průchodnost oběžným kolem: 50 mm – bezbariérová
Hmotnost: 52 kg

ks 1,000 50 000 5 000 50 000 5 000

  Strana 3 z 7



Strana: 4

Dodávka Montáž Dodávka Montáž

Cena jednotková v Kč Cena celkem Kč
MJ Množství celkemP.Č. KCN Označení Popis

Materiálové provedení hydraulické části čerpadla:
Skríň: šedá litina GG 20
Oběžné kolo: tvárná litina GGG 60
Sací kužel: šedá litina GG 20
O-kroužek: nitrilová pryž
Těsnení hřídele: dvojitá mech. ucpávka na straně čerpaného 
média SiC/SiC

Rozsah dodávky:
- čerpadlo Hidrostal B0BQ-E01+BNBA2-GSEQ+NW1A2O-10-3kW s přívodním 
kabelem 10 m    

ks 1,000 35 000 0 35 000 0

2.01.3 N

Patka pro p řenosné ru ční zvedací za řízení pro zdvihací zařízení pro montáž na 
svislou betonovou stěnu
viz příloha F3.2.1.3, F3.2.1.4 
Nosnost Q = 100 kg
Materiákové provedení: ocel tř. 11 žárově zinkovaná

Rozsah dodávky:
- patka pro zdvihací zařízení ZZ100kg vč. montážního a kotevního materiálu
- montáž na svislou stěnu

kpl 1,000 5 000 500 5 000 500

2.01.4 N

Ultrazvukový sníma č hladiny v čerpací stanici (rozsah 0,3÷10,0m; uz paprsek 
12°; tep.odolnost -40 ÷ +90°C; PVDF materiál; 1" NP T připojení; IP68); držák sondy; 
výložník; převlečná matice; spec.kabel; přechod krabice IP65; digi. převodník 
(napájení 230VAC; 1x proudový vstup 4-20mA; 2x binární vstup; 2x výstup 0/4-
20mA; 1x rel. výstup 5A/250VAC; IP65; sada pro upevnění na zábradlí; stříška)
viz příloha F3.2.1.3, F3.2.1.4

kpl 1,000 15 000 5 000 15 000 5 000

  Strana 4 z 7



Strana: 5

Dodávka Montáž Dodávka Montáž

Cena jednotková v Kč Cena celkem Kč
MJ Množství celkemP.Č. KCN Označení Popis

2.01.5 N

Ponorné kalové  jednovřetenové čerpadlo s dezintegrátorem pro čerpání odpadních 
vod s vyloučením abrazivních částic
viz příloha F3.2.1.3, F3.2.1.6
Technické údaje o čerpadle:
Qč = 0,65 l/s
Hmax. = 80 m.v.sl.
Čerpané médium: odpadní vody z DN
Teplota média: max. 30° C
Elektromotor: PM = 1,1kW, 3,5A, 400V/50Hz
Pocet otáček: 2.840 ot./min.
Rozběh: přímý
Jmenovitý proud: 3,5 A 
Přípojný kabel: H07RN-F4G1,5, délka 10m
Výtlačné hrdlo: G 1¼´´
Hmotnost: 29 kg

Materiálové provedení:
konstrukční uhlíková ocel a litina, funkční hydraulické části z nerezové oceli a 
kovopryžové díly z technické pryže

Rozsah dodávky:
- čerpadlo SIGMA 1 ¼“-EFRU-16-8 s přívodním kabelem 10 m,
- montáž zavěšením na lávku biologické jednotky v místě dosazovací nádrže, 
včetně úchytu k lávce umožňujícího demontáž čerpadla, kotevního a spojovacího 
materiálu                                  

ks 1,000 15 000 2 000 15 000 2 000

  Strana 5 z 7



Strana: 6

Dodávka Montáž Dodávka Montáž

Cena jednotková v Kč Cena celkem Kč
MJ Množství celkemP.Č. KCN Označení Popis

2.01.6 K

Plovákový spína č v provedení pro splaškovou vodu
včetně vodící PE trubky s úchytem a připojovacího kabelu v délce 10 m, 
montáž včetně spojovacího a kotevního materiálu a připojení, vertikální nastavení v 
souladu s ponorem čerpadla č. pol. 2.01.5
viz příloha F3.2.1.3, F3.2.1.6    

kpl 1,000 1 000 500 1 000 500

2.01.7 N

Jednostrann ě těsnící  ru ční stavítko DN  300
pro použití jako jednosměrný uzaviraci orgán kanálových výpustí kruhového
průřezu pro čistou i mírně znečistěnou odpadní vodu, pro pracovní tlaky 
do PN 1 a teploty 80 C, ovládání ruční madlem s rukojetí pro občasnou manipulaci, 
montáž na svislou betonovou stěnu s ovládací rukojetí nahoře
viz příloha F3.2.1.3, F3.2.1.7
max. pracovní přetlak: 0,1 MPa
medium:  splaškové  odpadní vody  na jednotné kanalizační síti
materiálové provedení:
rám, uzaviraci deska - šeda litina (42 2420)
šrouby - uhliková ocel (tr.11)

Rozsah dodávky:
- rám, uzavírací deska       
- kotevní  materiál pro montáž  na  svislou betonovou stěnu
- montáž

kpl 2,000 12 000 800 24 000 1 600

Stroje a za řízení 230 000 19 600

Armatury

2.01.8 K

Kulový kohout Ø 1´ ´ závitový, ovládání ruční pákou
viz příloha F3.2.1.3, F3.2.1.6
- na výtlaku užitkové vody
- montáž

ks 1,000 150 50 150 50

Armatury 150 50

Potrubí

2.01.9 K

Potrubí výtlaku  ponorného čerpadla v deš ťové nádrži
viz příloha F3.2.1.3, F3.2.1.4
- potrubí Ø 84 x 2 
- od příruby čerpadla č. pol. 2.1.01 k prostupu stěnou 8 m
- od prostupu k přírubě výtlaku SO 01.2 pod terénem 2 m
- celkem 10 m, 
materiál nerez ocel DIN 1.4301/AISI 304, včetně tvarovek, redukcí, přírub, 
přírubových spojů, montážních spojek, kotevního a nosného materiálu, sada pro 
napojení PE výtlaku vně objektu, zaizolování cca 1,5 m potrubí uloženého v zemi, 
(zhotovení a zatěsnění prostupu, výkopové a další zemní práce stav. dod.)
- montáž, koordinace s dodávkou stavby

kpl 1,000 8 000 2 000 8 000 2 000

  Strana 6 z 7



Strana: 7

Dodávka Montáž Dodávka Montáž

Cena jednotková v Kč Cena celkem Kč
MJ Množství celkemP.Č. KCN Označení Popis

2.01.10 K

Potrubí pro napojení výtlaku z deš ťové nádrže do za řízení strojního 
mechanického p ředčištění ve sdruženém objektu
viz příloha F3.2.1.3, F3.2.1.5
- potrubí Ø 110 x 10
 - od napojení z výtlaku SO 01.2 pod terénem k prostupu stěnou 2 m
- od prostupu stěnou k přírubě zařízení strojního mechanického předčištění M04 8 m
 - celkem 10 m, 
materiál PE - HD včetně tvarovek, přírub, přírubových spojů, spojek, přechodek, 
kotevního a nosného materiálu, tvarovka tlumící kinetickou energii pro napojení na 
vstupní přírubu zařízení strojního mechanického předčištění, zaizolování cca 1,5 m 
potrubí uloženého v zemi, (zhotovení a zatěsnění prostupu, výkopové a další zemní 
práce stav. dod.)
- montáž, koordinace s dodávkou PS 01 a dodávkou stavby

kpl 1,000 5 000 1 200 5 000 1 200

2.01.11 K

Potrubí výtlaku užitkové vody v biologické jednotce
viz příloha F3.2.1.3, F3.2.1.6
- potrubí Ø 1´´
 - od napojení výtlaku čerpadla č. pol. 2.1.05 k prostupu stěnou 9 m
- od prostupu stěnou pod terénem k napojení výtlaku SO 01.2 2 m
- celkem 11 m, 
materiál nerez ocel DIN 1.4301/AISI 304, včetně tvarovek, redukcí, přechodek, 
spojek, fitinek, hadicového mezikusu 0,5 m se dvěma sadami hadicových 
rychlospojek, kotevního a nosného materiálu, konzol pro uchycení k lávce, sada pro 
napojení PE výtlaku vně objektu, zaizolování cca 1,5 m potrubí uloženého v zemi, 
(výkopové a další zemní práce stav. dod.)
- montáž, uložení ve spádu k odbočce pro vypouštění, koordinace s dodávkou PS 
01 a dodávkou stavby

kpl 1,000 3 000 1 500 3 000 1 500

Potrubí 16 000 4 700

MEZISOUČET 246 150 24 350

Náklady nezahrnuté v montážních pracích

X Zednické výpomoci % 1,5 365

X Podíl přidružených výkonů % 1 244

X Mimostaveništní doprava % 3,2 7 877

X Přesun hmot t 1,216 1 000,00 1 216

Náklady nezahrnuté v montážních pracích 7 877 1 825

Celková hodnota strojn ě technologické části 280 202

Poznámky:
Položky označené N byly převzaty z nabídky dodavatele konkrétního zařízení
Položky označené písmenem K byly vytvořeny zpracovatelem PD kalkulací dle ceníků běžných dodavatelů
Položky označené X byly převzaty z cenové základny ÚRS Praha, a.s.

  Strana 7 z 7



Strana: 1

REKAPITULACE
Stavba : Zkapacitn ění ČOV Chotíkov v četně optimalizace deš ťového odtoku Objednavatel :                                         

Objekt : PS 02 – Deš ťová nádrž Zhotovitel :                                         

Rozpočet : DPS 02.2 – Elektromotorická část
JKSO :            812.31.1.1 Datum :

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena jednotková 

v Kč
Cena celkem Kč

1 2 3 4 5 6 7 10

Elektroinstal.materiál, montáže a ostatní práce 19 000,00
Celkem 19 000,00

celkem 19 000,00
DPH 21% 19 000,00 21,00% 3 990,00

celkové náklady Kč 22 990,00

  Strana 1 z 2



Strana: 2

Propo čet ceny objektu - Cenová úrove ň 2012
Stavba : Zkapacitn ění ČOV Chotíkov v četně optimalizace deš ťového odtoku Objednavatel :                                         

Objekt : PS 02 – Deš ťová nádrž Zhotovitel :                                         

Rozpočet : DPS 02.2 – Elektromotorická část
JKSO :            812.31.1.1 Datum :

P.Č. KCN Označení Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková 
v Kč

Cena celkem Kč

1 2 3 4 5 6 7 9

Elektroinstal.materiál, montáže a ostatní práce

1 K
propojovací kabeláž; montážní, připojovací, upevňovací elektroinstalační a podružný 
materiál; kabelové štítky a označení zařízení
viz.příloha B8; F3.2.2.1;

kpl 1 4 000,00 4 000,00

2 K
instalace a montáže, ukončení a připojení kabelů technologie
viz.příloha B8; F3.2.2.1;

kpl 1 2 500,00 2 500,00

3 K
ochranné pospojování
viz.příloha B8; F3.2.2.1;

kpl 1 500,00 500,00

4 K
kompletační a koordinační činnost při zhotovování a připojování kabelových rozvodů 
s ohledem na umístění technologických zařízení
viz.příloha B8; F3.2.2.1;

kpl 1 2 500,00 2 500,00

5 K
oživení a uvedení zařízení do provozu, provozní zkoušky zařízení, doprava
viz.příloha B8; F3.2.2.1;

kpl 1 3 000,00 3 000,00

6 K
ostatní montážní práce
viz.příloha B8; F3.2.2.1;

kpl 1 2 500,00 2 500,00

7 K
výchozí revize. vč. revizní zprávy
viz.příloha B8; F3.2.2.1;

kpl 1 4 000,00 4 000,00

Elektroinstal.materiál, montáže a ostatní práce 19 000,00

Celkem Kč 19 000,00

Poznámky:
Položky označené písmenem K byly vytvořeny zpracovatelem PD kalkulací dle ceníků běžných dodavatelů

  Strana 2 z 2



Strana: 1

REKAPITULACE
Stavba : Zkapacitn ění ČOV Chotíkov v četně optimalizace deš ťového odtoku Objednavatel :                                         

Objekt : SO 08.1-Vedlejší a ostatní náklady stavby Zhotovitel :                                         

Rozpočet : SO 08.1-Vedlejší a ostatní náklady stavby
JKSO :            Datum :

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena 

jednotková v Kč
Cena celkem Kč

1 2 3 4 5 6 7 10

0 00 0 Vedlejší a ostatní náklady stavby 1 086 000,00
Celkem 1 086 000,00

celkem 1 086 000,00
DPH 21% 1 086 000,00 21,00% 228 060,00

celkové náklady Kč 1 314 060,00

Zpracováno programem STAVEX, tel. 377 462 141   Strana 1 z 2



Strana: 2

REKAPITULACE
Stavba : Zkapacitn ění ČOV Chotíkov v četně optimalizace deš ťového odtoku Objednavatel :                                         

Objekt : SO 08.1-Vedlejší a ostatní náklady stavby Zhotovitel :                                         

Rozpočet : SO 08.1-Vedlejší a ostatní náklady stavby
JKSO :            Datum :

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena jednotková v 

Kč
Cena celkem Kč

1 2 3 4 5 6 7 10

0 00 0 Vedlejší a ostatní náklady stavby

1 081-0000-1X

Vytýčení stávajících inženýrských sítí
Zahrnuje činnosti spojené se zajištěním vytyčení inženýrských sítí u jendnotlivých 
správců. Seznam inženýrských sítí známých k datu zpracování této PD je uveden v 
příloze D

kč 1,00 35 000,00 35 000,00

2 081-0000-2X
Zajištění pasportizace a fotodokumentace stáv.objektů před zahájením stavby
Rozsah a podrobnosti jsou uvedeny v příloze B7

kč 1,00 8 000,00 8 000,00

3 081-0000-3X
Výrobní (dodavatelská) dokumentace
Detailní popis položky je uveden v příloze B8

kč 1,00 18 000,00 18 000,00

4 081-0000-4X
Náhradní transport odpadních vod a provizorní propojení a čerpání
Detailní popis položky je uveden v příloze B7

kč 1,00 30 000,00 30 000,00

5 081-0000-5X
Provizorní zařízení po dobu stavby
Představuje zařízení využíváná v průběhu stavby k zachování provozu stávající 
ČOV. Detailní popis položky je uveden v příloze B8

kč 1,00 250 000,00 250 000,00

6 081-0000-6X

Prozatimní provozování postupně uváděných provozních celků do provozu do doby 
předání díla vč.provozních medií, opotřebytelných dílů a součástí
Detailní popis položky je uveden v příloze B7

kč 1,00 70 000,00 70 000,00

7 081-0000-7X

Provozní řády
Zahrunuje činnosti spojené s vypracováním provozního řadu pro zkušební provoz a 
pro trvalý provoz. Rozsah, počet vyhotovení a další podrobnosti jsou uvedeny v 
příloze B7 + G1

kč 1,00 45 000,00 45 000,00

8 081-0000-8X

Havarijní plány
Zahrnuje činnosti spojené s vypracováním havarijního plánu ČOV dle ustanovení § 
39 odst. (2) písm. a) zákona č. 254/2001 Sb. a v souladu s vyhláškou č. 450/2005 
Sb. Další podrobnosti jsou uvedeny v příloze B7

kč 1,00 30 000,00 30 000,00

9 081-0000-9X
Geodetické zaměření skutečného provedení
Rozsah, přesnost a další podrobnosti jsou uvedeny v příloze B7 + G1

kč 1,00 135 000,00 135 000,00

10 081-0000-10X
Dokumentace skutečného provedení
Rozsah, počet vyhotovení a další podrobnosti jsou uvedeny v příloze B7 + G1

kč 1,00 140 000,00 140 000,00

11 081-0000-11X
Kompletační činnost
Kompletace stavební a technologické části stavby. 

kč 1,00 200 000,00 200 000,00

12 082-0000-12X
Zařízení staveniště
Detailní popis položky je uveden v příloze B7 + G1

kč 1,00 125 000,00 125 000,00

0 00 0 Vedlejší a ostatní náklady stavby 1 086 000,00

Celkem Kč 1 086 000,00

Zpracováno programem STAVEX, tel. 377 462 141   Strana 2 z 2






